

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N25-033_exp4_VR02

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 08.08.2025

Zadavatel: IČ:
Nemocnice Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 63144409
PULSKLIMA, spol. s r.o. DIČ: CZ63144409

Projektant: IČ:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charakter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednáním všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH	44 813 019,41
---------------------	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	44 813 019,41	9 410 734,08
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	54 223 753,49
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N25-033_exp4_VR02

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Místo: Datum: 08.08.2025

Zadavatel: Nemocnice Slaný Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		44 813 019,41	54 223 753,49
D.01.10-20	Architektonicko-stavební , stavebně konstrukční řešení	10 028 153,54	12 134 065,78
D.01.30	Požárně bezpečnostní řešení	74 807,00	90 516,47
D.01.40	Zdravotně technické instalace	1 912 749,57	2 314 426,98
D.01.50	Vzduchotechnika	5 516 070,00	6 674 444,70
D.01.51	Vytápění	292 845,40	354 342,93
D.01.60	Silnoproudá elektrotechnika	2 569 615,70	3 109 235,00
D.01.60_1	LPS	19 214,00	23 248,94
D.01.60_2	KT	1 079 459,70	1 306 146,24
D.01.60_3	PZ	1 235 040,00	1 494 398,40
D.01.60_4	SV	170 352,00	206 125,92
D.01.60_5	Ostatní	65 550,00	79 315,50
D.01.70	Slaboproudá elektrotechnika	1 190 812,10	1 440 882,64
D.01.70_1	EKV	152 356,00	184 350,76
D.01.70_2	CCTV	63 449,00	76 773,29
D.01.70_3	SK	590 024,00	713 929,04
D.01.70_4	STA	13 017,00	15 750,57
D.01.70_5	KSP	110 524,00	133 734,04

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
D.01.70_6	KT, ostatní	261 442,10	316 344,94
D.01.71	EPS a ERO	513 528,40	621 369,36
D.01.71_1	EPS	471 905,00	571 005,05
D.01.71_2	KT, ostatní	41 623,40	50 364,31
D.01.72	Měření a regulace	1 385 207,00	1 676 100,47
D.01.80	Interiéry	408 281,00	494 020,01
1	stoly	43 434,00	52 555,14
2	skřín.sestavy	263 254,00	318 537,34
3	sedací náb.	38 985,00	47 171,85
4	ostatní	62 608,00	75 755,68
D.01.90	Zdravotnická technologie	11 135 685,00	13 474 178,85
D.01.91	Vestavba operačního sálu	4 171 861,00	5 047 951,81
D.01.92	Medicínální plyny	3 454 911,00	4 180 442,31
SO02	SO02 - Areálový přívod NN pro operační sál	1 373 492,70	1 661 926,17
SO 02_1	KT	1 373 492,70	1 661 926,17
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	785 000,00	949 850,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt:

D.01.10-20 - Architektonicko-stavební , stavebně konstrukční řešení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2025

Zadavatel:

Nemocnice Slaný

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PULSKLIMA, spol. s r.o.

IČ:

63144409

DIČ:

CZ63144409

Projektant:

CHVÁLEK ATELIER s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charakter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednáním všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztrátové/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH

10 028 153,54

DPH základní
snížená

Základ daně
10 028 153,54
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
2 105 912,24
0,00

Cena s DPH

v CZK

12 134 065,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.10-20 - Architektonicko-stavební , stavebně konstrukční řešení

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 028 153,54

HSV - Práce a dodávky HSV	5 676 323,34
1 - Zemní práce	8 575,56
2 - Zakládání	4 173,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	643 704,65
4 - Vodorovné konstrukce	17 102,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 991 711,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 338 826,54
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	208 580,56
997 - Přesun sutě	1 383 207,14
998 - Přesun hmot	289 021,93
PSV - Práce a dodávky PSV	4 124 923,06
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 073,45
712 - Povlakové krytiny	97 831,89
713 - Izolace tepelné	62 680,97
721 - Zdravotechnika	3 740,00
762 - Konstrukce tesařské	58 638,81
763 - Konstrukce suché výstavby	486 741,26
764 - Konstrukce klempířské	47 847,70
766 - Konstrukce truhlářské	568 053,22
767 - Konstrukce zámečnické	1 493 650,30
776 - Podlahy povlakové	518 314,30
781 - Dokončovací práce - obklady	399 245,49
783 - Dokončovací práce - nátěry	24 923,12

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	361 182,55
N00 - Nepojmenované, ostatní práce a dodávky	5 681,14
Ostatní - Ostatní	221 226,00
N03 - Záchytný systém proti pádu	221 226,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt: D.01.10-20 - Architektonicko-stavební , stavebně konstrukční řešení

Místo:

Datum: 08.08.2025

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 028 153,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 676 323,34

D 1

Zemní práce

8 575,56

1	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,800	1 292,00	2 325,60	CS ÚRS 2025 01
VV "základový prvek_exteriér_1.NP" (1,8)					1,800			
VV Součet					1,800			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,800	317,00	570,60	CS ÚRS 2025 01
VV "základový prvek_exteriér_1.NP" (1,8)					1,800			
VV Součet					1,800			
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	18,000	24,00	432,00	CS ÚRS 2025 01
VV 1,8*10 'Přepočtené koeficientem množství					18,000			
4	K	17120123R	Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	m3	1,800	1 986,00	3 574,80	CS VLASTNÍ
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,800	24,00	43,20	CS ÚRS 2025 01
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,200	167,00	200,40	CS ÚRS 2025 01
VV "základový prvek_exteriér_1.NP" 1,2					1,200			
VV Součet					1,200			
7	M	58344198R	externí zásypový, nenamrzavý, zhutnitelný materiál _ specifikace dle PD a TZ	m3	1,320	473,00	624,36	CS VLASTNÍ
VV 1,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					1,320			
8	K	460371111	Naložení výkopku ručně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	1,800	447,00	804,60	CS ÚRS 2025 01

D 2

Zakládání

4 173,60

9	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,600	4 560,00	2 736,00	CS ÚRS 2025 01
VV "základový prvek_exteriér_1.NP" 0,6					0,600			
VV Součet					0,600			
10	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	2,400	505,00	1 212,00	CS ÚRS 2025 01
11	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	2,400	94,00	225,60	CS ÚRS 2025 01

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

643 704,65

12	K	310238211	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,400	8 889,00	21 333,60	CS ÚRS 2025 01
Poznámka k položce: jc, NAD RÁMEC CENÍKOVÉHO OBSAHU, ZAHRNULÉ TAKÉ NÁKLADY NA SYSTÉMOVÉ UKOTVENÍ ZDIVA KE STÁVAJÍCÍM KONSTRUKCÍM.								
13	K	310238411	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,783	8 889,00	6 960,09	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>jc, NAD RÁMEC CENÍKOVÉHO OBSAHU, ZAHRNUJE TAKÉ NÁKLADY NA SYSTÉMOVÉ UKOTVENÍ ZDIVA KE STÁVAJÍCÍM KONSTRUKCÍM.</i>					
14	K	311231117	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 MPa	m3	3,500	10 423,00	36 480,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"uvolněné zdivo při bouracích pracích_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (3,5)		3,500			
	VV		Součet		3,500			
15	K	311272122	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	48,439	1 609,00	77 938,35	CS ÚRS 2025 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>jc, NAD RÁMEC CENÍKOVÉHO OBSAHU, ZAHRNUJE TAKÉ NÁKLADY NA SYSTÉMOVÉ UKOTVENÍ ZDIVA KE STÁVAJÍCÍM KONSTRUKCÍM.</i>					
	VV		"3.NP_(technická místnost)_zdíci systém" (3,05*(12,175))		37,134			
	VV		"2.NP_zazdívky a dozdívky konstrukcí" (4,77*2,37)		11,305			
	VV		Součet		48,439			
16	K	31127212R	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu	m3	16,661	10 353,00	172 491,33	CS VLASTNÍ
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství.</i>					
	VV		"2.NP_zazdívky a dozdívky konstrukcí_obvodové / vnitřní_odměřeno elektronicky" (1,782)+(14,879)		16,661			
	VV		Součet		16,661			
17	K	317142420	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	6,000	515,00	3 090,00	CS ÚRS 2025 01
18	K	317142442	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	1 005,00	1 005,00	CS ÚRS 2025 01
19	K	317142444	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1250 do 1500 mm	kus	3,000	1 115,00	3 345,00	CS ÚRS 2025 01
20	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	1,850	61 143,00	113 114,55	CS ÚRS 2025 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC, nad rámec ceníkového obsahu, také zahrnuje náklady na vybavení souvisejících kapes + dodávka a provedení podkladních bloků</i>					
	VV		"viz výpis překladů"					
	VV		((4*4,0)+(4*1,8*4))*18,8/1000		0,842			
	VV		((7*3,55)+(4*1,8)+(4*2,4)+(3*1,4*3))*12,9/1000		0,700			
	VV		Mezisoučet		1,542			
	VV		"související prvky_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (0,2)*1,542		0,308			
	VV		Součet		1,850			
21	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	141,229	820,00	115 807,78	CS ÚRS 2025 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>jc, NAD RÁMEC CENÍKOVÉHO OBSAHU, ZAHRNUJE TAKÉ NÁKLADY NA SYSTÉMOVÉ UKOTVENÍ ZDIVA KE STÁVAJÍCÍM KONSTRUKCÍM.</i>					
	VV		"2.NP_zazdívky a dozdívky konstrukcí_vnitřní_odměřeno elektronicky" (4,3*(21,99+6,57)*1,15)		141,229			
	VV		Součet		141,229			
22	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	51,729	1 126,00	58 246,85	CS ÚRS 2025 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>jc, NAD RÁMEC CENÍKOVÉHO OBSAHU, ZAHRNUJE TAKÉ NÁKLADY NA SYSTÉMOVÉ UKOTVENÍ ZDIVA KE STÁVAJÍCÍM KONSTRUKCÍM.</i>					
	VV		"2.NP_zazdívky a dozdívky konstrukcí_vnitřní_odměřeno elektronicky" (4,3*(1,64+1,0+1,8+2,92+2,92+1,75))		51,729			
	VV		Součet		51,729			
23	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků	m2	27,780	1 220,00	33 891,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		"viz výpis překladů" (1,2*(4,0+7,2+3,55+1,8+2,4+4,2))		27,780			
	VV		Součet		27,780			
D	4		Vodorovné konstrukce				17 102,90	
24	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,761	5 212,00	3 966,33	CS ÚRS 2025 01
	VV		"3.NP_(technická místnost)_ztužení zdíciho systému" 0,25*0,25*12,175		0,761			
	VV		Součet		0,761			
25	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	6,088	825,00	5 022,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		"3.NP_(technická místnost)_ztužení zdíciho systému" 0,25*2*12,175		6,088			
	VV		Součet		6,088			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	6,088	162,00	986,26	CS ÚRS 2025 01
27	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,114	59 568,00	6 790,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		"3.NP_(technická místnost)_ztužení zdícího systému" (0,25*0,25*12,175)*150/1000		0,114			
	VV		Součet		0,114			
28	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	0,720	468,00	336,96	CS ÚRS 2025 01
	VV		"základový prvek_exteriér_1.NP" (1,2*0,6)		0,720			
	VV		Součet		0,720			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 991 711,02	
29	K	611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štku do 3 mm stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	166,175	208,00	34 564,40	CS ÚRS 2025 01
30	K	6113161R1	Protipožární omítka vnitřní stropů rovných , včetně výztužné vrstvy, nanášená ručně tl. 21 mm (EI 15)	m2	222,350	583,00	129 630,05	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství.					
	VV		"2.NP_pohledy_NS_viz tab. místností" 222,35		222,350			
	VV		Součet		222,350			
31	K	6113161R2	Protipožární omítka vnitřní stropů rovných , včetně výztužné vrstvy , nanášená ručně tl. 40 mm (EI 30)	m2	20,000	825,00	16 500,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství.					
	VV		"2.NP_pohledy_NS_viz tab. místností" 20,0		20,000			
	VV		Součet		20,000			
32	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	1 040,740	113,00	117 603,62	CS ÚRS 2025 01
	VV		"3.NP_(technická místnost)_vnitřní povrchy stěn" (2,4*(17,276))		41,462			
	VV		"2.NP_viz zděné konstrukce + viz BP otlučení + ostění/nadpraží" (2*(51,729+141,229))+(595,422)+(71,76*0,25)		999,278			
	VV		Součet		1 040,740			
33	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	104,074	634,00	65 982,92	CS ÚRS 2025 01
	VV		1040,74*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		104,074			
34	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	1 040,740	316,00	328 873,84	CS ÚRS 2025 01
35	K	6121430R0	Příplatek za dodávku a osazení veškerých omítkových lišt, rohovníků a profilů vnitřních omítek stěn a stropů - viz specifikace systému a TP výrobce, TZ	m2	2 000,740	39,00	78 028,86	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství "dle TP konkrétního výrobce omítkového systému + požadavky PD a TZ" "množství/rozsah vztažen na celkové štukové plochy"					
36	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn tl jádrové omítky do 20 mm a tl štku do 3 mm v rozsahu plochy do 10 %	m2	947,725	169,00	160 165,53	CS ÚRS 2025 01
37	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	153,900	288,00	44 323,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"viz keramické obklady stěn" (153,9)		153,900			
	VV		Součet		153,900			
38	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	886,840	703,00	623 448,52	CS ÚRS 2025 01
	VV		"3.NP_(technická místnost)_vnitřní povrchy stěn" (2,4*(17,276))		41,462			
	VV		Mezisoučet		41,462			
	VV		"2.NP_viz zděné konstrukce + viz BP otlučení + ostění/nadpraží" (2*(51,729+141,229))+(595,422)+(71,76*0,25)		999,278			
	VV		"odečet MVC" -153,9		-153,900			
	VV		Mezisoučet		845,378			
	VV		Součet		886,840			
39	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	886,840	98,00	86 910,32	CS ÚRS 2025 01
40	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	153,900	98,00	15 082,20	CS ÚRS 2025 01
41	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	8,000	735,00	5 880,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Obnažení rozvodů_1.PP-1.NP_odměř. elektronicky" (2+6)		8,000			
	VV		Součet		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	615142012	Pletivo rabicové vnitřních nosníků provizorně přichycené	m2	27,780	255,00	7 083,90	CS ÚRS 2025 01
43	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	2,555	739,00	1 888,15	CS ÚRS 2025 01
44	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	34,760	67,00	2 328,92	CS ÚRS 2025 01
	VV		"3.NP_(technická místnost)_fasádní skladba" (3,175*(10,948))		34,760			
	VV		Součet		34,760			
45	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	69,520	301,00	20 925,52	CS ÚRS 2025 01
	VV		"3.NP_(technická místnost)_fasádní skladba" (3,175*(10,948))*2		69,520			
	VV		Součet		69,520			
46	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	34,760	61,00	2 120,36	CS ÚRS 2025 01
47	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	34,760	510,00	17 727,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		"3.NP_(technická místnost)_fasádní skladba" (3,175*(10,948))		34,760			
	VV		Součet		34,760			
48	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	9,075	5 894,00	53 488,05	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce:					
			JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na vytvoření a vyplnění dilatačních spár (dle požadavků PD a TZ)					
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P2,P3 (viz tab. místností)" (11,3+3,4)*0,1		1,470			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P6 (viz tab. místností)" (28,8)*0,1		2,880			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P8 (viz tab. místností)" (9,3)*0,1		0,930			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P10 (viz tab. místností)" (37,95)*0,1		3,795			
	VV		Součet		9,075			
49	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	9,075	229,00	2 078,18	CS ÚRS 2025 01
50	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,483	40 763,00	19 688,53	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P2,P3 (viz tab. místností)" (11,3+3,4)*1*(4,44*1,2)/1000		0,078			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P6 (viz tab. místností)" (28,8)*1*(4,44*1,2)/1000		0,153			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P8 (viz tab. místností)" (9,3)*1*(4,44*1,2)/1000		0,050			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P10 (viz tab. místností)" (37,95)*1*(4,44*1,2)/1000		0,202			
	VV		Součet		0,483			
51	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	159,650	358,00	57 154,70	CS ÚRS 2025 01
52	K	632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 15 do 20 mm	m2	73,400	1 083,00	79 492,20	CS ÚRS 2025 01
53	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	233,050	89,00	20 741,45	CS ÚRS 2025 01
	VV		(159,65+73,4)		233,050			
	VV		Součet		233,050			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 338 826,54	
54	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 570,978	74,00	116 252,37	CS ÚRS 2025 01
	VV		"uvedení povrchů do původního stavu_1.PP-1.NP_vodorovné kce (odsouhlasení v dílenské dokumentaci)" (92,8+273,375)		366,175			
	VV		"stavební úpravy_1.PP-1.NP_odměř. elektronicky"		203,787			
	VV		((2,0*2,0)+(4,05*3,2)+(3,05*9,252)+(4,0*3,0)+(5,4*1,0)+(3,6*3,15)+(2,0*2,0)+(3,0*4,05)+(2,75*4,3))*2		1 001,016			
	VV		"2.NP" ((243,12)+(242,35)+(5,15*2,92))*2		1 570,978			
	VV		Součet		1 570,978			
55	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	944,620	158,00	149 249,96	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1.PP, 1-3.NP" (115,5+(520,5+290,82+17,8))		944,620			
	VV		Součet		944,620			
56	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	242,350	5,00	1 211,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P1 (viz tab. místností)" 58,2		58,200			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P2,P3 (viz tab. místností)" (11,3+3,4)		14,700			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P4,P5 (viz tab. místností)" (27,3+28,7)		56,000			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P6 (viz tab. místností)" (28,8)		28,800			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P7 (viz tab. místností)" (17,4)		17,400			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P8 (viz tab. místností)" (9,3)		9,300			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P9 (viz tab. místností)" (20,0)		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P10 (viz tab. místností)" (37,95)		37,950			
	VV		Součet		242,350			
57	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 150 mm	m2	108,744	171,00	18 595,22	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.NP_BP_odměřeno elektronicky" (4,6*(23,64))		108,744			
	VV		Součet		108,744			
58	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	37,040	1 912,00	70 820,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.NP_BP_odměřeno elektronicky" (33,54)		33,540			
	VV		Mezisoučet		33,540			
	VV		"uvolněné zdivo při bouracích pracech_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (3,5)		3,500			
	VV		Součet		37,040			
59	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	5,554	4 202,00	23 337,91	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.NP_podlahová skladba_BP_P1a (viz tab. místností)" 55,54*0,1		5,554			
	VV		Součet		5,554			
60	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,684	4 308,00	7 254,67	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.NP_podlahová skladba_BP_P2 (viz tab. místností)" 33,67*0,05		1,684			
	VV		Součet		1,684			
61	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	80,400	212,00	17 044,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.NP_podlahová skladba_BP_P3 (viz tab. místností)" 3,92		3,920			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_BP_P4 (viz tab. místností)" 76,48		76,480			
	VV		Součet		80,400			
62	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	160,800	98,00	15 758,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		80,4*2 'Přepočtené koeficientem množství		160,800			
63	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	5,554	2 363,00	13 124,10	CS ÚRS 2025 01
64	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,920	98,00	384,16	CS ÚRS 2025 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>V jednotkové ceně zahrnuty , nad rámec cenikového obsahu, také náklady na bourání souvisejících obvodových soklů v = do 150 mm.</i>					
	VV		"2.NP_podlahová skladba_BP_P3 (viz tab. místností)" 3,92		3,920			
	VV		Součet		3,920			
65	K	965081313	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm plochy přes 1 m2	m2	76,480	149,00	11 395,52	CS ÚRS 2025 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>V jednotkové ceně zahrnuty , nad rámec cenikového obsahu, také náklady na bourání souvisejících obvodových soklů v = do 150 mm.</i>					
	VV		"2.NP_podlahová skladba_BP_P4 (viz tab. místností)" 76,48		76,480			
	VV		Součet		76,480			
66	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	2,777	808,00	2 243,82	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.NP_podlahová skladba_BP_P1a (viz tab. místností)" 55,54*0,05		2,777			
	VV		Součet		2,777			
67	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	5,387	661,00	3 560,81	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.NP_podlahová skladba_BP_P2 (viz tab. místností)" 33,67*0,16		5,387			
	VV		Součet		5,387			
68	K	968062R00	Vybourání výplní otvorů bez materiálového a plošného rozlišení	m2	41,361	103,00	4 260,18	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>JC obsahuje : kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek</i>					
			<i>Specifikace / rozsah JC:</i>					
			<i>-vyvážení křidel (v případě otevíravých výplní)</i>					
			<i>-vybourání rámu (bez rozlišení systému otevírání)</i>					
	P		<i>-vybourání pevných (neotevíravých) výplní bez rozlišení</i>					
			<i>-demontáže a odstranění přímo souvisejících příslušenství a doplňků</i>					
			<i>-veškeré demontážní práce a přesuny jsou zahrnuty v jednotkové ceně</i>					
	VV		"3.NP" (0,89*0,88)		0,783			
	VV		"2.NP_BP_odměřeno elektronicky"					
	VV		(1,87*2,28)+(2,53*1,29)+(4,77*2,37)+(1,5*1,35)+(1,27*2,41*4)+(3,28*2,28)		40,578			
	VV		Součet		41,361			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	968072455	Vybourání dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	30,000	459,00	13 770,00	CS ÚRS 2025 01
P <i>Poznámka k položce:</i> Vybourání rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2. JC zahrnuje také náklady na demontáž křidel.								
70	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	2,400	2 458,00	5 899,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Obnažení rozvodů_1.PP-1.NP_odměř. elektronicky" (1,0*0,3)*(2+6)		2,400			
	VV		Součet		2,400			
71	K	971033591	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV	m3	3,050	3 551,00	10 830,55	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.NP_BP_odměřeno elektronicky" (3,05)		3,050			
	VV		Součet		3,050			
72	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	2,756	1 764,00	4 861,58	CS ÚRS 2025 01
73	K	97205434R	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 0,25 m2	m3	2,000	3 840,00	7 680,00	CS VLASTNÍ
74	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 1 m2	m3	2,053	12 922,00	26 528,87	CS ÚRS 2025 01
75	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	152,500	167,00	25 467,50	CS ÚRS 2025 01
76	K	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm	m	95,300	291,00	27 732,30	CS ÚRS 2025 01
77	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	39,500	327,00	12 916,50	CS ÚRS 2025 01
78	K	977151117	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 80 do 90 mm	m	2,400	3 300,00	7 920,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"BP_1.PP-3.NP_odměř. elektronicky" (2,4)		2,400			
	VV		Součet		2,400			
79	K	977151118	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	8,850	3 573,00	31 621,05	CS ÚRS 2025 01
	VV		"BP_1.PP-3.NP_odměř. elektronicky" (1,6)		1,600			
	VV		"2.NP_BP_odměřeno elektronicky" (7,25)		7,250			
	VV		Součet		8,850			
80	K	977151123	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	3,600	4 571,00	16 455,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.NP_BP_odměřeno elektronicky" 3,6		3,600			
	VV		Součet		3,600			
81	K	977151124	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	20,200	5 842,00	118 008,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		"BP_1.PP-3.NP_odměř. elektronicky" (2,0+6,6+3,2)+(4,8)		16,600			
	VV		"2.NP_BP_odměřeno elektronicky" 3,6		3,600			
	VV		Součet		20,200			
82	K	977151125	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	1,300	7 008,00	9 110,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		"BP_1.PP-3.NP_odměř. elektronicky" (1,3)		1,300			
	VV		Součet		1,300			
83	K	977151127	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	2,400	8 406,00	20 174,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.NP_BP_odměřeno elektronicky" 2,4		2,400			
	VV		Součet		2,400			
84	K	977151128	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm	m	1,200	9 372,00	11 246,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.NP_BP_odměřeno elektronicky" 1,2		1,200			
	VV		Součet		1,200			
85	K	977151129	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm	m	2,400	11 032,00	26 476,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.NP_BP_odměřeno elektronicky" 2,4		2,400			
	VV		Součet		2,400			
86	K	977151131	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 350 do 400 mm	m	6,000	11 872,00	71 232,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.NP_BP_odměřeno elektronicky" 6,0		6,000			
	VV		Součet		6,000			
87	K	977151133	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 450 do 500 mm	m	5,200	13 973,00	72 659,60	CS ÚRS 2025 01
88	K	978011111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 5 %	m2	166,175	10,00	1 661,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		"uvedení povrchů do původního stavu_1.PP-1.NP_vodorovné kce (odsouhlasení v dílenské dokumentaci)" (92,8+73,375)		166,175			
	VV		Součet		166,175			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	243,120	162,00	39 385,44	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.NP_pohledy_BP_viz tab. místnosti" (243,12)		243,120			
	VV		Součet		243,120			
90	K	978013111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 %	m2	947,725	5,00	4 738,63	CS ÚRS 2025 01
	VV		"uvedení povrchů do původního stavu_1.PP-1.NP_svislé kce (odsouhlasení v dílenské dokumentaci)" (127,6+820,125)		947,725			
	VV		Součet		947,725			
91	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	595,422	127,00	75 618,59	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.NP_BP_odměřeno elektronicky" (636,0)-(40,578)		595,422			
	VV		Součet		595,422			
92	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	20,625	187,00	3 856,88	CS ÚRS 2025 01
	VV		"3.NP_(technická místnost)_vnitřní povrchy stěn" (2,5*(8,25))		20,625			
	VV		Součet		20,625			
93	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	5,000	236,00	1 180,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Obnažení rozvodů_1.PP-1.NP_odměř. elektronicky" (5,0)		5,000			
	VV		Součet		5,000			
94	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	195,370	147,00	28 719,39	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.NP_BP_odměřeno elektronicky" (2,0*(28,7))+(3,0*(45,99))		195,370			
	VV		Součet		195,370			
D 95			Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					208 580,56
95	K	950015R01	Dodávka a provedení _ vnitřní obložení stěn _ ochranný stěnový panel	m	29,540	787,00	23 247,98	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství. Upřesnění dle TZ: Ochranný panel Ochranný panel z pevného a antibakteriálního PETG materiálu probarveného v celkové tloušťce s mírně texturovaným povrchem určeným pro zdravotnická zařízení, tloušťka 1,5 mm, reakce na oheň je Bs1d0 dle EN 13501. Panel musí splňovat požadavky čistitelnosti v prostorách s vysokým rizikem infekce. Musí být odolný vůči desinfekcím, čistícím prostředkům a antiseptickým přípravkům. Excelentní chemická odolnost dle ASTM D543 a ASTM D1308. Odolnost vůči nárazu dle IZO 179-1 musí být větší než 30 KJ/m2. Panel nesmí obsahovat žádné těžké kovy, jedovaté ftaláty či jiné karcinogenní, mutagenní a reprotoxické látky dle REACH. Celkové emise dle ISO 16000 musí být menší než 15µg/m3. Produkt musí být 100% recyklovatelný. (JC vztažena na mb půdorysné délky !!)					
96	K	950015R02	Dodávka a provedení _ vnitřní ochrana rohů	m	8,000	208,00	1 664,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství. Upřesnění dle TZ: Ochranná rohová lišta Ochranná rohová lišta proti nárazům o úhlu 90° rozměrů 50x50mm z plně probarveného antibakteriálního PVC o tloušťce 2mm, délky 2m, bílá. Roh místnosti č.2.13.					
97	K	950015R03	Dodávka a provedení _ vnější žaluzie	m2	19,721	8 042,00	158 596,28	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství. (JC vztažena na rozměr výplně otvorů) -JC také obsahuje náklady na veškeré související bourací a začíšťovací práce					
	VV		(1,27*2,41*4)+(3,28*2,28*1)		19,721			
	VV		Součet		19,721			
98	K	950015R04	Dodávka a provedení _ vnitřní žaluzie	m2	5,440	683,00	3 715,52	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P Poznámka k položce: JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství. (JC vztažena na rozměr výplně otvorů)								
99	K	950015R11	Dodávka a provedení _ oprava a doplnění vnějších povrchů	m2	64,522	331,00	21 356,78	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství. JC také zahrnuje náklady na potřebnou zdvihací / lešenovou techniku !! JC vztažena na pohledovou plochu _ viz v. pohledů								
VV		(3,8*2,94)+(2,0*3,065*4)+(1,87*1,7)+(5,17*2,77)+(2,93*1,69)+(2,27*2,81)			64,522			
VV		Součet			64,522			
D		997	Přesun sutě	1 383 207,14				
100	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	141,479	2 206,00	312 102,67	CS ÚRS 2025 01
VV		235,798*0,6 'Přepočtené koeficientem množství			141,479			
101	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	94,319	3 456,00	325 966,46	CS ÚRS 2025 01
VV		235,798*0,4 'Přepočtené koeficientem množství			94,319			
102	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m	m	30,000	823,00	24 690,00	CS ÚRS 2025 01
103	K	997013322	Příplatek k shozu suti v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	m	900,000	69,00	62 100,00	CS ÚRS 2025 01
VV		30*30 'Přepočtené koeficientem množství			900,000			
104	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	235,798	1 733,00	408 637,93	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ _včetně nebezpečných odpadů.								
105	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	235,798	158,00	37 256,08	CS ÚRS 2025 01
106	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	4 715,960	35,00	165 058,60	CS ÚRS 2025 01
VV		235,798*20 'Přepočtené koeficientem množství			4 715,960			
107	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	235,798	201,00	47 395,40	CS ÚRS 2025 01
D		998	Přesun hmot	289 021,93				
108	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	85,535	1 691,00	144 639,69	CS ÚRS 2025 01
VV		142,558*0,6 'Přepočtené koeficientem množství			85,535			
109	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	57,023	2 532,00	144 382,24	CS ÚRS 2025 01
VV		142,558*0,4 'Přepočtené koeficientem množství			57,023			
D		PSV	Práce a dodávky PSV	4 124 923,06				
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 073,45				
110	K	711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním	m2	2,000	34,00	68,00	CS ÚRS 2025 01
VV		"základový prvek_exteriér_1.NP_oprava HI" 2,0			2,000			
VV		Součet			2,000			
111	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	72 699,00	72,70	CS ÚRS 2025 01
VV		2*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství			0,001			
112	K	711442559	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP	m2	4,000	184,00	736,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"základový prvek_exteriér_1.NP_oprava HI" 2,0*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
113	M	62853004R	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm</i>	m2	4,884	230,00	1 123,32	CS VLASTNÍ
	VV		4*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		4,884			
114	K	998711113	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 60 m	t	0,029	2 532,00	73,43	CS ÚRS 2025 01
	D	712	Povlakové krytiny				97 831,89	
115	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střež do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	71,024	55,00	3 906,32	CS ÚRS 2025 01
	VV		"3.NP_(technická místnost)_střešní plášť_S8" 1,15*(3,05*6,95)		24,377			
	VV		"3.NP_střešní plášť_S2" 1,15*((6,05*1,0)+(12,55*2,75))		46,647			
	VV		Součet		71,024			
116	M	62866281R	<i>pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm</i>	m2	82,778	218,00	18 045,60	CS VLASTNÍ
	VV		71,024*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		82,778			
117	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střež do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	9,000	506,00	4 554,00	CS ÚRS 2025 01
118	M	28342015R	<i>manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová _ specifikace dle PD a TZ</i>	kus	9,000	683,00	6 147,00	CS VLASTNÍ
119	K	712525R01	Střešní povlaková krytina , mechanicky kotvená do nosného podkladu, PVC folie - kompletní, systémové provedení	m2	61,761	523,00	32 301,00	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce: -JC obsahuje kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství/kotevních prvků JC obsahuje kompletní systémové řešení jednoho výrobce -systémové lišty, doplňky, příslušenství, řešení detailů a ukončení -mechanické kotvení přes všechny vrstvy střešního pláště do nosné konstrukce (KOMPLETNÍ SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ ROVNÝCH STŘECH / TERAS) (v jednotkové ceně zahrnutý všechny prořezy a navýšení materiálů) ----- Dopřesnění dodávky/součást JC: -střešní krytina je navržena rozměrově stálá střešní hydroizolační fólie z PVC-P tloušťky DLE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ; fólie vyztužena. Součástí dodávky střešní krytiny jsou veškeré přechodové a ukončovací profily z poplastovaného plechu (přechod krytiny na svislé konstrukce, ukončovací a přítlačné lišty apod.) -podkladní ochranná separační vrstva (např. geotextilie 300 g/m2). Součástí dodávky povlakové krytiny je dále ošetření prostupů střežou/terasou - budou využity typové doplňky ze sortimentu použité povlakové krytiny (tj. manžety s otvorem 2/3 průměru prostupu, doplňková fólie bude vytažena na prostupující potrubí do výšky min.150mm na úroveň střešní krytiny, fólie bude stažena systémovou plechovou objímkou a spoj zatmelen PU tmelem) Hydroizolace bude ukončena na prostupujících konstrukcích a u stěn min. 150 mm nad vnější povrch přiléhající střešní plochy, u atiky bude ukončena na korunu. -----								
	VV		"3.NP_(technická místnost)_střešní plášť_S8" (3,05*6,95)		21,198			
	VV		"3.NP_střešní plášť_S2" ((6,05*1,0)+(12,55*2,75))		40,563			
	VV		Součet		61,761			
120	K	712525R02	Střešní povlaková krytina (lepená na stávající povlakovou krytinu) PVC folie - kompletní, systémové provedení	m2	56,596	540,00	30 561,84	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: -JC obsahuje kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství/kotevních prvků JC obsahuje kompletní systémové řešení jednoho výrobce -systémové lišty, doplňky, příslušenství, řešení detailů a ukončení (KOMPLETNÍ SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ ROVNÝCH STŘECH / TERAS)_LEPENÝ SYSTÉM (v jednotkové ceně zahrnuty všechny prořezy a navýšení materiálů) ----- Dopřesnění dodávky/součást JC: -sřešní krytina je navržena rozměrově stálá sřešní hydroizolační fólie z PVC tloušťky DLE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ; fólie vyztužena. Součástí dodávky sřešní krytiny jsou veškeré přechodové a ukončovací profily z poplastovaného plechu (přechod krytiny na svislé konstrukce, ukončovací a přitlačné lišty apod.) -SYSTÉMOVÁ PŘÍPRAVA PODKLADU Součástí dodávky povlakové krytiny je dále ošetření prostupů střechou/terasou - budou využity typové doplňky ze sortimentu použitých povlakové krytiny (tj. manžety s otvorem 2/3 průměru prostupu, doplňková fólie bude vytažena na prostupující potrubí do výšky min.150mm na úroveň sřešní krytiny, fólie bude stažena systémovou plechovou objímkou a spoj ztmelen PU tmelem) Hydroizolace bude ukončena na prostupujících konstrukcích a u stěn min. 150 mm nad vnější povrch přiléhající sřešní plochy, u atiky bude ukončena na koruně. -----								
	VV		"3.NP_sřešní plášť_S3_(oprava folie po stavebních úpravách)" ((7,05*0,95)+(12,55*3,976))			56,596		
	VV		Součet			56,596		
121	K	998712113	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,875	2 647,00	2 316,13	CS ÚRS 2025 01
D 713			Izolace tepelné	62 680,97				
122	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	43,500	59,00	2 566,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P2,P3 (viz tab. místností)" (11,3+3,4)		14,700			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P6 (viz tab. místností)" (28,8)		28,800			
	VV		Součet		43,500			
123	M	28375914R	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením tl 100mm	m2	47,850	245,00	11 723,25	CS VLASTNÍ
	VV		43,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		47,850			
124	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	47,250	59,00	2 787,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P8 (viz tab. místností)" (9,3)		9,300			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P10 (viz tab. místností)" (37,95)		37,950			
	VV		Součet		47,250			
125	M	28375910R	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením tl 60mm	m2	51,975	173,00	8 991,68	CS VLASTNÍ
	VV		47,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		51,975			
126	K	713121112	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	14,828	116,00	1 720,05	CS ÚRS 2025 01
	VV		"3.NP_(technická místnost)_podlahové skladby_P11" (6,275*2,363)		14,828			
	VV		Součet		14,828			
127	M	63148011R	deska tepelné izolační minerální tl 200mm	m2	16,311	855,00	13 945,91	CS VLASTNÍ
	VV		14,828*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,311			
128	K	713141151	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	21,198	54,00	1 144,69	CS ÚRS 2025 01
	VV		"3.NP_(technická místnost)_sřešní plášť_S8" (3,05*6,95)		21,198			
	VV		Součet		21,198			
129	M	63148106R	deska tepelné izolační minerální tl 140mm	m2	23,318	643,00	14 993,47	CS VLASTNÍ
	VV		21,198*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		23,318			
130	K	713191R32	Překrytí izolace tepelné separační a parotěsnou fólií tl 0,2 mm u podlah a stropů vč. vytažení na svislé konstrukce v = do cca 150 mm	m2	104,363	33,00	3 443,98	CS VLASTNÍ
Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství ----- P - JC zahrnuje také náklady na : -vytažení separační vrstvy na svislé konstrukce v = do cca 150 mm -vytvoření a vyplnění obvodových / dilatačních spár (profily/pásy) tl. min 10 mm v = min 150 mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P2,P3 (viz tab. místnosti)" (11,3+3,4)*1,15		16,905			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P6 (viz tab. místnosti)" (28,8)*1,15		33,120			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P8 (viz tab. místnosti)" (9,3)*1,15		10,695			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P10 (viz tab. místnosti)" (37,95)*1,15		43,643			
	VV		Součet		104,363			
131	K	998713113	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,457	2 984,00	1 363,69	CS ÚRS 2025 01
D 721			Zdravotechnika				3 740,00	
132	K	72123322R	Střešní větrací komínky	kus	5,000	748,00	3 740,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství</i> <i>Upřesnění rozsahu viz TZ:</i> <i>-dodávka a osazení nové systémové PVC ventilační hlavice DN 75-110, včetně PVC potrubí na dopojení a utěsnění systémovou objímkou pro PVC folii</i>					
D 762			Konstrukce tesařské				58 638,81	
133	K	762018R02	D+M dřevěné prvky konstrukcí	m3	0,558	15 290,00	8 531,82	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství</i> <i>-</i> <i>Specifikace / obsah jednotkové ceny:</i> <i>-dodávka, výroba řeziva/prvků, (případné hoblování prvků) - kvalita dle PD a TZ</i> <i>-přesuny vč. potřebné zdvihací techniky</i> <i>-kompletní osazení/montážní práce/kotvení vč. kotevních prvků</i> <i>-spojovací prostředky, ošetření a impregnace řeziva vč. příslušných finálních povrchových úprav (ochranné povrchové úpravy dle požadavků PBŘ)</i> <i>-dílenská a výrobní dokumentace vč. příslušných statických výpočtů</i> <i>-ostatní . iinde neuvedené. přímo souviseilci práce a dodávkv . prořezv/ztrátné</i> <i>"3.NP_(technická místnost)_střešní plášť_S8" 1,1*((0,12*0,12*6,95*2)+(0,08*0,14*3,05*9))</i>					
	VV				0,558			
	VV		Součet		0,558			
134	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	61,761	257,00	15 872,58	CS ÚRS 2025 01
	VV		"3.NP_(technická místnost)_střešní plášť_S8" (3,05*6,95)		21,198			
	VV		"3.NP_střešní plášť_S2" ((6,05*1,0)+(12,55*2,75))		40,563			
	VV		Součet		61,761			
135	M	60515111R	řezivo impregnované jehličnaté prkno 20-30mm	m3	1,853	13 542,00	25 093,33	CS VLASTNÍ
	VV		61,761*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,853			
136	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	40,563	49,00	1 987,59	CS ÚRS 2025 01
	VV		"3.NP_střešní plášť_S2" ((6,05*1,0)+(12,55*2,75))		40,563			
	VV		Součet		40,563			
137	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,853	1 707,00	3 163,07	CS ÚRS 2025 01
138	K	998762113	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,061	3 761,00	3 990,42	CS ÚRS 2025 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				486 741,26	
139	K	76312144R	SDK stěna předsažená profil CW+UW deska 1xDFH2 15 s izolací EI 30	m2	26,875	1 344,00	36 120,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství.</i>					
140	K	763131443	SDK podhled desky 2xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 60	m2	14,828	1 324,00	19 632,27	CS ÚRS 2025 01
	VV		"3.NP_(technická místnost)_podhledové skladby" (6,275*2,363)		14,828			
	VV		Součet		14,828			
141	K	763131484	SDK podhled desky 2xDFH2 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 60	m2	26,100	1 462,00	38 158,20	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2.NP_pohledy_NS_viz tab. místností" 26,1		26,100			
	VV		Součet		26,100			
142	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	40,928	46,00	1 882,69	CS ÚRS 2025 01
	VV		(14,828+26,1)		40,928			
	VV		Součet		40,928			
143	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	14,828	65,00	963,82	CS ÚRS 2025 01
	VV		"3.NP_(technická místnost)_podhledové skladby" (6,275*2,363)		14,828			
	VV		Součet		14,828			
144	M	28329274R	<i>folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu _ specifikace dle PD a TZ</i>	m2	16,659	46,00	766,31	CS VLASTNÍ
	VV		14,828*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		16,659			
145	K	763131766	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m	m2	26,100	114,00	2 975,40	CS ÚRS 2025 01
146	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	40,928	108,00	4 420,22	CS ÚRS 2025 01
147	K	763135101	Montáž kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	101,894	507,00	51 660,26	CS ÚRS 2025 01
	VV		"stavební úpravy_1.PP-1.NP_odměř. elektronicky"		101,894			
	VV		(2,0*2,0)+(4,05*3,2)+(3,05*9,252)+(4,0*3,0)+(5,4*1,0)+(3,6*3,15)+(2,0*2,0)+(3,0*4,05)+(2,75*4,3)					
	VV		Součet		101,894			
148	M	59030570R	<i>podhled kazetový (doplnění stávající konstrukce) _ specifikace dle PD</i>	m2	112,083	585,00	65 568,56	CS VLASTNÍ
	VV		101,894*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		112,083			
149	K	763135101	Montáž kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	171,388	507,00	86 893,72	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.NP_pohledy_NS_viz tab. místností" (242,35)-(59,9+26,1)+(5,15*2,92)		171,388			
	VV		Součet		171,388			
150	M	59030596R	<i>podhled kazetový _ specifikace dle PD a TZ</i>	m2	188,527	617,00	116 321,16	CS VLASTNÍ
	VV		171,388*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		188,527			
151	K	763135811	Demontáž podhledu kazetového na roštu viditelném	m2	220,822	186,00	41 072,89	CS ÚRS 2025 01
	VV		"stavební úpravy_1.PP-1.NP_odměř. elektronicky"		101,894			
	VV		(2,0*2,0)+(4,05*3,2)+(3,05*9,252)+(4,0*3,0)+(5,4*1,0)+(3,6*3,15)+(2,0*2,0)+(3,0*4,05)+(2,75*4,3)					
	VV		"2.NP_pohledy_BP" (103,89)+(5,15*2,92)		118,928			
	VV		Součet		220,822			
152	K	763755R01	Příplatek k vodorovným a svislým SDK konstrukcím	m2	67,803	149,00	10 102,65	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: JC obsahuje náklady na : Příplatek za dodávku a osazení veškerých doplňkových prvků SDK konstrukcí (lišt, profilů, výtuzných nosných profilů (kolem otvorů, pro zavěšení prvků/kci/ZP) , ukončovacích prvků, dilatačních a přechod, prvků , napojení na okolní konstrukce, revizní dvířek, atd.) -kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací/činností a dodávek SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ (DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU) (specifikace materiálů dle PD a TZ)_SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE</i>					
			<i>(JC = příplatek ke svislým a vodorovným SDK konstrukcím) "rozsah a množství vztaženo na celkovou plochu SDK konstrukcí"</i>					
	VV		(26,875+40,928)		67,803			
	VV		Součet		67,803			
153	K	998763323	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	4,204	2 427,00	10 203,11	CS ÚRS 2025 01
D	764		Konstrukce klempířské				47 847,70	
154	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	40,563	207,00	8 396,54	CS ÚRS 2025 01
	P		<i>Poznámka k položce: JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na demontáže všech přímo souvisejících prvků a příslušenství.</i>					
	VV		"3.NP_střešní plášť_S2" ((6,05*1,0)+(12,55*2,75))		40,563			
	VV		Součet		40,563			
155	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	18,715	84,00	1 572,06	CS ÚRS 2025 01
156	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	12,675	108,00	1 368,90	CS ÚRS 2025 01
157	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	6,400	85,00	544,00	CS ÚRS 2025 01
158	K	764432R01	K-01 - K-06 - D+M _ oplechování parapetu rš 280 mm	m	15,405	523,00	8 056,82	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
	VV		(5,08+3,28+1,87+1,275+2,4+1,5)		15,405			
	VV		Součet		15,405			
159	K	764432R07	K-07 - D+M _ žlab půlkruhový	m	5,800	540,00	3 132,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
160	K	764432R08	K-08 - D+M _ žlab půlkruhový	m	6,875	547,00	3 760,63	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
161	K	764432R09	K-09 - D+M _ žlab půlkruhový	m	6,040	548,00	3 309,92	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
162	K	764432R10	K-10 - D+M _ kotlík rš 250 mm	kus	3,000	964,00	2 892,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
163	K	764432R11	K-11 - D+M _ svod kruhový	m	6,400	455,00	2 912,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
164	K	764432R12	K-12 - D+M _ oplechování okapnice rš 250 mm	m	18,715	455,00	8 515,33	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
165	K	998764213	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	2,500	1 355,00	3 387,50	CS ÚRS 2025 01
D	766		Konstrukce truhlářské				568 053,22	
166	K	766430R01	O-01 - D+M _ plastové okno _ 1270/2410 mm	ks	3,000	18 548,00	55 644,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
167	K	766430R02	O-02 - D+M _ plastové okno _ 3280/2280 mm	ks	1,000	51 225,00	51 225,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
168	K	766430R03	O-03 - D+M _ plastové okno _ 1870/1320 mm	ks	1,000	16 343,00	16 343,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
169	K	766430R04	O-04 - D+M _ plastové okno _ 1270/1450 mm	ks	1,000	16 214,00	16 214,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
170	K	766430R05	O-05 - D+M _ AL okno _ 1200/1370 mm	ks	2,000	15 982,00	31 964,00	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
171	K	766430R06	O-06 - D+M _ AL okno _ 1065/635 mm	ks	1,000	10 399,00	10 399,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
172	K	766430R07	O-07 - D+M _ AL okno _ 1500/1350 mm	ks	1,000	15 746,00	15 746,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
173	K	766430R08	O-08 - D+M _ plastové okno _ 1270/2410 mm	ks	1,000	18 769,00	18 769,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
174	K	766430R15	D-05 - D+M _ vnitřní otevíravé dveře _ 1200/1970 mm (PO)	ks	1,000	16 457,00	16 457,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
175	K	766430R16	D-06 - D+M _ vnitřní otevíravé dveře _ 800/1970 mm (PO)	ks	4,000	10 399,00	41 596,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
176	K	766430R17	D-07 - D+M _ vnitřní otevíravé dveře _ 800/1970 mm	ks	2,000	9 756,00	19 512,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
177	K	766430R18	D-08 - D+M _ vnitřní otevíravé dveře _ 800/1970 mm	ks	2,000	9 756,00	19 512,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
178	K	766430R19	D-09 - D+M _ vnitřní otevíravé dveře _ 700/1970 mm	ks	1,000	9 430,00	9 430,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
179	K	766430R20	D-10 - D+M _ vnitřní otevíravé dveře _ 800/1970 mm	ks	1,000	9 757,00	9 757,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
180	K	766430R21	D-11 - D+M _ vnitřní otevíravé dveře _ 800/1970 mm (PO)	ks	1,000	9 745,00	9 745,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
181	K	766430R22	D-12 - D+M _ vnitřní otevíravé dveře _ 600/1970 mm (PO)	ks	1,000	9 325,00	9 325,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
182	K	766430R23	D-13 - D+M _ vnitřní otevíravé dveře _ 700/1970 mm	ks	21,000	9 418,00	197 778,00	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
183	K	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	71,760	112,00	8 037,12	CS ÚRS 2025 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> V cenách " Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní" ZPŮSOB MĚŘENÍ Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.					
184	K	998766213	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,900	5 579,00	10 600,10	CS ÚRS 2025 01
D	767		Konstrukce zámečnické					
185	K	767015R01	POLOŽKA NEOBSAZENA _ NENACEŇOVAT		0,000		0,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství ----- <i>Specifikace / rozsah provedení - obsah JC _ viz TZ:</i> -dodávka a výroba ocelových prvků a konstrukcí - dle zadání a PD -dodávka veškerých spojovacích a kotevnických prvků -kompletní povrchobvé úpravy prvků dle požadavků PD a PBŘ -veškeré přesuny/zdvíhací technika a kompletní montážní práce -kompletní montážní / usazovací a kotevní práce ----- -dílenská dokumentace vč. statického přepočtu -ostatní nespecifikované práce a dodávky, které bezprostředně souvisí s provedení předmětného prvku/konstrukce dle zadávací dokumentace -veškeré náklady na dodávku (včetně ztrátého) a provedení jsou obsaženy v jednotkové ceně					
186	K	767431R01	D-01 - D+M _ AL posuvné dveře _ 1200/2100 mm	ks	2,000	142 692,00	285 384,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
187	K	767431R02	D-02 - D+M _ AL posuvné dveře _ 800/2100 mm	ks	2,000	136 796,00	273 592,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
188	K	767431R03	D-03 - D+M _ AL posuvné dveře _ 1200/2100 mm	ks	2,000	97 064,00	194 128,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
189	K	767431R04	D-04 - D+M _ AL posuvné dveře _ 800/2100 mm	ks	2,000	58 718,00	117 436,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
190	K	767431R11	Z-01 - Z-08 - D+M _ ocelové kce / prvky	kg	4 562,300	131,00	597 661,30	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
VV			"Z1" 32,0		32,000			
VV			"Z2" 1297,5		1 297,500			
VV			"Z3" 1899,1		1 899,100			
VV			"Z4" 419,2		419,200			
VV			"Z5" 411,4		411,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Z6" 226,6		226,600			
	VV		"Z7" 97,1		97,100			
	VV		"Z8" 179,4		179,400			
	VV		Součet		4 562,300			
191	K	998767213	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,500	16 966,00	25 449,00	CS ÚRS 2025 01
D	776	Podlahy povlakové						518 314,30
192	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	73,510	74,00	5 439,74	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2.NP_podlahová skladba_BP_P1 (viz tab. místností)" 73,51		73,510			
	VV		Součet		73,510			
193	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	282,896	19,00	5 375,02	CS ÚRS 2025 01
194	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	282,896	49,00	13 861,90	CS ÚRS 2025 01
195	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	282,896	352,00	99 579,39	CS ÚRS 2025 01
196	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	129,050	77,00	9 936,85	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrnutý také náklady na demontáž souvisejících obvodových soklů.					
	VV		"2.NP_podlahová skladba_BP_P1 (viz tab. místností)" 73,51		73,510			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_BP_P1a (viz tab. místností)" 55,54		55,540			
	VV		Součet		129,050			
197	K	776221121	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC	m2	101,561	311,00	31 585,47	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrnutý také náklady na montáž souvisejících obvodových systémových soklů + veškerých listů a profilů + spoj podlahovin svařováním					
	VV		"3.NP_(technická místnost)_podlahové skladby_P11" (6,275*2,363)		14,828			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P4,P5 (viz tab. místností)" (28,7)		28,700			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P6 (viz tab. místností)" (28,8)		28,800			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P9 (viz tab. místností)" (20,0)		20,000			
	VV		Mezisoučet		92,328			
	VV		"výklenky_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (0,1)*92,328		9,233			
	VV		Součet		101,561			
198	M	28411R05	dodávka povlakové podlahové krytiny - vinyl (antistatik) _ P11	m2	18,757	887,00	16 637,46	CS VLASTNÍ
			Poznámka k položce: -systémová dodávka + související systémové soklíky (viz PD a TZ)					
	P		V jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)					
			PŘESNÁ SPECIFIKACE _ VIZ PD A TZ					
	VV		"3.NP_(technická místnost)_podlahové skladby_P11" (6,275*2,363)*1,265		18,757			
	VV		Součet		18,757			
199	M	28412R06	dodávka povlakové podlahové krytiny - vinyl (antistatik) _ P5	m2	36,306	887,00	32 203,42	CS VLASTNÍ
			Poznámka k položce: -systémová dodávka + související systémové soklíky (viz PD a TZ)					
	P		V jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)					
			PŘESNÁ SPECIFIKACE _ VIZ PD A TZ					
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P4,P5 (viz tab. místností)" (28,7)*1,265		36,306			
	VV		Součet		36,306			
200	M	28412R07	dodávka povlakové podlahové krytiny - vinyl (antistatik) _ P6	m2	36,432	887,00	32 315,18	CS VLASTNÍ
			Poznámka k položce: -systémová dodávka + související systémové soklíky (viz PD a TZ)					
	P		V jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)					
			PŘESNÁ SPECIFIKACE _ VIZ PD A TZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P6 (viz tab. místností)" (28,8)*1,265		36,432			
	VV		Součet		36,432			
201	M	28412R08	dodávka povlakové podlahové krytiny - vinyl (antistatik) _ P9	m2	25,300	887,00	22 441,10	CS VLASTNÍ
			Poznámka k položce: -systémová dodávka + související systémové soklíky (viz PD a TZ)					
	P		V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)					
			PŘESNÁ SPECIFIKACE _ VIZ PD A TZ					
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P9 (viz tab. místností)" (20,0)*1,265		25,300			
	VV		Součet		25,300			
202	K	776231111	Lepení pásů, lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	181,335	286,00	51 861,81	CS ÚRS 2025 01
			Poznámka k položce: V jednotkové ceně , nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuty také náklady na montáž souvisejících obvodových systémových soklů + veškerých lišt a profilů + spoj podlahovin svařováním					
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P1 (viz tab. místností)" 58,2		58,200			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P2,P3 (viz tab. místností)" (11,3+3,4)		14,700			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P4,P5 (viz tab. místností)" (27,3)		27,300			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P7 (viz tab. místností)" (17,4)		17,400			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P8 (viz tab. místností)" (9,3)		9,300			
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P10 (viz tab. místností)" (37,95)		37,950			
	VV		Mezisoučet		164,850			
	VV		"výklenky_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (0,1)*164,85		16,485			
	VV		Součet		181,335			
203	M	28411R02	dodávka povlakové podlahové krytiny - vinyl _ P1	m2	73,623	804,00	59 192,89	CS VLASTNÍ
			Poznámka k položce: -systémová dodávka + související systémové soklíky (viz PD a TZ)					
	P		V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)					
			PŘESNÁ SPECIFIKACE _ VIZ PD A TZ					
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P1 (viz tab. místností)" 58,2*1,265		73,623			
	VV		Součet		73,623			
204	M	28411R03	dodávka povlakové podlahové krytiny - vinyl _ P2	m2	14,295	804,00	11 493,18	CS VLASTNÍ
			Poznámka k položce: -systémová dodávka + související systémové soklíky (viz PD a TZ)					
	P		V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)					
			PŘESNÁ SPECIFIKACE _ VIZ PD A TZ					
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P2,P3 (viz tab. místností)" (11,3)*1,265		14,295			
	VV		Součet		14,295			
205	M	28411R04	dodávka povlakové podlahové krytiny - vinyl _ P3	m2	4,301	804,00	3 458,00	CS VLASTNÍ
			Poznámka k položce: -systémová dodávka + související systémové soklíky (viz PD a TZ)					
	P		V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)					
			PŘESNÁ SPECIFIKACE _ VIZ PD A TZ					
	VV		"2.NP_podlahová skladba_NS_P2,P3 (viz tab. místností)" (3,4)*1,265		4,301			
	VV		Součet		4,301			
206	M	28411R11	dodávka povlakové podlahové krytiny - vinyl _ P4	m2	34,535	804,00	27 766,14	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> -systémová dodávka + související systémové soklíky (viz PD a TZ)					
	P		V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)					
	VV		PŘESNÁ SPECIFIKACE _ VIZ PD A TZ					
	VV		"2.NP _podlahová skladba _NS _P4,P5 (viz tab. místností)" (27,3)*1,265					
	VV		Součet					
207	M	28411R12	dodávka povlakové podlahové krytiny - vinyl _ P7	m2	22,011	804,00	17 696,84	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce:</i> -systémová dodávka + související systémové soklíky (viz PD a TZ)					
	P		V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)					
	VV		PŘESNÁ SPECIFIKACE _ VIZ PD A TZ					
	VV		"2.NP _podlahová skladba _NS _P7 (viz tab. místností)" (17,4)*1,265					
	VV		Součet					
208	M	28411R13	dodávka povlakové podlahové krytiny - vinyl _ P8	m2	11,765	804,00	9 459,06	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce:</i> -systémová dodávka + související systémové soklíky (viz PD a TZ)					
	P		V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)					
	VV		PŘESNÁ SPECIFIKACE _ VIZ PD A TZ					
	VV		"2.NP _podlahová skladba _NS _P8 (viz tab. místností)" (9,3)*1,265					
	VV		Součet					
209	M	28411R14	dodávka povlakové podlahové krytiny - vinyl _ P10	m2	48,007	804,00	38 597,63	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce:</i> -systémová dodávka + související systémové soklíky (viz PD a TZ)					
	P		V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)					
	VV		PŘESNÁ SPECIFIKACE _ VIZ PD A TZ					
	VV		"2.NP _podlahová skladba _NS _P10 (viz tab. místností)" (37,95)*1,265					
	VV		Součet					
210	K	776923R11	Spoj povlakových podlahovin z PVC a vinylu svařováním	m2	282,896	12,00	3 394,75	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství					
	P		--- (naceněno dle technologických postupů a pravidel konkrétně vybraného dodavatele systémového řešení) ROZSAH A MNOŽSTVÍ _ VZTAŽENO NA PLOCHU POVLA KOVÝCH PODLAHOVÝCH KRYTIN					
	VV		101,561+181,335					
	VV		Součet					
211	K	77659112R	Hydroizolace podpovlakové krytiny stěrkou ve dvou vrstvách	m2	87,350	257,00	22 448,95	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství					
	P		JC , také zahrnuje náklady na dodávku a montáž všech systémových rohových listů a těsnících pásků (flexibilní 2 _složkový hydroizolační stěrkový systém)					
	VV		"2.NP _podlahová skladba _NS _P2,P3 (viz tab. místností)" (11,3)					
	VV		"2.NP _podlahová skladba _NS _P6 (viz tab. místností)" (28,8)					
	VV		"2.NP _podlahová skladba _NS _P8 (viz tab. místností)" (9,3)					
	VV		"2.NP _podlahová skladba _NS _P10 (viz tab. místností)" (37,95)					
	VV		Součet					
212	K	998776113	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,299	1 082,00	3 569,52	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 781			Dokončovací práce - obklady	399 245,49				
213	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	153,900	70,00	10 773,00	CS ÚRS 2025 01
214	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	153,900	546,00	84 029,40	CS ÚRS 2025 01
P			<i>Poznámka k položce: JC , nad rámec ceníkového obsahu , také zahrnuje náklady na dodávku a montáž všech systémových rohových listů a těsnících pásků</i>					
215	K	781131264	Izolace pod obklad těsníci pásky mezi podlahou a stěnou	m	76,950	229,00	17 621,55	CS ÚRS 2025 01
216	K	781473920	Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 9 do 12 ks/m2	kus	55,556	122,00	6 777,83	CS ÚRS 2025 01
VV			"Obnažení rozvodů_1.PP-1.NP_odměř. elektronicky" (5,0)/0,09	55,556				
VV			Součet	55,556				
217	M	59761707R	obklad keramický povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2_specifikace dle PD a TZ	m2	5,556	709,00	3 939,20	CS VLASTNÍ
VV			55,556*0,1 'Přepočtené koeficientem množství	5,556				
218	K	781474115	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	153,900	926,00	142 511,40	CS ÚRS 2025 01
P			<i>Poznámka k položce: V jednotkové ceně , nad rámec ceníkového obsahu, zahrnutý také náklady na montáž veškerých doplňků a příslušenství dle PD a TZ. (listely, dekory - specifikované v PD)</i>					
219	M	59761R00	obklad keramický hladký 200/200 mm	m2	169,290	678,00	114 778,62	CS VLASTNÍ
P			<i>Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (listely, dekory - specifikované v PD)</i>					
VV			-přesná specifikace _ viz PD a TZ 153,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	169,290				
220	K	781477R00	Příplatek k vnitřním obkladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	153,900	36,00	5 540,40	CS VLASTNÍ
P			<i>Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství Množství/rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHU vnitřních obkladů. (specifikace materiálů dle PD a TZ)_SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE</i>					
221	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	134,663	64,00	8 618,43	CS ÚRS 2025 01
VV			76,95*1,75 'Přepočtené koeficientem množství	134,663				
222	K	998781113	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,490	1 334,00	4 655,66	CS ÚRS 2025 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry	24 923,12				
223	K	783015R01	Dodávka a provedení _ keramický tónovatelný lak na stěny	m2	92,340	68,00	6 279,12	CS VLASTNÍ
P			<i>Poznámka k položce: JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství. Upřesnění dle TZ: Plně omyvatelný lak keramický tónovatelný lak na stěny dosahující tvrdosti dvousložkových laků, , polomat / mat, zdravotně nezávadný, odolný vůči vodě, špině, mastnotě, běžným desinfekčním prostředkem i slabým kyselinám – barva bílá (místnost WC, místnosti mytí – 2.04 a 2.06, stěna za postelemi dospávacího pokoje – 2.22 a stěna v rozsahu nové podlahy v chodbě v barvě sv. šedé – výběr v rámci AD.</i>					
224	K	783923171	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah	m2	159,650	80,00	12 772,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"2.NP_podlahová skladba_NS_P1 (viz tab. místností)" 58,2	58,200				
VV			"2.NP_podlahová skladba_NS_P2,P3 (viz tab. místností)" (11,3+3,4)	14,700				
VV			"2.NP_podlahová skladba_NS_P6 (viz tab. místností)" (28,8)	28,800				
VV			"2.NP_podlahová skladba_NS_P9 (viz tab. místností)" (20,0)	20,000				
VV			"2.NP_podlahová skladba_NS_P10 (viz tab. místností)" (37,95)	37,950				
VV			Součet	159,650				
225	K	783923171	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah	m2	73,400	80,00	5 872,00	CS ÚRS 2025 01
VV			"2.NP_podlahová skladba_NS_P4,P5 (viz tab. místností)" (27,3+28,7)	56,000				
VV			"2.NP_podlahová skladba_NS_P7 (viz tab. místností)" (17,4)	17,400				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		73,400			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				361 182,55	
226	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 113,900	46,00	51 239,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		"uvedení povrchů do původního stavu_1.PP-1.NP_svislé kce (odsouhlasení v dílenské dokumentaci)" (127,6+820,125)		947,725			
	VV		"uvedení povrchů do původního stavu_1.PP-1.NP_vodorovné kce (odsouhlasení v dílenské dokumentaci)" (92,8+73,375)		166,175			
	VV		Součet		1 113,900			
227	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 949,328	50,00	97 466,40	CS ÚRS 2025 01
228	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 949,328	109,00	212 476,75	CS ÚRS 2025 01
	D	N00	Nepojmenované, ostatní práce a dodávky				5 681,14	
229	K	N00_015R04	Příplatek k povlakovým krytinám střeš _ za provedení veškerých detailů a (D+M) systémových prostupů/průchodů	m2	118,357	48,00	5 681,14	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD (SOUPIS DETAILŮ) a TZ + systémové technologické postupy</i>					
	VV		"rozsah a specifikace _ vztaženo na plochu střešního pláště"					
	VV		"3.NP_(technická místnost)_střešní plášť_S8" (3,05*6,95)		21,198			
	VV		"3.NP_střešní plášť_S2" ((6,05*1,0)+(12,55*2,75))		40,563			
	VV		"3.NP_střešní plášť_S3_(oprava folie po stavebních úpravách)" ((7,05*0,95)+(12,55*3,976))		56,596			
	VV		Součet		118,357			
	D	Ostatní	Ostatní				221 226,00	
	D	N03	Záchytný systém proti pádu				221 226,00	
230	K	N00_R01	Dodávka sady kotvicích bodů	soubor	1,000	174 162,00	174 162,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC obsahuje : kompletní systémovou dodávku dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících dodávek/doplňků a příslušenství</i>					
231	K	N00_R04	Dodávka _ doplňků a příslušenství (lano, napínáky, karabiny)	soubor	1,000	24 583,00	24 583,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC obsahuje : kompletní systémovou dodávku dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících dodávek/doplňků a příslušenství</i>					
232	K	N00_R08	Kompletní montážní práce	kus	1,000	19 855,00	19 855,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC obsahuje : kompletní provedení systému dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících činností/dodávek</i>					
233	K	N00_R09	Uvedení do provozu / dokumentace	kus	1,000	2 626,00	2 626,00	CS VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt:

D.01.30 - Požárně bezpečnostní řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Nemocnice Slaný

Uchazeč:

PULSKLIMA, spol. s r.o.

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

63144409

DIČ:

CZ63144409

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charakter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednáním všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH

74 807,00

DPH základní
snížená

Základ daně

74 807,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

15 709,47

0,00

Cena s DPH

v CZK

90 516,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: **D.01.30 - Požárně bezpečnostní řešení**

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	74 807,00
HSV - Práce a dodávky HSV	13 162,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 162,00
Ostatní - Ostatní	61 645,00
OST-01 - Požárně bezpečnostní řešení	61 645,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.30 - Požárně bezpečnostní řešení

Místo: Datum: 08.08.2025
Zadavatel: Nemocnice Slaný Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 74 807,00

D HSV Práce a dodávky HSV 13 162,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 162,00

1	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	4,000	232,00	928,00	CS ÚRS 2025 01
2	M	44932114R	přístroj hasicí ruční _ PHP s min hasicí schopností 21B	kus	4,000	1 571,00	6 284,00	CS VLASTNÍ
3	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	25,000	157,00	3 925,00	CS ÚRS 2025 01
4	M	73534516R	tabulka bezpečnostní / informační / orientační _ specifikace dle PD a TZ	kus	25,000	81,00	2 025,00	CS VLASTNÍ

D Ostatní Ostatní 61 645,00

D OST-01 Požárně bezpečnostní řešení 61 645,00

5	K	795666P04	D+M protipožární utěsnění prostupů a průrazů (neuvedených v ostatních soupisech prací)	soubor	1,000	61 645,00	61 645,00	CS VLASTNÍ
---	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	------------

P
Poznámka k položce:
JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a
dodávek/doplňků/příslušenství

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt:
D.01.40 - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo: Slaný

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

Zadavatel:
Nemocnice Slaný

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PULSKLIMA, spol. s r.o.

IČ: 63144409
DIČ: CZ63144409

Projektant:
Ing.Petr Kudlík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Jugová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 912 749,57
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 912 749,57	21,00%	401 677,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 314 426,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.40 - Zdravotně technické instalace

Místo: Slaný
Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: Ing.Petr Kudlík
Zpracovatel: Lenka Jugová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 912 749,57
PSV - Práce a dodávky PSV	1 450 394,57
713 - Izolace tepelné	74 555,09
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	215 292,76
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	911 380,83
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	182 260,38
727 - Zdravotechnika - protipožární ochrana	66 905,51
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	120 000,00
N00 - Nepojmenované práce	65 660,00
N01 - Nepojmenovaný díl	65 660,00
OST - Ostatní	276 695,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.40 - Zdravotně technické instalace

Místo: Slaný Datum: 08.08.2025
Zadavatel: Nemocnice Slaný Projektant: Ing.Petr Kudlík
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o. Zpracovatel: Lenka Jugová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 912 749,57

D PSV Práce a dodávky PSV 1 450 394,57

D 713 Izolace tepelné 74 555,09

1	K	713471211	Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry na suchý zip	m	323,500	47,00	15 204,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		323,5		323,500			
2	M	28355322	páska lepicí AL folie pro tepelně izolační pásy š 50mm	m	323,500	8,00	2 588,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		24,5+53,5+34+36+39+21,5+23+7,5+8+5+26,5+35,5+9,5		323,500			
3	M	63154003	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/20mm	m	24,500	90,00	2 205,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		IZOLACE POTRUBÍ STUDENÉ VODY					
	VV		2.NP					
	VV		20,4*1,2		24,480			
	VV		Součet		24,480			
	VV		24,5		24,500			
	VV		Součet		24,500			
4	M	63154013	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/30mm	m	53,500	118,00	6 313,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		IZOLACE POTRUBÍ TEPLÉ VODY					
	VV		2.NP					
	VV		44,36*1,2		53,232			
	VV		Součet		53,232			
	VV		53,5		53,500			
	VV		Součet		53,500			
5	M	63154004	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm	m	34,000	116,00	3 944,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		IZOLACE POTRUBÍ STUDENÉ VODY					
	VV		28,11*1,2		33,732			
	VV		Součet		33,732			
	VV		34		34,000			
	VV		Součet		34,000			
6	M	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	36,000	130,00	4 680,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		IZOLACE POTRUBÍ TEPLÉ VODY					
	VV		2.NP					
	VV		29,79*1,2		35,748			
	VV		Součet		35,748			
	VV		36		36,000			
	VV		Součet		36,000			
7	M	63154005	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/20mm	m	39,000	111,00	4 329,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		IZOLACE POTRUBÍ STUDENÉ VODY					
	VV		1.PP					
	VV		4,6		4,600			
	VV		1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,83		0,830			
VV			2.NP					
VV			26,69		26,690			
VV			Mezisoučet		32,120			
VV			IZOLACE POTRUBÍ POŽÁRNÍ VODY					
VV			0,21		0,210			
VV			Mezisoučet		0,210			
VV			Součet		32,330			
VV			32,33*1,2		38,796			
VV			Součet		38,796			
VV			39		39,000			
VV			Součet		39,000			
8	M	63154531	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm	m	21,500	136,00	2 924,00	CS ÚRS 2025 01
VV			IZOLACE POTRUBÍ TEPLÉ VODY					
VV			1.PP					
VV			4		4,000			
VV			2.NP					
VV			13,53		13,530			
VV			Součet		17,530			
VV			17,53*1,2		21,036			
VV			Součet		21,036			
VV			21,5		21,500			
VV			Součet		21,500			
9	M	63154006	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/20mm	m	23,000	121,00	2 783,00	CS ÚRS 2025 01
VV			IZOLACE POTRUBÍ STUDENÉ VODY					
VV			1.PP					
VV			5		5,000			
VV			1.NP					
VV			1,08		1,080			
VV			2.NP					
VV			12,94		12,940			
VV			Součet		19,020			
VV			19,02*1,2		22,824			
VV			Součet		22,824			
VV			23		23,000			
VV			Součet		23,000			
10	M	63154602	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/50mm	m	7,500	301,00	2 257,50	CS ÚRS 2025 01
VV			IZOLACE POTRUBÍ TEPLÉ VODY					
VV			2.NP					
VV			6,22*1,2		7,464			
VV			Součet		7,464			
VV			7,5		7,500			
VV			Součet		7,500			
11	M	63154007	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/20mm	m	8,000	130,00	1 040,00	CS ÚRS 2025 01
VV			IZOLACE POTRUBÍ STUDENÉ VODY					
VV			2.NP					
VV			6,57*1,2		7,884			
VV			Součet		7,884			
VV			8		8,000			
VV			Součet		8,000			
12	M	63154603	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/50mm	m	5,000	317,00	1 585,00	CS ÚRS 2025 01
VV			IZOLACE POTRUBÍ TEPLÉ VODY					
VV			2.NP					
VV			3,78*1,2		4,536			
VV			Součet		4,536			
VV			5		5,000			
VV			Součet		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	63154009	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/20mm	m	26,500	147,00	3 895,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		IZOLACE POTRUBÍ STUDENÉ VODY					
	VV		2.NP					
	VV		21,73*1,2		26,076			
	VV		Součet		26,076			
	VV		26,5		26,500			
	VV		Součet		26,500			
14	M	63154028	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/60mm	m	35,500	521,00	18 495,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		IZOLACE POTRUBÍ TEPLÉ VODY					
	VV		1.PP					
	VV		4,1		4,100			
	VV		2.NP					
	VV		25,15		25,150			
	VV		Součet		29,250			
	VV		29,25*1,2		35,100			
	VV		Součet		35,100			
	VV		35,5		35,500			
	VV		Součet		35,500			
15	M	63154011	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 64/20mm	m	9,500	196,00	1 862,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		IZOLACE POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE					
	VV		1.PP					
	VV		4,3		4,300			
	VV		2.NP					
	VV		3,55		3,550			
	VV		Součet		7,850			
	VV		7,8*1,2		9,360			
	VV		Součet		9,360			
	VV		9,5		9,500			
	VV		Součet		9,500			
16	K	998713113	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,141	2 717,00	383,10	CS ÚRS 2025 01
17	K	998713192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro izolace tepelné za zvětšený přesun do 100 m	t	0,141	468,00	65,99	CS ÚRS 2025 01
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				215 292,76	
18	K	721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus	1,000	7 437,00	7 437,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Propojení svislého nerezového potrubí s litinou pod stropem 1.PP					
	VV		DN 100					
	VV		1		1,000			
19	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	4,000	716,00	2 864,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Vsazení odbočky do stávajícího odpadního 110/50 87,5° V 2.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Vsazení odbočky do stávajícího odpadního 110/50 87,5° V 1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Vsazení odbočky do stávajícího odpadního 110/75 87,5° V 1.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
20	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	304,00	304,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Napojení odpadního potrubí DN50 do stávajícího připojovacího potrubí DN50					
	VV		od umyvadla v 1.NP					
	VV		1		1,000			
21	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	487,00	487,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Napojení odpadního potrubí DN110 do stávajícího odpadu DN110					
	VV		u podlahy 2.NP					
	VV		1		1,000			
22	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	2,000	614,00	1 228,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,65		1,650			
VV			Součet		1,650			
VV			1,65*1,2		1,980			
VV			Součet		1,980			
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
23	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	10,000	757,00	7 570,00	CS ÚRS 2025 01
VV			1.PP					
VV			1,8		1,800			
VV			1.NP					
VV			4,48-1,19		3,290			
VV			2.NP					
VV			2,98		2,980			
VV			Součet		8,070			
VV			8,07*1,2		9,684			
VV			Součet		9,684			
VV			10		10,000			
VV			Součet		10,000			
24	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	13,500	610,00	8 235,00	CS ÚRS 2025 01
VV			11*1,2		13,200			
VV			Součet		13,200			
VV			13,5		13,500			
VV			Součet		13,500			
25	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	33,500	762,00	25 527,00	CS ÚRS 2025 01
VV			27,6*1,2		33,120			
VV			Součet		33,120			
VV			33,5		33,500			
VV			Součet		33,500			
26	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	19,500	514,00	10 023,00	CS ÚRS 2025 01
VV			2.NP					
VV			1,43		1,430			
VV			3.NP					
VV			1,96		1,960			
VV			SVISLÉ					
VV			12,7		12,700			
VV			Součet		16,090			
VV			16,09*1,2		19,308			
VV			Součet		19,308			
VV			19,5		19,500			
VV			Součet		19,500			
27	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	40,500	568,00	23 004,00	CS ÚRS 2025 01
VV			1.NP					
VV			10,29		10,290			
VV			2.NP					
VV			6,82		6,820			
VV			3.NP					
VV			0,9		0,900			
VV			SVISLÉ					
VV			15,5		15,500			
VV			Součet		33,510			
VV			33,51*1,2		40,212			
VV			Součet		40,212			
VV			40,5		40,500			
VV			Součet		40,500			
28	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	2,000	649,00	1 298,00	CS ÚRS 2025 01
VV			2.NP					
VV			1,41*1,2		1,692			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,692			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
29	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	2,000	838,00	1 676,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2.NP					
	VV		1,44*1,2		1,728			
	VV		Součet		1,728			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
30	K	721181111-01	Nerezové kanalizační potrubí hrdlové včetně tvarovek,těsnění a objímek dodávka+montáž DN40	m	7,500	1 188,00	8 910,00	
	VV		vodorovné - odvod kondenzátu					
	VV		2.NP					
	VV		2,8		2,800			
	VV		SVISLÉ					
	VV		2,5+0,7		3,200			
	VV		Součet		6,000			
	VV		6*1,2		7,200			
	VV		Součet		7,200			
	VV		7,5		7,500			
	VV		Součet		7,500			
31	K	721181111-02	Nerezové kanalizační potrubí hrdlové včetně tvarovek,těsnění a objímek dodávka+montáž DN50	m	19,000	1 015,00	19 285,00	
	VV		vodorovné					
	VV		1.NP					
	VV		2,87+4,15		7,020			
	VV		2.NP					
	VV		8,18		8,180			
	VV		SVISLÉ					
	VV		0,4		0,400			
	VV		Součet		15,600			
	VV		15,6*1,2		18,720			
	VV		Součet		18,720			
	VV		19		19,000			
	VV		Součet		19,000			
32	K	721181111-03	Nerezové kanalizační potrubí hrdlové včetně tvarovek,těsnění a objímek dodávka+montáž DN75	m	27,500	1 463,00	40 232,50	
	VV		vodorovné					
	VV		1.NP					
	VV		10,5		10,500			
	VV		2.NP					
	VV		0,3+2,6+1,6+1,2		5,700			
	VV		SVISLÉ					
	VV		4,8+1+0,3+0,4		6,500			
	VV		Součet		22,700			
	VV		22,7*1,2		27,240			
	VV		Součet		27,240			
	VV		27,5		27,500			
	VV		Součet		27,500			
33	K	721181111-04	Nerezové kanalizační potrubí hrdlové včetně tvarovek,těsnění a objímek dodávka+montáž DN110	m	20,500	1 872,00	38 376,00	
	VV		vodorovné splaškové					
	VV		1.NP					
	VV		1,19		1,190			
	VV		2.NP					
	VV		splaškové potrubí					
	VV		1,3		1,300			
	VV		svislé splaškové					
	VV		14		14,000			
	VV		Č.K. v 1.PP					
	VV		0,5		0,500			
	VV		Součet		16,990			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		16,99*1,2		20,388			
	VV		Součet		20,388			
	VV		20,5		20,500			
	VV		Součet		20,500			
34	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	94,20	282,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		3		3,000			
35	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	9,000	104,00	936,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2+7		9,000			
	VV		Součet		9,000			
36	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,000	127,00	254,00	CS ÚRS 2025 01
37	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1		1,000			
38	K	721211912	Montáž vpustí podlahových DN 50/75 ostatní typ	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1		1,000			
39	M	121314 - r01	Podlahová vpust nerezová DN75 se svislým odtokem a zápachovým uzávěrem včetně izolačního límce pro napojení hyroizolace	kus	1,000	1 291,00	1 291,00	
	VV		Podlahová vpust nerezová DN75 se svislým odtokem a zápachovým uzávěrem					
	VV		včetně izolačního límce pro napojení hyroizolace					
	VV		1		1,000			
40	K	721229111	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ	kus	8,000	103,00	824,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2+3+3		8,000			
41	M	HLE.HL21.2	Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	2,000	553,00	1 106,00	
	VV		2		2,000			
42	M	HLE.HL400	Zápachová uzávěrka DN40/50 pro pračky/myčky	kus	3,000	948,00	2 844,00	
	VV		3		3,000			
43	M	HLE.HL138	Podomítková zápachová uzávěrka ke klimatizačním jednotkám DN32 - 100x100mm, kryt bílý 100x100mm	kus	3,000	878,00	2 634,00	
	VV		3		3,000			
44	K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	2,000	1 064,00	2 128,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2		2,000			
45	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	3,000	1 064,00	3 192,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		3		3,000			
46	K	721274121	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN od 32 do 50	kus	1,000	532,00	532,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1		1,000			
47	K	721910912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 200	kus	4,000	480,00	1 920,00	CS ÚRS 2025 01
48	K	998721113	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,279	1 425,00	397,58	CS ÚRS 2025 01
49	K	998721192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun do 100 m	t	0,279	520,00	145,08	CS ÚRS 2025 01
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							911 380,83	
50	K	722130104	Potrubí pro zavodněný požární systém ocelové hladké pozinkované spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	7,500	568,00	4 260,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		POŽÁRNÍ VODOVOD					
	VV		(0,21+5,5)*1,3		7,423			
	VV		Součet		7,423			
	VV		7,5		7,500			
	VV		Součet		7,500			
51	K	722130105	Potrubí pro zavodněný požární systém ocelové hladké pozinkované spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	7,000	779,00	5 453,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Výměna stávající dimenze požárního vodovodu z 1.NP do 1.PP					
	VV		5,5*1,2		6,600			
	VV		Součet		6,600			
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	1,000	524,00	524,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Propojení potrubí se stávajícím požárním vodovodem v 1.NP		1,000			
	VV		1					
53	K	722131933 - r1	Potrubí propojení potrubí DN 25	kus	2,000	987,00	1 974,00	
	VV		Propojení nového vodovodního potrubí z trub nerezových mat.č.1.4404 se stádajícím rozvodem vody v 1.PP		2,000			
	VV		d28					
	VV		2					
54	K	722131934	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32	kus	1,000	645,00	645,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Propojení potrubí se stávajícím požárním vodovodem v 1.PP		1,000			
	VV		1					
55	K	722131934 - r2	Potrubí propojení potrubí DN 32	kus	1,000	1 190,00	1 190,00	
	VV		Propojení nového vodovodního potrubí z trub nerezových mat.č.1.4404 se stádajícím rozvodem vody v 1.PP		1,000			
	VV		d35					
	VV		1					
56	K	722131936 - r3	Potrubí propojení potrubí DN 50	kus	1,000	1 658,00	1 658,00	
	VV		Propojení nového vodovodního potrubí z trub nerezových mat.č.1.4404 se stádajícím rozvodem vody v 1.PP		1,000			
	VV		d54					
	VV		1					
57	K	722131937 - r4	Potrubí propojení potrubí DN 65	kus	1,000	2 268,00	2 268,00	
	VV		Propojení nového vodovodního potrubí z trub nerezových mat.č.1.4404 se stádajícím rozvodem vody v 1.PP		1,000			
	VV		d64					
	VV		1					
58	K	722140112	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 18x1 mm	m	166,500	819,00	136 363,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		NEREZOVÁ OCEL SPOJOVANÁ LISOVÁNÍM mat.č.1.4404					
	VV		potrubí včetně fitinků					
	VV		STUDENÁ VODA					
	VV		2.NP					
	VV		9,3+20,4		29,700			
	VV		3.NP					
	VV		1,05		1,050			
	VV		SVISLÉ POTRUBÍ					
	VV		30,4		30,400			
	VV		Mezisoučet		61,150			
	VV		TV,CTV					
	VV		2.NP					
	VV		8+44,36		52,360			
	VV		3.NP					
	VV		1,17		1,170			
	VV		SVISLÉ POTRUBÍ					
	VV		24		24,000			
	VV		Mezisoučet		77,530			
	VV		Součet		138,680			
	VV		138,68*1,2		166,416			
	VV		Součet		166,416			
	VV		166,5		166,500			
	VV		Součet		166,500			
59	K	722140113	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 22x1,2 mm	m	116,000	969,00	112 404,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		NEREZOVÁ OCEL SPOJOVANÁ LISOVÁNÍM mat.č.1.4404					
	VV		potrubí včetně fitinků					
	VV		STUDENÁ VODA					
	VV		2.NP					
	VV		2,3+28,11		30,410			
	VV		SVISLÉ POTRUBÍ					
	VV		21,1		21,100			
	VV		Mezisoučet		51,510			
	VV		TV,CTV					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2.NP					
	VV		2,6+29,79		32,390			
	VV		SVISLÉ POTRUBÍ					
	VV		12,5		12,500			
	VV		Mezisoučet		44,890			
	VV		Součet		96,400			
	VV		96,4*1,2		115,680			
	VV		Součet		115,680			
	VV		116		116,000			
	VV		Součet		116,000			
60	K	722140114	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 28x1,2 mm	m	88,000	1 146,00	100 848,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		NEREZOVÁ OCEL SPOJOVANÁ LISOVÁNÍM mat.č.1.4404					
	VV		potrubí včetně fitinků					
	VV		STUDENÁ VODA					
	VV		1.PP					
	VV		4,6		4,600			
	VV		1.NP					
	VV		0,83		0,830			
	VV		2.NP					
	VV		1,45+26,69		28,140			
	VV		SVISLÉ POTRUBÍ					
	VV		9		9,000			
	VV		Mezisoučet		42,570			
	VV		TV,CTV					
	VV		1.PP					
	VV		4		4,000			
	VV		2.NP					
	VV		1,4+13,53		14,930			
	VV		SVISLÉ POTRUBÍ					
	VV		11,5		11,500			
	VV		Mezisoučet		30,430			
	VV		Součet		73,000			
	VV		73*1,2		87,600			
	VV		Součet		87,600			
	VV		88		88,000			
	VV		Součet		88,000			
61	K	722140115	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 35x 1,5 mm	m	51,500	1 508,00	77 662,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		NEREZOVÁ OCEL SPOJOVANÁ LISOVÁNÍM mat.č.1.4404					
	VV		potrubí včetně fitinků					
	VV		STUDENÁ VODA					
	VV		1.PP					
	VV		5		5,000			
	VV		1.NP					
	VV		1,08		1,080			
	VV		2.NP					
	VV		12,94		12,940			
	VV		SVISLÉ POTRUBÍ					
	VV		14,5		14,500			
	VV		Mezisoučet		33,520			
	VV		TV,CTV					
	VV		2.NP					
	VV		6,22		6,220			
	VV		SVISLÉ POTRUBÍ					
	VV		3		3,000			
	VV		Mezisoučet		9,220			
	VV		Součet		42,740			
	VV		42,74*1,2		51,288			
	VV		Součet		51,288			
	VV		51,5		51,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		51,500			
62	K	722140116	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	12,500	1 973,00	24 662,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		NEREZOVÁ OCEL SPOJOVANÁ LISOVÁNÍM mat.č.1.4404					
	VV		potrubí včetně fitinků					
	VV		STUDENÁ VODA					
	VV		2.NP					
	VV		6,57		6,570			
	VV		Mezisoučet		6,570			
	VV		TV,CTV					
	VV		2.NP					
	VV		3,78		3,780			
	VV		Mezisoučet		3,780			
	VV		Součet		10,350			
	VV		10,35*1,2		12,420			
	VV		Součet		12,420			
	VV		12,5		12,500			
	VV		Součet		12,500			
63	K	722140117	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 54x2 mm	m	72,000	2 458,00	176 976,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		NEREZOVÁ OCEL SPOJOVANÁ LISOVÁNÍM mat.č.1.4404					
	VV		potrubí včetně fitinků					
	VV		STUDENÁ VODA					
	VV		2.NP					
	VV		21,73		21,730			
	VV		Mezisoučet		21,730			
	VV		TV,CTV					
	VV		1.PP					
	VV		4,1		4,100			
	VV		2.NP					
	VV		25,15		25,150			
	VV		SVISLÉ POTRUBÍ					
	VV		9		9,000			
	VV		Mezisoučet		38,250			
	VV		Součet		59,980			
	VV		59,98*1,2		71,976			
	VV		Součet		71,976			
	VV		72		72,000			
	VV		Součet		72,000			
64	K	722140118	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 64x2 mm	m	20,500	6 146,00	125 993,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		NEREZOVÁ OCEL SPOJOVANÁ LISOVÁNÍM mat.č.1.4404					
	VV		potrubí včetně fitinků					
	VV		STUDENÁ VODA					
	VV		1.PP					
	VV		4,3		4,300			
	VV		2.NP					
	VV		3,55		3,550			
	VV		SVISLÉ POTRUBÍ					
	VV		9		9,000			
	VV		Mezisoučet		16,850			
	VV		Součet		16,850			
	VV		16,85*1,2		20,220			
	VV		Součet		20,220			
	VV		20,5		20,500			
	VV		Součet		20,500			
65	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	77,000	80,00	6 160,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		IZOLACE					
	VV		POTRUBÍ STUDENÉ VODY - d18					
	VV		2.NP					
	VV		9,3		9,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3.NP					
VV			1,05		1,050			
VV			SVISLÉ					
VV			30,4		30,400			
VV			Mezisoučet		40,750			
VV			POTRUBÍ STUDENÉ VODY - d22					
VV			2.NP					
VV			2,3		2,300			
VV			SVISLÉ					
VV			21,1		21,100			
VV			Mezisoučet		23,400			
VV			Součet		64,150			
VV			64,15*1,2		76,980			
VV			Součet		76,980			
VV			77		77,000			
VV			Součet		77,000			
66	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	43,500	89,00	3 871,50	CS ÚRS 2025 01
VV			IZOLACE					
VV			POTRUBÍ STUDENÉ VODY - d28					
VV			2.NP					
VV			1,45		1,450			
VV			SVISLÉ					
VV			9		9,000			
VV			Mezisoučet		10,450			
VV			POŽÁRNÍ VODOVOD d28					
VV			SVISLÉ					
VV			5,5		5,500			
VV			Mezisoučet		5,500			
VV			POTRUBÍ STUDENÉ VODY - d35					
VV			SVISLÉ					
VV			14,6		14,600			
VV			POŽÁRNÍ VODOVOD d35					
VV			SVISLÉ					
VV			5,5		5,500			
VV			Mezisoučet		20,100			
VV			Součet		36,050			
VV			36,05*1,2		43,260			
VV			Součet		43,260			
VV			43,5		43,500			
VV			Součet		43,500			
67	K	722181224	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 63 mm	m	11,000	113,00	1 243,00	CS ÚRS 2025 01
VV			IZOLACE					
VV			POTRUBÍ STUDENÉ VODY - d64					
VV			SVISLÉ					
VV			9		9,000			
VV			Součet		9,000			
VV			9*1,2		10,800			
VV			Součet		10,800			
VV			11		11,000			
VV			Součet		11,000			
68	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	58,000	166,00	9 628,00	CS ÚRS 2025 01
VV			IZOLACE					
VV			POTRUBÍ TEPLÉ VODY - d18					
VV			2.NP					
VV			8		8,000			
VV			3.NP					
VV			1,17		1,170			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		POTRUBÍ TEPLÉ VODY - d18					
	VV		SVISLÉ					
	VV		24		24,000			
	VV		Mezisoučet		33,170			
	VV		POTRUBÍ TEPLÉ VODY - d22					
	VV		2.NP					
	VV		2,6		2,600			
	VV		SVISLÉ					
	VV		12,5		12,500			
	VV		Mezisoučet		15,100			
	VV		Součet		48,270			
	VV		48,27*1,2		57,924			
	VV		Součet		57,924			
	VV		58		58,000			
	VV		Součet		58,000			
69	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	19,500	196,00	3 822,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		IZOLACE					
	VV		POTRUBÍ TEPLÉ VODY					
	VV		2.NP d28					
	VV		1,4		1,400			
	VV		SVISLÉ d28					
	VV		11,5		11,500			
	VV		SVISLÉ d35					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		15,900			
	VV		15,9*1,2		19,080			
	VV		Součet		19,080			
	VV		19,5		19,500			
	VV		Součet		19,500			
70	K	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 63 mm	m	11,000	229,00	2 519,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		IZOLACE					
	VV		POTRUBÍ TEPLÉ VODY					
	VV		SVISLÉ d54					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
	VV		9*1,2		10,800			
	VV		Součet		10,800			
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
71	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	33,000	255,00	8 415,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		22+6+2+1+2		33,000			
72	K	72220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	31,000	229,00	7 099,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		22+6+2+1		31,000			
73	K	72220112	Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4" s jedním závitem	kus	10,000	275,00	2 750,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		10		10,000			
74	K	72220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	1,000	457,00	457,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1		1,000			
75	K	72224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	5,000	308,00	1 540,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1.PP					
	VV		5		5,000			
76	K	722231077-r01	KONTROLOVATELNÝ ZPĚTNÝ VENTIL mosazná G 1/2" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	2,000	1 540,00	3 080,00	
	VV		2		2,000			
77	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	11,000	308,00	3 388,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2+3+3		8,000			
	VV		3.NP					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		11,000			
78	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	642,00	1 284,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1.PP					
	VV		POTRUBÍ d28					
	VV		2		2,000			
79	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	879,00	879,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1.PP					
	VV		POTRUBÍ d35					
	VV		1		1,000			
80	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	1 869,00	1 869,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1.PP					
	VV		POTRUBÍ d54					
	VV		1		1,000			
81	K	722232049	Kohout kulový přímý G 2 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	3 657,00	3 657,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1.PP					
	VV		POTRUBÍ d64					
	VV		1		1,000			
82	K	722234263	Filtr mosazný G 1/2" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem	kus	2,000	224,00	448,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2		2,000			
83	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,000	11 362,00	11 362,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		HYDRANTOVÝ SYSTÉM D25					
	VV		Hydrantový systém 650x175x650 s tvarově stálou hadicí D19-30m, bílá RAL 9003					
	VV		Barva: barva skříně - RAL 9003 bílá - strukturální					
	VV		Povrchová úprava: je provedena práškovou strukturální barvou, určenou pro vnitřní prostředí					
	VV		Hydrantový systém se skládá:					
	VV		skříň hydrantu - vyrobena z ocelového plechu. Středem bubnu je přivedena tlaková voda, která umožňuje okamžité použití systému.					
	VV		Povrchová úprava - prášková strukturální barva určená pro vnitřní prostředí					
	VV		Provedení celoplechové					
	VV		tvarově stálá hadice PH - stabil D o světlosti 19mm					
	VV		kulový ventil (systémy D19-3/4";) z poniklované mosazi					
	VV		požární proudnice kombinované D25, kterou tvoří těleso a otočná hlava z polypropylenu. Otočná hlava umožňuje nastavení plného proudu,					
	VV		sprchového proudu s měnitelným úhlem kuželu v rozmezí 0 až 110° a uzavření proudnice					
	VV		propojovací hadice sloužící k připojení systému na vodovodní řád					
	VV		1		1,000			
84	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	541,500	63,00	34 114,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		7,5+7+166,5+116+88+51,5+12,5+72+20,5		541,500			
85	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	541,500	54,00	29 241,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		541,5		541,500			
86	K	998722113	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,896	1 280,00	1 146,88	CS ÚRS 2025 01
87	K	998722192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun do 100 m	t	0,896	587,00	525,95	CS ÚRS 2025 01
D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty					182 260,38	
88	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	6 683,00	6 683,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		WC Kombi					
	VV		s nádržkou a softclose prkénkem, WC mísa je celokapotovaná – až ke zdi					
	VV		maximální celková hloubka 600mm, maximální celková šířka 370mm					
	VV		systém bez splachovacího kruhu - jednoduchá údržba, dokonalá hygiena					
	VV		systém bez splachovacího kruhu - jednoduchá údržba, dokonalá hygiena					
	VV		vario odpad					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			tmel silikonový sanitární bílý					
VV			páska těsnící teflonová 0,2x19mm - 15m					
VV			kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"					
VV			manžeta přípojovací WC s těsnícími lamelami pro plastové a litinové potrubí DN 110					
VV			sedátko klozetové duroplastové bílé					
VV			hadice flexibilní sanitární 3/8"					
VV			dodávka+montáž					
VV			1		1,000			
89	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2025 01
90	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	4,000	4 224,00	16 896,00	CS ÚRS 2025 01
VV			U					
VV			Závěsné umyvadlo					
VV			hranatějšího tvaru se zaoblenými rohy, rozměr cca 500 x 450 mm, výška 175mm					
VV			včetně mosazného pochromovaného sifonu válcovitého tvaru					
VV			tmel silikonový sanitární bílý					
VV			manžeta těsnící gumová HTGM D 50/30					
VV			mazivo montážní					
VV			ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem					
VV			prodloužení se závit nátrubkem a čepem 1/2"x20mm					
VV			ventil odpadní umyvadlový celokovový CLICK/CLACK s přepadem a přípojovacím závitem 5/4"					
VV			uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem DN 32					
VV			umyvadlo keramické závěsné bílé š 600mm					
VV			šrouby k umyvadlům s bílou krytkou					
VV			Řemeslník					
VV			dodávka+montáž					
VV			2.NP					
VV			3		3,000			
VV			3.NP					
VV			1		1,000			
VV			Součet		4,000			
91	K	725241216	Vanička sprchová z litého polymermramoru obdélníková 1000x800 mm	soubor	1,000	10 639,00	10 639,00	CS ÚRS 2025 01
VV			S1					
VV			Sprchová vanička z litého mramoru v barevném provedení blanco o rozměru 100x80 cm. Včetně sifonu, bez nožiček.					
VV			tmel silikonový sanitární bílý					
VV			trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 50x500mm					
VV			koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 50x87°					
VV			uzávěrka zápachová pro vany sprchových koutů samočistící DN 40/50 s otvorem 90mm					
VV			lepidlo cementové standardní se sníženým skluzem a prodlouženou dobu zavadnutí C2TE					
VV			dodávka+montráž					
VV			1		1,000			
92	K	725244144-r1	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky bez rámové skleněné tl. 6 mm dveře otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 1000 mm	soubor	1,000	14 806,00	14 806,00	
VV			S					
VV			Sprchové dveře, šířka otvoru cca 1000mm, průchod min. 500m, bezpečnostní sklo 6mm bezrámová konstrukce, výška min. 1950mm, povrchová úprava skla					
VV			Easy clean, stavitelnost 20mm					
VV			tmel silikonový sanitární transparentní					
VV			dodávka+montáž					
VV			1		1,000			
93	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	1 075,00	1 075,00	CS ÚRS 2025 01
VV			D - dodávka dřezu součást linky					
VV			KUCHYŇ					
VV			VČETNĚ ZÁPACHOVÉ UZÁVĚRKY					
VV			tmel silikonový sanitární bílý					
VV			manžeta těsnící gumová HTGM F 50/50					
VV			ventil odpadní dřezový bez přepadu DN 40 se zátkou					
VV			uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 50					
VV			Montáž					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
94	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	7,000	294,00	2 058,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		K+D+DD					
	VV		1+2+4		7,000			
95	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	10,000	791,00	7 910,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		10		10,000			
96	K	725813112-1	Ventil rohový pračkový G 1/2"	kus	22,000	729,00	16 038,00	
	VV		22		22,000			
97	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	106,00	106,00	CS ÚRS 2025 01
98	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	3,000	1 405,00	4 215,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1+2		3,000			
99	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	4,000	2 201,00	8 804,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		U					
	VV		jednootvorová montáž					
	VV		• kovová ovládací páka					
	VV		• keramická kartuše s úspornou funkcí studeného startu					
	VV		• variabilně nastavitelný omezovač průtoku					
	VV		• s omezovačem teplot					
	VV		• délka ramínka min. 120mm					
	VV		• výška výtoku min 115mm					
	VV		• perlátor, max. průtok 6 l/min					
	VV		• vedení vody uvnitř - bez niklu a olova					
	VV		2.NP					
	VV		3		3,000			
	VV		3.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
100	K	725849413	Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické	kus	1,000	519,00	519,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		S					
	VV		1		1,000			
101	M	1111	Termostatická sprchová baterie	kus	1,000	8 468,00	8 468,00	
	VV		Termostatická sprchová baterie					
	VV		montáž na stěnu					
	VV		• s keramickým vrškem DN 15, 90°					
	VV		• bezpečnostní tlačítko na 38°C					
	VV		• termostatická kartuše s voskovým termočlánkem					
	VV		• integrovaný uzávěr smíšené vody					
	VV		• výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou					
	VV		• zachytávač nečistot					
	VV		• s S-připojkami s krytkami					
	VV		• ruční sprcha + sprchová tyč 600 mm + sprchová hadice 1 750 mm					
	VV		• omezovač průtoku max. 6 l/min					
	VV		• včetně veškerého potřebného materiálu pro instalaci a funkční využívání					
	VV		1		1,000			
102	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	18,00	18,00	CS ÚRS 2025 01
103	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	4,000	681,00	2 724,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		ČISTÍČÍ KUS					
	VV		č.k.DN75					
	VV		3		3,000			
	VV		č.k.DN10					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
104	K	725980123-R01	Dvířka 300x300mm - do stěny	kus	1,000	878,00	878,00	
	VV		3.NP					
	VV		DVÍŘKA DO STĚNY					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
105	K	725980123-R02	Dvířka 300x300mm - do podhledu	kus	2,000	1 549,00	3 098,00	
	VV		2.NP					
	VV		DVÍŘKA DO PODHLEDU					
	VV		2		2,000			
106	K	725980124-R03	Dvířka 200x200mm - pro kontrolu protipožárních manžet	kus	22,000	3 460,00	76 120,00	
	VV		Dvířka 200x200mm - pro kontrolu protipožárních manžet					
	VV		5+2+5+4+2+4		22,000			
107	K	725980126-R05	Nerezová mřížka 200x200mm - pro přívzdušňovací hlavici	kus	1,000	620,00	620,00	
	VV		Nerezová mřížka 200x200mm - pro přívzdušňovací hlavici					
	VV		1		1,000			
108	K	998725113	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,208	1 498,00	311,58	CS ÚRS 2025 01
109	K	998725192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro zařizovací předměty za zvětšený přesun do 100 m	t	0,208	475,00	98,80	CS ÚRS 2025 01
D 727			Zdravotechnika - protipožární ochrana				66 905,51	
110	K	727111042	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 32 stropem tl 150 mm požární odolnost EI 120	kus	1,000	840,00	840,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		d40 - odvod kondenzátu nerezové potrubí					
	VV		1		1,000			
111	K	727111004	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 65 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	1,000	1 332,00	1 332,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Kanalizační potrubí nerezové DN75 přes stěnu					
	VV		1		1,000			
112	K	727113001	Trubní ucpávka ocelového potrubí s nehořlavou izolací DN 25 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90-120	kus	8,000	1 054,00	8 432,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		d18					
	VV		4		4,000			
	VV		d22					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		8,000			
113	K	727113002	Trubní ucpávka ocelového potrubí s nehořlavou izolací DN 32 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90-120	kus	2,000	1 084,00	2 168,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		d42					
	VV		2		2,000			
114	K	727113003	Trubní ucpávka ocelového potrubí s nehořlavou izolací DN 50 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90-120	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		d54					
	VV		2		2,000			
115	K	727113041	Trubní ucpávka ocelového potrubí s nehořlavou izolací DN 25 stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90-120	kus	6,000	795,00	4 770,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		d28					
	VV		6		6,000			
116	K	727113042	Trubní ucpávka ocelového potrubí s nehořlavou izolací DN 32 stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90-120	kus	2,000	812,00	1 624,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		d35					
	VV		2		2,000			
117	K	727113043	Trubní ucpávka ocelového potrubí s nehořlavou izolací DN 50 stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90-120	kus	2,000	951,00	1 902,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		d54					
	VV		2		2,000			
118	K	727113044	Trubní ucpávka ocelového potrubí s nehořlavou izolací DN 65 stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90-120	kus	2,000	980,00	1 960,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		d64					
	VV		2		2,000			
119	K	727212112	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 40 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90-120	kus	2,000	1 075,00	2 150,00	CS ÚRS 2025 01
120	K	727223122	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 40 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90-120	kus	5,000	1 353,00	6 765,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	K	727223123	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 50 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90-120	kus	2,000	1 436,00	2 872,00	CS ÚRS 2025 01
122	K	727223125	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 75 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90-120	kus	7,000	1 705,00	11 935,00	CS ÚRS 2025 01
VV					7,000			
123	K	727223127	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 110 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90-120	kus	8,000	2 201,00	17 608,00	CS ÚRS 2025 01
VV					8,000			
124	K	998727113	Přesun hmot tonážní pro protipožární ochranu s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,025	1 425,00	35,63	CS ÚRS 2025 01
125	K	998727192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro protipožární ochranu za zvětšený přesun do 100 m	t	0,025	475,00	11,88	CS ÚRS 2025 01

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	120 000,00				
126	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	40,000	400,00	16 000,00	CS ÚRS 2025 01
VV					Stavební práce prováděné mimo pracovní dobu v nočních hodinách, práce prováděné o víkendu			
VV					40,000			
127	K	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář	hod	40,000	450,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01
VV					Stavební práce prováděné mimo pracovní dobu v nočních hodinách, práce prováděné o víkendu			
VV					40,000			
128	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádkartonář	hod	40,000	450,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01
VV					Stavební práce prováděné mimo pracovní dobu v nočních hodinách, práce prováděné o víkendu			
VV					40,000			
129	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	40,000	500,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01
VV					Práce prováděné mimo pracovní dobu v nočních hodinách, práce prováděné o víkendu			
VV					40,000			
130	K	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	40,000	400,00	16 000,00	CS ÚRS 2025 01
VV					Práce prováděné mimo pracovní dobu v nočních hodinách, práce prováděné o víkendu			
VV					40,000			
131	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	40,000	350,00	14 000,00	CS ÚRS 2025 01
VV					Stavební práce prováděné mimo pracovní dobu v nočních hodinách, práce prováděné o víkendu			
VV					40,000			
132	K	HZS2499-R01	Hodinové zúčtovací sazby pomocné práce - úklid prostor v prováděných prostorách	hod	40,000	450,00	18 000,00	
VV					Hodinové zúčtovací sazby pomocné práce - úklid prostor v prováděných prostorách			
VV					40,000			

D		N00	Nepojmenované práce	65 660,00				
D		N01	Nepojmenovaný díl	65 660,00				
133	K	9100001.113.1	Uchycení zavěšených potrubí - konzoly dodávka + montáž	kus	70,000	518,00	36 260,00	
VV					70,000			
134	K	9100001.116.1	pomocné lešení	kus	1,000	29 400,00	29 400,00	
VV					1,000			

D		OST	Ostatní	276 695,00				
135	K	001	Ztížené montáže při napojení vodovodního a kanalizačního potrubí v 1.PP	soubor	1,000	16 660,00	16 660,00	
136	K	002	Řezání drážek pro rozvody vody a kanalizace včetně zapravení drážek dodávka + montáž	m	100,000	677,00	67 700,00	
VV					Řezání drážek pro rozvody vody a kanalizace včetně zapravení drážek dodávka + montáž			
VV					100,000			
137	K	003	Jádrové vrtání stěnou pro potrubí kanalizace a vody	kus	8,000	3 388,00	27 104,00	
VV					Jádrové vrtání stěnou pro potrubí kanalizace a vody			
VV					potrubí kanalizace DN 75			
VV					D150			
VV					3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D100					
	VV		Potrubí vodovodní					
	VV		d28 včetně izolace					
	VV		2		2,000			
	VV		d35 včetně izolace					
	VV		1		1,000			
	VV		d54 včetně izolace					
	VV		1		1,000			
	VV		d64 včetně izolace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		8,000			
138	K	004	Jádrový vrt střechou, oprava a utěsnění střechy proti vodě	kus	4,000	8 784,00	35 136,00	
	VV		Jádrový vrt střechou, oprava a utěsnění střechy proti vodě					
	VV		pro potrubí d75					
	VV		2		2,000			
	VV		pro potrubí d110					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
139	K	005	Jádrový vrt stropem	kus	35,000	3 717,00	130 095,00	
	VV		Jádrový vrt stropem					
	VV		vodovodní potrubí s izolací					
	VV		pro potrubí d 18 včetně izolace					
	VV		3		3,000			
	VV		pro potrubí d 28 včetně izolace					
	VV		5		5,000			
	VV		pro potrubí d 35 včetně izolace					
	VV		2		2,000			
	VV		pro potrubí d 54 včetně izolace					
	VV		2		2,000			
	VV		pro potrubí d 64 včetně izolace					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		14,000			
	VV		kanalizační potrubí					
	VV		pro potrubí d40					
	VV		6		6,000			
	VV		pro potrubí d50					
	VV		3		3,000			
	VV		pro potrubí d75					
	VV		6		6,000			
	VV		pro potrubí d110					
	VV		6		6,000			
	VV		Mezisoučet		21,000			
	VV		Součet		35,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt:

D.01.50 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2025

Zadavatel:

Nemocnice Slaný

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PULSKLIMA, spol. s r.o.

IČ:

63144409

DIČ:

CZ63144409

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charakter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednáním všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH

5 516 070,00

DPH základní
snížená

Základ daně
5 516 070,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
1 158 374,70
0,00

Cena s DPH

v CZK

6 674 444,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt: D.01.50 - Vzduchotechnika

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	5 516 070,00
N00 - Technika prostředí staveb	5 516 070,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt: D.01.50 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 08.08.2025

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 516 070,00	
D N00 Technika prostředí staveb							5 516 070,00	
1	K	N00_R01	Vzduchotechnika _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	5 516 070,00	5 516 070,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt:
D.01.51 - Vytápění

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Nemocnice Slaný

Uchazeč:
PULSKLIMA, spol. s r.o.

Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 63144409
DIČ: CZ63144409

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Ceny potrubí obsahují dodávku a montáž potrubí, včetně závěsů, uložení, tvarovek a zednické výpomoci Ceny potrubí obsahují dodávku a montáž armatur Ceny potrubí obsahují dodávku a montáž otopných těles

Cena bez DPH			292 845,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	292 845,40	21,00%	61 497,53
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	354 342,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.51 - Vytápění

Místo:
Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	292 845,40
800-731 - Potrubí	130 105,00
D1 - Armatury	15 685,00
D2 - Otopná tělesa	110 606,00
D3 - Demontáže	19 349,40
D4 - HZS	17 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt: D.01.51 - Vytápění

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

292 845,40

D		800-731	Potrubí						130 105,00
1	K	723181011	Potrubí měděné polotvrdé nebo tvrdé spojované lisováním průměru 15x1 mm	m	80,000	467,00	37 360,00		
2	K	723181012	Potrubí měděné polotvrdé nebo tvrdé spojované lisováním průměru 18x1 mm	m	20,000	590,00	11 800,00		
3	K	723181013	Potrubí měděné polotvrdé nebo tvrdé spojované lisováním průměru 22x1 mm	m	2,000	690,00	1 380,00		
4	K	733291101	Tlakové zkoušky potrubí měděného do profilu 35 mm	m	102,000	26,00	2 652,00		
5	K	733224222	Příplatek k ceně za zhotovení přípojky DN 15 k otopnému tělesu	ks	26,000	216,00	5 616,00		
6	K	R01	Provedení odbočky DN 15 na stávající potrubí ocelové do DN 25, včetně tvarovek - cena za komplet	ks	16,000	465,00	7 440,00		
7	K	R02	Zaslepení stávající stoupačky	ks	2,000	361,00	722,00		
8	K	722181231	Tepelná izolace potrubí termoizolačními trubicemi z PE tl. 13 mm, pro potrubí do průměru 22 mm (pečlivě zaizolovat tvarovky)	m	102,000	93,00	9 486,00		
9	K	R03	Stavební výpomoc pro profesi vytápění - drážka v podlaze velikosti 105 x 60 mm (rozbití betonu a odstranění násypu) a zpětné vyspravení	m	102,000	494,00	50 388,00		
10	K	R04	Stavební výpomoc pro profesi vytápění - prostop přes zdi velikosti 200 x 50 mm a zpětné vyspravení	ks	3,000	1 087,00	3 261,00		

D		D1	Armatury						15 685,00
11	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	ks	10,000	434,00	4 340,00		
12	K	R05	Hlavice pro ovládání termostatického ventilu 24 V VAC - dodávka a montáž (ovládání zajistí MaR)	ks	3,000	1 394,00	4 182,00		
13	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	ks	13,000	390,00	5 070,00		
14	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	ks	13,000	161,00	2 093,00		

D		D2	Otopná tělesa						110 606,00
15	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	ks	9,000	472,00	4 248,00		
16	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	ks	3,000	509,00	1 527,00		
17	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1500 do 1980 mm	ks	1,000	581,00	581,00		
18	K	R06	Dodávka - otopné těleso ocelové panelové dvojité pro velmi čisté proozy s vestavěným ventilem typ 20 VK 603/604 - výšky 603 mm, délky 604 mm v hygienickém provedení	ks	1,000	7 121,00	7 121,00		
19	K	R07	Dodávka - otopné těleso ocelové panelové dvojité pro velmi čisté proozy s vestavěným ventilem typ 20 VK 603/1104 - výšky 603 mm, délky 1104 mm v hygienickém provedení	ks	1,000	11 262,00	11 262,00		
20	K	R08	Dodávka - otopné těleso ocelové panelové dvojité se zvětšenou otopnou plochou a vestavěným ventilem typ 22 VKL 600/1200- výšky 600 mm, délky 1200 mm	ks	2,000	11 178,00	22 356,00		
21	K	R09	Dodávka - otopné těleso ocelové panelové dvojité s vestavěným ventilem pro čisté proozy typ 20 VK 600/400 - výšky 600 mm, délky 400 mm	ks	3,000	4 154,00	12 462,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	R10	Dodávka - otopné těleso ocelové panelové dvojité s vestavěným ventilem pro čisté proozy typ 20 VK 600/1100 - výšky 600 mm, délky 1100 mm	ks	1,000	6 059,00	6 059,00	
23	K	R11	Dodávka - otopné těleso ocelové panelové dvojité s vestavěným ventilem pro čisté proozy typ 20 VK 600/1400 - výšky 600 mm, délky 1400 mm	ks	1,000	6 869,00	6 869,00	
24	K	R12	Dodávka - otopné těleso ocelové panelové dvojité s vestavěným ventilem pro čisté proozy typ 20 VK 600/1600 - výšky 600 mm, délky 1600 mm	ks	1,000	7 411,00	7 411,00	
25	K	R13	Dodávka - otopné těleso ocelové panelové dvojité s vestavěným ventilem pro čisté proozy typ 20 VK 700/900 - výšky 700 mm, délky 900 mm	ks	2,000	6 207,00	12 414,00	
26	K	R14	Dodávka - otopné těleso ocelové panelové dvojité s vestavěným ventilem pro čisté proozy typ 20 VK 900/700 - výšky 900 mm, délky 700 mm	ks	1,000	6 260,00	6 260,00	
27	K	R15	Napuštění vody so otopného systému - 16 stoupaček	ks	16,000	723,00	11 568,00	
28	K	R16	Odvzdušnění otopných těles	ks	13,000	36,00	468,00	

D D3 Demontáže 19 349,40

29	K	R17	Vypuštění vody z otopného systému - 16 stoupaček	ks	16,000	560,00	8 960,00	
30	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového přes DN 15 do DN 32	m	50,000	34,00	1 700,00	
31	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	ks	8,000	143,00	1 144,00	
32	K	735111810	Demontáž litinových článkových těles	m2	50,000	45,00	2 250,00	
33	K	735890802	Přemístění demontovaného materiálu vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,450	516,00	748,20	
34	K	R18	Náklady spojení s odvozem a uložením demontovaného materiálu na skládku (včetně suti při bourání drážek)-naložení, odvoz , likvidace v souladu se zákonem 185/2001sb o odpadech a dle technologie na místo určené zhotovitelem včetně poplatku za skládku	t	1,450	3 136,00	4 547,20	

D D4 HZS 17 100,00

35	K	R19	Topná zkouška	hod	24,000	500,00	12 000,00	
36	K	R20	Přesuny hmot s omezením mechanizace	kus	1,000	5 100,00	5 100,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt:

D.01.60 - Silnoproudá elektrotechnika

Soupis:

D.01.60_1 - LPS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Nemocnice Slaný

Uchazeč:

PULSKLIMA, spol. s r.o.

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

63144409

DIČ:

CZ63144409

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

JC položek obsahují náklady na dodávku a montáž. -----
----- 1)Cenová soustava "VLASTNÍ" - Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN. Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. 2)Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno. 3)Veškeré položky na přípomoce, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách. 4)Součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy 5) Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení 6) V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a zařízení, závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice". 7) Součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. 8) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi. 9) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s příslušnými stranami. 10)Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou již ve funkci na jiných místech. 11) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je plnou zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné. 12)Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele. 13) Projektant na základě pověření objednatelem bude mít svrchovanou pravomoc při řešení všech záležitostí a případných neshod týkajících se kvality materiálu.

Cena bez DPH

19 214,00

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

DPH základní	19 214,00	21,00%	4 034,94
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	23 248,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.60 - Silnoprúdová elektrotechnika
Soupis: **D.01.60_1 - LPS**

Místo:
Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	19 214,00
D1 - Jímací vedení a svody	11 634,00
D2 - Ostatní	7 580,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.60 - Silnoproudá elektrotechnika
Soupis: D.01.60_1 - LPS

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 214,00

D		D1	Jímací vedení a svody	11 634,00				
1	K	1	Drát AlMgSi Ø8mm	m	35,000	95,00	3 325,00	CS VLASTNÍ
2	K	2	Jímací tyč Al 1,5m/ø16mm	ks	2,000	1 029,00	2 058,00	CS VLASTNÍ
3	K	3	Svorka k jímací tyči ø16mm Al	ks	2,000	132,00	264,00	CS VLASTNÍ
4	K	4	Betonový podstavec 17kg s klínem	ks	2,000	370,00	740,00	CS VLASTNÍ
5	K	5	Podložka	ks	2,000	47,00	94,00	CS VLASTNÍ
6	K	6	Betonová podpěra vedení na ploché střechy	ks	12,000	76,00	912,00	CS VLASTNÍ
7	K	7	Svorka MV Al	ks	6,000	113,00	678,00	CS VLASTNÍ
8	K	8	Svorka okapová Al	ks	3,000	112,00	336,00	CS VLASTNÍ
9	K	9	Svorka na falc (zvolit dle typu falcu)	ks	14,000	183,00	2 562,00	CS VLASTNÍ
10	K	10	Podpěra vedení výška 36mm	ks	5,000	79,00	395,00	CS VLASTNÍ
11	K	11	Hmoždinka do pěnového polystyrenu L 85mm PA	ks	5,000	2,00	10,00	CS VLASTNÍ
12	K	12	Podpěra vedení do šikmých střech (dle typu kritiny)	ks	2,000	130,00	260,00	CS VLASTNÍ

D		D2	Ostatní	7 580,00				
13	K	13	Demontáže stávajících částí hromosvodu	hod	2,000	390,00	780,00	CS VLASTNÍ
14	K	14	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	3,000	500,00	1 500,00	CS VLASTNÍ
15	K	15	Provedení elektrevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	5,000	500,00	2 500,00	CS VLASTNÍ
16	K	16	HZS	hod	4,000	700,00	2 800,00	CS VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt:

D.01.60 - Silnoproudá elektrotechnika

Soupis:

D.01.60_2 - KT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Nemocnice Slaný

Uchazeč:

PULSKLIMA, spol. s r.o.

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

63144409

DIČ:

CZ63144409

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

JC položek obsahují náklady na dodávku a montáž. -----
----- 1)Cenová soustava "VLASTNÍ" - Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN. Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. 2)Úvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno. 3)Veškeré položky na přípomoce, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách. 4)Součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy 5) Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení 6) V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a zařízení, závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice". 7) Součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. 8) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi. 9) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s příslušnými stranami. 10)Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou již ve funkci na jiných místech. 11) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je plnou zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné. 12)Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele. 13) Projektant na základě pověření objednatelem bude mít svrchovanou pravomoc při řešení všech záležitostí a případných neshod týkajících se kvality materiálu.

Cena bez DPH

1 079 459,70

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

DPH základní	1 079 459,70	21,00%	226 686,54
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 306 146,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.60 - Silnoproudá elektrotechnika
Soupis: **D.01.60_2 - KT**

Místo:
Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 079 459,70
D1 - Elektroinstalační materiál		103 498,00
D2 - Kabelové soubory		753 390,00
D3 - Jiné práce		119 057,70
D4 - Ostatní		103 514,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.60 - Silnoproudá elektrotechnika
Soupis: D.01.60_2 - KT

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 079 459,70

D		D1	Elektroinstalační materiál	103 498,00				
1	K	1	Trubka ohebná PVC DN16	m	200,000	22,00	4 400,00	CS VLASTNÍ
2	K	2	Trubka ohebná PVC DN20	m	300,000	24,00	7 200,00	CS VLASTNÍ
3	K	3	Trubka ohebná PVC DN25	m	200,000	27,00	5 400,00	CS VLASTNÍ
4	K	4	Krabice KP68	ks	180,000	53,00	9 540,00	CS VLASTNÍ
5	K	5	Krabice KPR68	ks	31,000	128,00	3 968,00	CS VLASTNÍ
6	K	6	Krabice kruhová odbočná s víčkem KO97V	ks	20,000	165,00	3 300,00	CS VLASTNÍ
7	K	7	Krabice odbočná nástěnná min. IP44 110x110x50	ks	30,000	287,00	8 610,00	CS VLASTNÍ
8	K	8	kabelový rošt 50x50 včetně kotvících prvků a příslušenství	m	30,000	285,00	8 550,00	CS VLASTNÍ
9	K	9	kabelový rošt 100x50 včetně příslušenství, kotvících prvků	m	50,000	309,00	15 450,00	CS VLASTNÍ
10	K	10	kabelový rošt 200x50 včetně příslušenství, kotvících prvků	m	90,000	412,00	37 080,00	CS VLASTNÍ

D		D2	Kabelové soubory	753 390,00				
11	K	11	CYKY-J 3x1,5	m	30,000	38,00	1 140,00	CS VLASTNÍ
12	K	12	CYKY-J 3x2,5	m	70,000	45,00	3 150,00	CS VLASTNÍ
13	K	13	CYKY-J 3x4	m	50,000	60,00	3 000,00	CS VLASTNÍ
14	K	14	CYKY-J 5x6	m	45,000	106,00	4 770,00	CS VLASTNÍ
15	K	15	CYKY-J 5x10	m	20,000	156,00	3 120,00	CS VLASTNÍ
16	K	16	1-CYKY-J 5x35	m	20,000	550,00	11 000,00	CS VLASTNÍ
17	K	17	H07RN-F 5Gx6 (pro poddajné příводы)	m	5,000	151,00	755,00	CS VLASTNÍ
18	K	18	H07RN-F 5Gx25 (pro poddajné příводы)	m	5,000	540,00	2 700,00	CS VLASTNÍ
19	K	19	1-CXKH-R-O 3x1,5	m	80,000	48,00	3 840,00	CS VLASTNÍ
20	K	20	1-CXKH-R-J 3x1,5	m	1 100,000	48,00	52 800,00	CS VLASTNÍ
21	K	21	1-CXKH-R-J 5x1,5	m	1 300,000	59,00	76 700,00	CS VLASTNÍ
22	K	22	1-CXKH-R-J 3x2,5	m	2 800,000	60,00	168 000,00	CS VLASTNÍ
23	K	23	1-CXKH-R-J 5x4	m	25,000	106,00	2 650,00	CS VLASTNÍ
24	K	24	1-CXKH-R-J 5x6	m	120,000	138,00	16 560,00	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	25	1-CXKH-R-J 5x16	m	45,000	310,00	13 950,00	CS VLASTNÍ
26	K	26	1-CXKH-R-J 4x95	m	65,000	1 495,00	97 175,00	CS VLASTNÍ
27	K	27	1-CXKH-R-J 5x25	m	65,000	499,00	32 435,00	CS VLASTNÍ
28	K	28	1-CXKH-R-J 4x185	m	65,000	2 729,00	177 385,00	CS VLASTNÍ
29	K	29	H07V-U 2,5	m	100,000	23,00	2 300,00	CS VLASTNÍ
30	K	30	H07V-U 4	m	700,000	28,00	19 600,00	CS VLASTNÍ
31	K	31	H07V-U 6	m	520,000	37,00	19 240,00	CS VLASTNÍ
32	K	32	H07V-K 10	m	40,000	49,00	1 960,00	CS VLASTNÍ
33	K	33	H07V-K 16	m	80,000	66,00	5 280,00	CS VLASTNÍ
34	K	34	H07V-K 50	m	70,000	174,00	12 180,00	CS VLASTNÍ
35	K	35	UTP cat. 7	m	300,000	47,00	14 100,00	CS VLASTNÍ
36	K	36	Kabelová příchytka plastová	ks	600,000	7,00	4 200,00	CS VLASTNÍ
37	K	37	Kabelová příchytka plastová, max. 12kabelů o průměru 10mm	ks	200,000	17,00	3 400,00	CS VLASTNÍ

D D3 Jiné práce 119 057,70

38	K	38	Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	4,000	35,00	140,00	CS VLASTNÍ
39	K	39	Průraz ve zdivu cihel. tl. 45cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	5,000	47,00	235,00	CS VLASTNÍ
40	K	40	Průraz ve zdivu cihel. tl. 60cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	9,000	65,00	585,00	CS VLASTNÍ
41	K	41	Průraz ve zdivu cihel. tl. 80cm, do průměru 6cm, vč. Začištění	ks	10,000	89,00	890,00	CS VLASTNÍ
42	K	42	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	231,000	47,00	10 857,00	CS VLASTNÍ
43	K	43	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	420,000	35,00	14 700,00	CS VLASTNÍ
44	K	44	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	280,000	41,00	11 480,00	CS VLASTNÍ
45	K	45	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 100 mm	m	190,000	53,00	10 070,00	CS VLASTNÍ
46	K	46	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 150 mm	m	40,000	100,00	4 000,00	CS VLASTNÍ
47	K	47	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	420,000	51,00	21 420,00	CS VLASTNÍ
48	K	48	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	280,000	67,00	18 760,00	CS VLASTNÍ
49	K	49	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 100 mm	m	190,000	80,00	15 200,00	CS VLASTNÍ
50	K	50	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 50 mm, š. do 150 mm	m	40,000	100,00	4 000,00	CS VLASTNÍ
51	K	51	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	3,560	661,00	2 353,16	CS VLASTNÍ
52	K	52	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,560	301,00	1 071,56	CS VLASTNÍ
53	K	53	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,780	29,00	515,62	CS VLASTNÍ
54	K	54	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládku (skládkovné)	t	3,560	781,00	2 780,36	CS VLASTNÍ

D D4 Ostatní 103 514,00

55	K	55	Prokabelování a zapojení elektroinstalací dle požadavků zdravotnických technologií	hod	25,000	500,00	12 500,00	CS VLASTNÍ
56	K	56	Úpravy stávajících elektroinstalací	hod	15,000	500,00	7 500,00	CS VLASTNÍ
57	K	57	Přidružený materiál k úpravám stáv. elektroinstalací	kpl	1,000	9 624,00	9 624,00	CS VLASTNÍ
58	K	58	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	30,000	340,00	10 200,00	CS VLASTNÍ
59	K	59	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	20,000	500,00	10 000,00	CS VLASTNÍ
60	K	60	HZS	hod	40,000	350,00	14 000,00	CS VLASTNÍ
61	K	61	Požární ucpávky	m2	10,000	3 969,00	39 690,00	CS VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt:

D.01.60 - Silnoproudá elektrotechnika

Soupis:

D.01.60_3 - PZ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Nemocnice Slaný

Uchazeč:

PULSKLIMA, spol. s r.o.

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

63144409

DIČ:

CZ63144409

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

JC položek obsahují náklady na dodávku a montáž. -----
----- 1)Cenová soustava "VLASTNÍ" - Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN. Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. 2)Úvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno. 3)Veškeré položky na přípomoce, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách. 4)Součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy 5) Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení 6) V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a zařízení, závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice". 7) Součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. 8) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi. 9) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s příslušnými stranami. 10)Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou již ve funkci na jiných místech. 11) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je plnou zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné. 12)Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele. 13) Projektant na základě pověření objednatelem bude mít svrchovanou pravomoc při řešení všech záležitostí a případných neshod týkajících se kvality materiálu.

Cena bez DPH

1 235 040,00

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

DPH základní	1 235 040,00	21,00%	259 358,40
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 494 398,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.60 - Silnoproudá elektrotechnika
Soupis: **D.01.60_3 - PZ**

Místo:
Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 235 040,00
D1 - Rozvaděče a příslušenství		363 323,00
D2 - Instalační materiál		606 930,00
D3 - Prvky řídicího systému osvětlení		205 190,00
D4 - Ostatní		59 597,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.60 - Silnoproudá elektrotechnika
Soupis: D.01.60_3 - PZ

Místo: Datum: 08.08.2025
Zadavatel: Nemocnice Slaný Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 235 040,00

D		D1	Rozvaděče a příslušenství	363 323,00				
1	K	1	Rozvaděč RH	kpl	1,000	363 323,00	363 323,00	CS VLASTNÍ

D		D2	Instalační materiál	606 930,00				
2	K	2	Zásuvka 400V/32A 5P nástěnná	ks	1,000	506,00	506,00	CS VLASTNÍ
3	K	3	Spínač 3-pólový vačkový polozapuštěný 400V/40A min. IP44	ks	1,000	1 207,00	1 207,00	CS VLASTNÍ
4	K	4	Spínač 3-pólový vačkovýpolozapuštěný 400V/100A min. IP44	ks	1,000	2 355,00	2 355,00	CS VLASTNÍ
5	K	5	UPS pro zdravotnické účely	ks	1,000	379 121,00	379 121,00	CS VLASTNÍ

P		<i>Poznámka k položce: UPS pro zdravotnické účely, 20 kVA/20kW, 3f/3f, výstupní účinník 1, certifikovaná provozní účinnost 96,5%, doba zálohování 180 minut, vestavěný statický a elektronický By-pass a zabudované připojení do sítě LAN, sofistikovaný bateriový systém, 12-ti násobný IGBT usměrňovač, Always-On mode, ADC karta bezpotenciálových kontaktů, SNMP karta, životnost akumulátorů 10 let dle Eurobat</i>						
6	K	6	Zasuvka bílá, zelená, hnědá, červená 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	106,000	261,00	27 666,00	CS VLASTNÍ
7	K	7	Zas. bílá 2P+T bezšr., IP44 s víčkem, komplet.	ks	1,000	237,00	237,00	CS VLASTNÍ
8	K	8	Zásuvka se signalizací provozního stavu, oranžová	ks	31,000	733,00	22 723,00	CS VLASTNÍ
9	K	9	Zásuvka se signalizací provozního stavu, žlutá	ks	33,000	604,00	19 932,00	CS VLASTNÍ
10	K	10	Tlačítko ř.1/0	ks	7,000	195,00	1 365,00	CS VLASTNÍ
11	K	11	Tlačítko dvojité ř.1/0+1/0	ks	3,000	228,00	684,00	CS VLASTNÍ
12	K	12	Klapka jednoduchá bílá	ks	7,000	80,00	560,00	CS VLASTNÍ
13	K	13	Klapka dělená bílá	ks	3,000	133,00	399,00	CS VLASTNÍ
14	K	14	Přístroj pro vyrovnaní potenciálů dvojnásobná, zapuštěná	ks	30,000	713,00	21 390,00	CS VLASTNÍ
15	K	15	1_rameček bílý	ks	68,000	56,00	3 808,00	CS VLASTNÍ
16	K	16	2_rameček bílý	ks	42,000	94,00	3 948,00	CS VLASTNÍ
17	K	17	3_rameček bílý	ks	8,000	153,00	1 224,00	CS VLASTNÍ
18	K	18	4_rameček bílý	ks	9,000	258,00	2 322,00	CS VLASTNÍ
19	K	19	5_rameček bílý	ks	1,000	404,00	404,00	CS VLASTNÍ
20	K	20	Modul dálkové signalizace s displejem	ks	4,000	18 154,00	72 616,00	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Modul dálkové signalizace s displejem, vybavený dotykovým displejem. Slouží k zobrazování stavu izolovaných IT sítí, hlídaných pomocí hlídačů izolačního stavu. Komunikace s hlídači probíhá po lince RS485. Panel dále nabízí druhou linku RS485 (Externí sběrnice), která slouží k předávání shromážděných dat nadřazenému systému uživatele. Komunikace na této lince probíhá pomocí telegramů, vycházejících z protokolu. Popis tohoto protokolu je k dispozici uživateli.								
P								
21	K	21	Přípojnice EVP (centrální rozvodna)	ks	1,000	867,00	867,00	CS VLASTNÍ
22	K	22	Svorkovnice ekvipotenciální v krabici	ks	1,000	490,00	490,00	CS VLASTNÍ
23	K	23	MX 2x ekvipotenciální přípojnice v krabici KT 250/1	ks	4,000	1 048,00	4 192,00	CS VLASTNÍ
24	K	24	Svorka na potrubí typ Bernard	ks	30,000	101,40	3 042,00	CS VLASTNÍ
25	K	25	Zdroj 24V pro systémy VZT, v krabici (dle dodávky VZT)	ks	10,000	2 106,00	21 060,00	CS VLASTNÍ
26	K	26	podlahová uzemňovací sada pro antistatické podlahy	ks	9,000	1 203,00	10 827,00	CS VLASTNÍ
27	K	27	Měděná ESD uzemňovací páska 10 mm x 30 m	ks	5,000	350,00	1 750,00	CS VLASTNÍ
28	K	28	Topný kabel s termostatem pro ochranu potrubí 10m	ks	1,000	2 235,00	2 235,00	CS VLASTNÍ

D	D3	Prvky řídicího systému osvětlení					205 190,00	
29	K	29	Power Supply & Backup jednotka	ks	1,000	25 790,00	25 790,00	CS VLASTNÍ
30	K	30	Hlavní řídicí jednotka systému	ks	1,000	10 573,00	10 573,00	CS VLASTNÍ
31	K	31	Spínací modul 14x16A	ks	1,000	14 356,00	14 356,00	CS VLASTNÍ
32	K	32	Expanzní modul systému	ks	1,000	7 135,00	7 135,00	CS VLASTNÍ
33	K	33	Řídicí prvek DALI na DIN	ks	2,000	5 708,00	11 416,00	CS VLASTNÍ
34	K	34	Senzor přítomnosti stropní zapuštěný/přisazený	ks	26,000	2 474,00	64 324,00	CS VLASTNÍ
35	K	35	Vstupní jednotka pod tlačítko	ks	10,000	1 511,00	15 110,00	CS VLASTNÍ
36	K	36	Ovládací obrazovka systému osvětlení + držák na zeď	ks	1,000	22 351,00	22 351,00	CS VLASTNÍ
37	K	37	Baterie 12V/18Ah	ks	3,000	645,00	1 935,00	CS VLASTNÍ
38	K	38	Programování, nastavení systému, zaškolení obsluhy	hod	70,000	460,00	32 200,00	CS VLASTNÍ

D	D4	Ostatní					59 597,00	
39	K	39	Přidružený materiál	set	1,000	7 497,00	7 497,00	CS VLASTNÍ
40	K	40	Zapojení klapek, dveří apod.	hod	15,000	440,00	6 600,00	CS VLASTNÍ
41	K	41	Úprava stávajících silnoproudých instalací, zajištění chodu budovy při realizaci, dočasné přepojování kabelů apod.	hod	30,000	500,00	15 000,00	CS VLASTNÍ
42	K	42	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	15,000	500,00	7 500,00	CS VLASTNÍ
43	K	43	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	30,000	650,00	19 500,00	CS VLASTNÍ
44	K	44	HZS	hod	10,000	350,00	3 500,00	CS VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt:
D.01.60 - Silnoproudá elektrotechnika
Soupis:
D.01.60_4 - SV

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	08.08.2025
Zadavatel:	IČ:	
Nemocnice Slaný	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	63144409
PULSKLIMA, spol. s r.o.	DIČ:	CZ63144409
Projektant:	IČ:	
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	

Poznámka:

JC položek obsahují náklady na dodávku a montáž. -----
----- 1)Cenová soustava "VLASTNÍ" - Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN. Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. 2)Úvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno. 3)Veškeré položky na přípomoce, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách. 4)Součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy 5) Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení 6) V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a zařízení, závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice". 7) Součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. 8) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi. 9) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s příslušnými stranami. 10)Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou již ve funkci na jiných místech. 11) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je plnou zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné. 12)Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele. 13) Projektant na základě pověření objednatelem bude mít svrchovanou pravomoc při řešení všech záležitostí a případných neshod týkajících se kvality materiálu.

Cena bez DPH	170 352,00
--------------	------------

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
-------------	------------	-----------

DPH základní	170 352,00	21,00%	35 773,92
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		206 125,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.60 - Silnoproudá elektrotechnika
Soupis: **D.01.60_4 - SV**

Místo:
Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	170 352,00
D1 - Svítidla včetně zdrojů	159 902,00
D2 - Ostatní	10 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.60 - Silnoproudá elektrotechnika
Soupis: D.01.60_4 - SV

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

170 352,00

D		D1	Svítlidla včetně zdrojů						159 902,00
1	K	1	"1" - Svítidlo LED interiérové, mikroprisma, 25W 4000K, CRI>80, SDK, DALI (2081 lm; 25.0 W)	ks	7,000	2 139,00	14 973,00	CS VLASTNÍ	
2	K	2	"2" - Svítidlo LED interiérové, mikroprisma, DALI, 32W/4000 K, CRI>80, M600 (4016 lm; 32.0 W)	ks	21,000	2 531,00	53 151,00	CS VLASTNÍ	
3	K	3	"3" - Svítidlo LED interiérové, mikroprisma, DALI, 32W/4000 K, CRI.80, přisazené (3674 lm; 32.0 W)	ks	7,000	2 531,00	17 717,00	CS VLASTNÍ	
4	K	4	"4" - Svítidlo LED interiérové, mikroprisma, DALI, 32W/4000 K, CRI>90, Mikro, M600 (3414 lm; 32.0 W)	ks	4,000	2 613,00	10 452,00	CS VLASTNÍ	
5	K	5	Interiérové vestavné nouzové/protipanické LED svítidlo, IP20, vlastní zdroj min. 180 minut	ks	12,000	2 569,00	30 828,00	CS VLASTNÍ	
6	K	6	Interiérové nouzové nástěnné LED svítidlo, IP20, vlastní zdroj min. 180 minut, piktogram exit	ks	10,000	2 022,00	20 220,00	CS VLASTNÍ	
7	K	7	Interiérové vestavné nouzové LED svítidlo, IP20, vlastní zdroj min. 180 minut, pro osvětlení zařízení PBZ	ks	5,000	2 296,00	11 480,00	CS VLASTNÍ	
8	K	8	Přidružený materiál (svorky apod.)	set	1,000	1 081,00	1 081,00	CS VLASTNÍ	

D		D2	Ostatní						10 450,00
9	K	9	Reciklační poplatek za svítidla	kpl	1,000	550,00	550,00	CS VLASTNÍ	
10	K	10	Demontáže a likvidace stávajících svítidel	hod	10,000	340,00	3 400,00	CS VLASTNÍ	
11	K	11	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	6,000	500,00	3 000,00	CS VLASTNÍ	
12	K	12	HZS	hod	10,000	350,00	3 500,00	CS VLASTNÍ	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt:
D.01.60 - Silnoproudá elektrotechnika
Soupis:
D.01.60_5 - Ostatní

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Nemocnice Slaný

Uchazeč:
PULSKLIMA, spol. s r.o.

Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 63144409
DIČ: CZ63144409

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			65 550,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	65 550,00	21,00%	13 765,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	79 315,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.60 - Silnoproudá elektrotechnika
Soupis: **D.01.60_5 - Ostatní**

Místo:
Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	65 550,00
OST - Ostatní	65 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.60 - Silnoproudá elektrotechnika
Soupis: **D.01.60_5 - Ostatní**

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

65 550,00

D		OST	Ostatní						65 550,00
1	K	OST_R01	Vypracování dokumentace skutečného provedení	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	CS VLASTNÍ	
2	K	OST_R02	Vedení prací, autorský dozor	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	CS VLASTNÍ	
3	K	OST_R03	Mimostaveništní doprava	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	CS VLASTNÍ	
4	K	OST_R04	Přesun dodávek	kus	1,000	900,00	900,00	CS VLASTNÍ	
5	K	OST_R05	GZS	kus	1,000	48 000,00	48 000,00	CS VLASTNÍ	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt:
D.01.70 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis:
D.01.70_1 - EKV

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Nemocnice Slaný

Uchazeč:
PULSKLIMA, spol. s r.o.

Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 63144409
DIČ: CZ63144409

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
JC položek obsahují náklady na dodávku a montáž.

Cena bez DPH			152 356,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	152 356,00	21,00%	31 994,76
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	184 350,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.70 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis: **D.01.70_1 - EKV**

Místo:
Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	152 356,00
D1 - Systém EKV	134 756,00
D2 - Ostatní	17 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt: D.01.70 - Slaboproudá elektrotechnika

Soupis: D.01.70_1 - EKV

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

152 356,00

D D1

Systém EKV

134 756,00

1	K	EKV 01	Přístupová čtečka	ks	4,000	6 480,00	25 920,00	CS vlastní
---	---	--------	-------------------	----	-------	----------	-----------	------------

P

Poznámka k položce:
Přístupová čtečka - disponuje multi-frekvenční čtečkou RFID karet, díky níž umožňuje současné využití starších 125kHz karet, tak i nových a zabezpečených 13.56MHz nosičů, připojení pomocí RJ45 k síti LAN, napájení PoE podle 802.1af, 2x vstup, 2x výstup, vč. příslušenství

2	K	EKV 02	Řídící jednotka EKV - ovládání jedněch dveří oboustranně nebo dvou dveří jedno straně, napájení 12Vss, 2x relé s přepínacím kontaktem 24Vss/1A, ethernetové rozhraní LAN	ks	2,000	13 813,00	27 626,00	CS vlastní
3	K	EKV 03	Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek	ks	2,000	13 742,00	27 484,00	CS vlastní
4	K	EKV 04	Bezpečnostní kování klika x klika	ks	2,000	5 374,00	10 748,00	CS vlastní
5	K	EKV 05	Univerzální protiplech	ks	2,000	610,00	1 220,00	CS vlastní
6	K	EKV 06	Dodávka - Kabelová průchodka	ks	2,000	1 033,00	2 066,00	CS vlastní
7	K	EKV 07	6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky	ks	2,000	1 110,00	2 220,00	CS vlastní
8	K	EKV 08	Dělený čtyřhran 9 mm	ks	2,000	391,00	782,00	CS vlastní
9	K	EKV 09	Instalační krabice,24 šroubovacích svorek+T,125x100x48mm	ks	2,000	380,00	760,00	CS vlastní
10	K	EKV 10	Akumulátor 12VDC/40Ah	ks	1,000	3 017,00	3 017,00	CS vlastní
11	K	EKV 11	Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A s reléovými výstupy výpadek sítě a vybitý AKU a odpojovačem, ochrana AKU proti hlubokému vybití, prostor pro AKU 40Ah	ks	1,000	5 083,00	5 083,00	CS vlastní
12	K	EKV 12	UTP kabel Cat5e, LSOHFR B2ca-s1,d1,a1	m	114,000	35,00	3 990,00	CS vlastní
13	K	EKV 13	Kabel k el.zámkům lanko 4x1,5 PH120-R B2caS1D0	m	22,000	66,00	1 452,00	CS vlastní
14	K	EKV 14	Jistič 230V/6A	ks	1,000	250,00	250,00	CS vlastní
15	K	EKV 15	Licence pro přístupový systém na jednu čtečku	ks	4,000	3 991,00	15 964,00	CS vlastní
16	K	EKV 16	Drobný elektroinstalační materiál	ks	1,000	6 174,00	6 174,00	CS vlastní

D D2

Ostatní

17 600,00

17	K	EKV 22	Stavební výpomoc	hod	4,000	500,00	2 000,00	CS vlastní
18	K	EKV 23	Spolupráce s jinými profesemi (dodavatel dveří,...)	hod	4,000	500,00	2 000,00	CS vlastní
19	K	EKV 24	Oživení systému	hod	8,000	700,00	5 600,00	CS vlastní
20	K	EKV 26	Elektrorevize systému	hod	8,000	800,00	6 400,00	CS vlastní
21	K	EKV 27	Proškolení obsluhy a osob zodpovědných za údržbu	hod	4,000	400,00	1 600,00	CS vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt:
D.01.70 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis:
D.01.70_2 - CCTV

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Nemocnice Slaný

Uchazeč:
PULSKLIMA, spol. s r.o.

Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 63144409
DIČ: CZ63144409

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
JC položek obsahují náklady na dodávku a montáž.

Cena bez DPH			63 449,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	63 449,00	21,00%	13 324,29
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	76 773,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.70 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis: **D.01.70_2 - CCTV**

Místo:
Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		63 449,00
D1 - Kamery		35 698,00
D2 - Kabeláže		18 051,00
D3 - Ostatní		9 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.70 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis: D.01.70_2 - CCTV

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

63 449,00

D		D1	Kamery						35 698,00
1	K	CCTV 01	Dome kamera s rozlišením 4 Mpx, 2,8-12mm objektivem, IR 20 m, microSD, H.265, WDR 120dB, LDC, IP44, IK10, PoE, 12VDC	ks	2,000	5 517,00	11 034,00	CS vlastní	
2	K	CCTV 02	Montážní box, barva bílá	ks	2,000	435,00	870,00	CS vlastní	
3	K	CCTV 03	PC All-in-One	ks	1,000	19 321,00	19 321,00	CS vlastní	

P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>PC All-in-One ve funkci monitoruAll In One PC 23.8" 1920 × 1080, Intel Core i3-1315U Raptor Lake 4.5 GHz, SoC, Intel UHD Graphics, RAM 16GB DDR4, SSD 1000 GB, Bez mechaniky, Wi-Fi, HDMI, 2× USB 3.2, 2× USB 2.0, myš, klávesnice a webová kamera, Windows 11 Home</i>							
4	K	CCTV 04	Uživatelský SW, prohlížení pohledů kamer, bez záznamu	ks	1,000	4 473,00	4 473,00	CS vlastní	

D		D2	Kabeláže						18 051,00
5	K	CCTV 15	UTP kabel Cat5e, LSOHFR B2ca-s1,d1,a1	m	94,000	35,00	3 290,00	CS vlastní	
6	K	CCTV 16	Cat5e Patch panel nestíněný, osazený, pro 24xRJ45/UTP, Cat. 5e, KRONE 1U, černý,	ks	5,000	2 041,00	10 205,00	CS vlastní	
7	K	CCTV 17	Cat5e UTP RJ45 - RJ45 Patch Cord LS/OH - 1m	ks	50,000	46,00	2 300,00	CS vlastní	
8	K	CCTV 23	Drobný el.instalační a pomocný materiál	set	1,000	2 256,00	2 256,00	CS vlastní	

D		D3	Ostatní						9 700,00
9	K	CCTV 24	Spolupráce s jinými profesemi (IT oddělení)	hod	2,000	500,00	1 000,00	CS vlastní	
10	K	CCTV 25	Kamerové zkoušky	hod	1,000	700,00	700,00	CS vlastní	
11	K	CCTV 26	Oživení systému	hod	4,000	800,00	3 200,00	CS vlastní	
12	K	CCTV 28	Proškolení obsluhy a osob zodpovědných za údržbu	hod	12,000	400,00	4 800,00	CS vlastní	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt:
D.01.70 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis:
D.01.70_3 - SK

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Nemocnice Slaný

Uchazeč:
PULSKLIMA, spol. s r.o.

Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 63144409
DIČ: CZ63144409

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
JC položek obsahují náklady na dodávku a montáž.

Cena bez DPH			590 024,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	590 024,00	21,00%	123 905,04
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	713 929,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.70 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis: **D.01.70_3 - SK**

Místo:
Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	590 024,00
D1 - Materiál SK	270 684,00
D2 - Datový rozváděč	9 128,00
D3 - Optika	41 728,00
D4 - Aktivní prvky - uvedeny přesnné typy pro zajištění kompatibility	256 084,00
D5 - Ostatní	12 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.70 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis: D.01.70_3 - SK

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

590 024,00

D	D1	Materiál SK	270 684,00					
1	K	SK01	UTP kabel Cat5e, LSOHFR B2ca-s1,d1,a1	m	6 288,000	33,00	207 504,00	CS vlastní
2	K	SK02	Cat5e Patch panel nestíněný, osazený, pro 24xRJ45/UTP, Cat. 5e, KRONE 1U, černý,	ks	5,000	1 925,00	9 625,00	CS vlastní
3	K	SK03	Cat5e UTP RJ45 - RJ45 Patch Cord LS/OH - 1m	ks	50,000	42,00	2 100,00	CS vlastní
4	K	SK04	Cat5e UTP RJ45 - RJ45 Patch Cord LS/OH - 2m	ks	40,000	51,00	2 040,00	CS vlastní
5	K	SK05	Cat5e UTP RJ45 - RJ45 Patch Cord LS/OH - 3m	ks	30,000	66,00	1 980,00	CS vlastní
6	K	SK06	Kompletní datová zásuvka 1xRJ45 CAT.5e UTP vč. krabice, rámečku a krytky	ks	5,000	225,00	1 125,00	CS vlastní
7	K	SK07	Kompletní datová zásuvka 2xRJ45 CAT.5e UTP vč. krabice, rámečku a krytky	ks	63,000	263,00	16 569,00	CS vlastní
8	K	SK08	Zapojení vývodu SK UTP kat. 6 - zásuvka	ks	131,000	50,00	6 550,00	CS vlastní
9	K	SK09	Zapojení vývodu SK UTP kat. 6 - rozváděč	ks	131,000	50,00	6 550,00	CS vlastní
10	K	SK10	Certifikační měření kat. 5e vč. protokolu	ks	131,000	59,00	7 729,00	CS vlastní
11	K	SK11	Oživení systému	hod	16,000	557,00	8 912,00	CS vlastní

D	D2	Datový rozváděč	9 128,00					
12	K	SK12	19' nástěnný rozvaděč jednodílný 18U/600x600mm, prosklené dveře. Uzamykatelný	ks	1,000	5 674,00	5 674,00	CS vlastní
13	K	SK13	Polička perforovaná 1U/350mm, max.nosnost 20kg	ks	1,000	516,00	516,00	CS vlastní
14	K	SK14	19" rozvodný panel 5x230V-3m s vaničkou 1,5U RAL9005, dětská a přepěťová ochrana	ks	2,000	754,00	1 508,00	CS vlastní
15	K	SK15	Montážní sada M6 - 4x šroub, podložka a plovoucí matice	ks	10,000	19,00	190,00	CS vlastní
16	K	SK16	19' vyvazovací panel 1U jednostranná plastová lišta	ks	4,000	310,00	1 240,00	CS vlastní

D	D3	Optika	41 728,00					
17	K	SK17	Optický kabel	m	100,000	43,00	4 300,00	CS vlastní
P			Poznámka k položce: Optický kabel FTTx Drop G.657A SM 9/125, 24 vláken, optický singlemódový 24 vláknový univerzální (vnitřní/venkovní) samonosný kabel DROP FTTx s pláštěm bílé barvy v návínu 1000 m na cílce. Použitá vlákna G.657A výrobce OFS jsou kompatibilní s běžnými low-waterpark vlákny G.652D mají poloměr ohybu 10 mm					
18	K	SK17.1	Optický kabel	m	80,000	30,00	2 400,00	CS vlastní

P

Poznámka k položce:
Optický kabel FTTx Drop G.657A SM 9/125, 4 vlákna, optický singlemódový 4 vláknový univerzální (vnitřní/venkovní) samonosný kabel DROP FTTx s pláštěm bílé barvy v návínu 1000 m na cílce. Použitá vlákna G.657A výrobce OFS jsou kompatibilní s běžnými low-waterpark vlákny G.652D mají poloměr ohybu 10 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	SK18	Optická vana výsuvná 19" 1U pro 24x SC (24x LC Duplex, 24x E2000)	ks	3,000	1 042,00	3 126,00	CS vlastní
20	K	SK19	Optická kazeta pro 1 x 12 svarů s víkem a držáky svarů, černá	ks	5,000	246,00	1 230,00	CS vlastní
21	K	SK20	Ochrana svaru 40 mm	ks	64,000	17,00	1 088,00	CS vlastní
22	K	SK21	Svaření optického vlákna SM	ks	64,000	278,00	17 792,00	CS vlastní
23	K	SK22	IPM Spojka SC/UPC Single-mode, simplex	ks	64,000	42,00	2 688,00	CS vlastní
24	K	SK23	Sada multicolor pigtailů s konektorem SC/UPC 12ks v jednom setu. Vlákno: G.657A2	ks	6,000	807,00	4 842,00	CS vlastní
25	K	SK24	Patch kabel 9/125 LCupc/SCupc SM OS 3m duplex SXPC-LC/SC-UPC-OS-3M-D	ks	2,000	187,00	374,00	CS vlastní
26	K	SK25	Optický patchcord SM 9/125um, 1 m, duplex, LC/PC-SC/PC	ks	2,000	168,00	336,00	CS vlastní
27	K	SK26	Měření optického vlákna, oboustranné změření útlumu na vlnových délkách 850 a 1300nm / 1310 a 1550nm přímou metodou, zpracování měřicího protokolu	ks	32,000	111,00	3 552,00	CS vlastní

D D4 Aktivní prvky - uvedeny přesné typy pro zajištění kompatibility 256 084,00

28	K	SK27	HPE Networking Comware Switch 48G PoE+ 4SFP+5140 EI - 48 RJ-45 autosensing 10/100/1000BASE-T porty, 4 SFP+ porty min=0 \ max=4 SFP+ transceivery Napájecí zdroj v ceně, 1U - Výška	ks	1,000	93 950,00	93 950,00	CS vlastní
29	K	SK28	Transceiver HPE Networking X130 10G SFP+ LC LR	ks	4,000	36 501,00	146 004,00	
30	K	SK29	Začlenění aktivních prvků do sítě nemocnice, oživení, nastavení	hod	8,000	1 425,00	11 400,00	CS vlastní
31	K	SK30	Záložní zdroj - klasická UPS, záložní doba při 50% zátěži 6,1 min, skutečný a zdánlivý výkon 900 W / 1600 VA, line interactive, 4×Schuko, 97% účinnost při 100% zátěži, 95,5% účinnost při 50% zátěži, AVR, rozměry 190 × 140 × 390 mm (V×Š×H), hmotnost 10,2kg	ks	1,000	4 730,00	4 730,00	CS vlastní

D D5 Ostatní 12 400,00

32	K	SK31	Spolupráce s jinými profesemi	hod	12,000	500,00	6 000,00	CS vlastní
33	K	SK32	Elektrorevize systému	hod	8,000	800,00	6 400,00	CS vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt:
D.01.70 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis:
D.01.70_4 - STA

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Nemocnice Slaný

Uchazeč:
PULSKLIMA, spol. s r.o.

Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 63144409
DIČ: CZ63144409

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
JC položek obsahují náklady na dodávku a montáž.

Cena bez DPH			13 017,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	13 017,00	21,00%	2 733,57
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	15 750,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.70 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis: **D.01.70_4 - STA**

Místo:
Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		13 017,00
D1 - Materiál STA		420,00
D2 - Zásuvka STA		1 152,00
D3 - Kabely		7 245,00
D4 - Ostatní		4 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.70 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis: **D.01.70_4 - STA**

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 017,00

D	D1	Materiál STA					420,00	
1	K	STA 01	Rozbočovač TV a FM signálu 4 výstupy	ks	1,000	420,00	420,00	CS vlastní

D	D2	Zásuvka STA					1 152,00	
2	K	STA 02	Koncová TV zásuvka,	ks	3,000	316,00	948,00	CS vlastní
3	K	STA 03	Rámeček jednonásobný	ks	3,000	25,00	75,00	CS vlastní
4	K	STA 04	Kryt zásuvky anténní	ks	3,000	43,00	129,00	CS vlastní

D	D3	Kabely					7 245,00	
5	K	STA 05	koaxiální kabel vnitřní 75 ohm B2ca s1d1a1	m	120,000	54,00	6 480,00	CS vlastní
6	K	STA 07	zакončovací odpor F	ks	4,000	46,00	184,00	CS vlastní
7	K	STA 08	Podružný elektroinstalační materiál	set	1,000	581,00	581,00	CS vlastní

D	D4	Ostatní					4 200,00	
8	K	STA 13	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	2,000	500,00	1 000,00	CS vlastní
9	K	STA 14	Oživení systému, revize, měření	hod	4,000	800,00	3 200,00	CS vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt:
D.01.70 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis:
D.01.70_5 - KSP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Nemocnice Slaný

Uchazeč:
PULSKLIMA, spol. s r.o.

Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 63144409
DIČ: CZ63144409

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
JC položek obsahují náklady na dodávku a montáž.

Cena bez DPH			110 524,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	110 524,00	21,00%	23 210,04
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	133 734,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.70 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis: **D.01.70_5 - KSP**

Místo:
Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		110 524,00
D1 - Hardwae KSP		94 605,00
D2 - Instalační materiál		4 719,00
D3 - Ostatní		11 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.70 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis: D.01.70_5 - KSP

Místo: Datum: 08.08.2025
Zadavatel: Nemocnice Slaný Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 110 524,00

D	D1	Hardwae KSP		94 605,00				
1	K	KSP 01	Kontrola a otestování rozvodného vedení	ks	1,000	9 733,00	9 733,00	CS vlastní
2	K	KSP 02	Hlavní ústředna nástěnná	ks	1,000	32 796,00	32 796,00	CS vlastní
3	K	KSP 03	Napáječ	ks	1,000	13 014,00	13 014,00	CS vlastní
4	K	KSP 04	Volací šňůra nouzového volání	ks	3,000	1 538,00	4 614,00	CS vlastní
5	K	KSP 05	Závěs volací šňůry	ks	3,000	186,00	558,00	CS vlastní
6	K	KSP 06	Zásuvka účastníka	ks	3,000	1 083,00	3 249,00	CS vlastní
7	K	KSP 07	Signalizační jednotka	ks	1,000	3 403,00	3 403,00	CS vlastní
8	K	KSP 08	Svítlidlo	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	CS vlastní
9	K	KSP 09	Naprogramování a oživení zařízení	ks	1,000	19 466,00	19 466,00	CS vlastní
10	K	KSP 10	Kontrola provozu	ks	1,000	6 452,00	6 452,00	CS vlastní

D	D2	Instalační materiál		4 719,00				
11	K	KSP 18	Trubka prům. 23 PVC p.o.	m	40,000	25,00	1 000,00	CS vlastní
12	K	KSP 19	Odbočná krabice KO97 p.o.+rez	m	1,000	97,00	97,00	CS vlastní
13	K	KSP 20	Krabice univerzální KU68 p.o.+rez.	m	5,000	61,00	305,00	CS vlastní
14	K	KSP 21	Kabel UTP	m	50,000	32,00	1 600,00	CS vlastní
15	K	KSP 22	Vodič CY 1,5 v trubkách	m	20,000	15,00	300,00	CS vlastní
16	K	KSP 23	Propojovací deska SIJ, SIJ-D	ks	1,000	535,00	535,00	CS vlastní
17	K	KSP 24	Propojovací deska HU, HU-O, SU	ks	1,000	638,00	638,00	CS vlastní
18	K	KSP 26	Propojení v odbočné krabici KO97	ks	2,000	58,00	116,00	CS vlastní
19	K	KSP 28	Instalační rámeček malý ZU	ks	3,000	32,00	96,00	CS vlastní
20	K	KSP 29	Instalační rámeček malý SIJ	ks	1,000	32,00	32,00	CS vlastní

D	D3	Ostatní		11 200,00				
21	K	KSP 43	HZS	hod	4,000	500,00	2 000,00	CS vlastní
22	K	KSP 44	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	4,000	500,00	2 000,00	CS vlastní
23	K	KSP 45	Oživení systému, revize	hod	12,000	600,00	7 200,00	CS vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt:
D.01.70 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis:
D.01.70_6 - KT, ostatní

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Nemocnice Slaný

Uchazeč:
PULSKLIMA, spol. s r.o.

Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 63144409
DIČ: CZ63144409

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
JC položek obsahují náklady na dodávku a montáž.

Cena bez DPH			261 442,10
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	261 442,10	21,00%	54 902,84
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	316 344,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.70 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis: **D.01.70_6 - KT, ostatní**

Místo:
Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	261 442,10
D1 - Páteřní kabelové trasy	210 067,80
D2 - Ostatní	45 964,30
OST - Ostatní	5 410,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.70 - Slaboproudá elektrotechnika
Soupis: D.01.70_6 - KT, ostatní

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

261 442,10

D D1 Pátevní kabelové trasy

210 067,80

1	K	KT01	Tuhá hrdlovaná trubka UV stabilní bezhalog. PPO 16mm, 22521, 320N/5cm, černá, 3m (pro optiku)	m	80,000	66,00	5 280,00	
2	K	KT02	Podparapetní kanál 70x170	m	6,000	589,00	3 534,00	CS vlastní
3	K	KT03	Víko podparapetního kanálu šíře 45mm	m	6,000	81,00	486,00	CS vlastní
4	K	KT04	Spojka podparapetního kanálu	ks	6,000	106,00	636,00	CS vlastní
5	K	KT05	Kryt spoje	ks	6,000	106,00	636,00	CS vlastní
6	K	KT06	Přepážka 70 mm	m	6,000	180,00	1 080,00	CS vlastní
7	K	KT07	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 23 mm	m	80,000	24,00	1 920,00	CS vlastní
8	K	KT08	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 29 mm	m	140,000	29,00	4 060,00	CS vlastní
9	K	KT09	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 32 mm	m	38,000	34,00	1 292,00	CS vlastní
10	K	KT10	TR.OHEB.MONOF.1440/1	m	380,000	39,00	14 820,00	CS vlastní
11	K	KT11	TR.KOPOFLEX 50	m	100,000	50,00	5 000,00	CS vlastní
12	K	KT12	Krabice univerzální KU 68/2-1901, se šroubky	ks	50,000	59,00	2 950,00	CS vlastní
13	K	KT13	Krabice přístrojová, hluboká,	ks	55,000	51,00	2 805,00	CS vlastní
14	K	KT14	Krabice kruhová odbočná KO97 s víčkem KO97V	ks	40,000	94,00	3 760,00	CS vlastní
15	K	KT15	Krabice odbočná KO 125 s víčkem a šroubky	ks	10,000	178,00	1 780,00	CS vlastní
16	K	KT16	Skříň rozvodná KT 250 s víkem a šroubky	ks	8,000	474,00	3 792,00	CS vlastní
17	K	KT17	Kovový kabelový drátěný rošt 200/100 vč. příslušenství (spojky, závěsy, výložníky, zemn. Svorky)	m	40,000	475,00	19 000,00	CS vlastní
18	K	KT18	Kabelový stoupací žebřík šíře 500mm, vč. příslušenství (spojky, závěsy, výložníky, zemn. Svorky)	m	5,000	794,00	3 970,00	CS vlastní
19	K	KT19	ZAVITOVA TYC M8 1M POZINK	ks	40,000	19,00	760,00	CS vlastní
20	K	KT20	HMOŽDINKA KOV M6	ks	80,000	3,00	240,00	CS vlastní
21	K	KT21	CYKY 3CX2,5	m	80,000	47,00	3 760,00	CS vlastní
22	K	KT22	CY 16 ZEL. ZLUTY	m	80,000	68,00	5 440,00	CS vlastní
23	K	KT23	Plastové příchytky na strop/zeď, pro max 20 kabelů do pr. 10mm, včetně hmoždinky a vrutu	ks	180,000	29,00	5 220,00	CS vlastní
24	K	KT24	Plastové příchytky na strop/zeď, pro max 6 kabelů do pr. 10mm, včetně hmoždinky a vrutu	ks	260,000	24,00	6 240,00	CS vlastní
25	K	KT25	Stahovací pásky, šíře 4mm, délka 200mm, bal=100ks	ks	2,000	105,00	210,00	CS vlastní
26	K	KT26	Hmoždinka do betonu 8mm	ks	180,000	2,00	360,00	CS vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	KT27	Hmoždinka do cihly 8 mm	ks	420,000	2,00	840,00	CS vlastní
28	K	KT28	Značení trasy trubkového vedení	m	258,000	5,00	1 290,00	CS vlastní
29	K	KT29	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	105,000	45,00	4 725,00	CS vlastní
30	K	KT30	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 250x200x100 mm	ks	18,000	68,00	1 224,00	CS vlastní
31	K	KT31	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 70 mm	m	638,000	62,00	39 556,00	CS vlastní
32	K	KT32	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 100 mm	ks	100,000	86,00	8 600,00	CS vlastní
33	K	KT33	Omítnutí rýhy, drážka do 50x100 mm, štika	m	738,000	56,00	41 328,00	CS vlastní
34	K	KT34	Sádra	kg	120,000	18,00	2 160,00	CS vlastní
35	K	KT35	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	8,000	171,00	1 368,00	CS vlastní
36	K	KT36	Průraz D=6cm, cihla 45cm	ks	4,000	194,00	776,00	CS vlastní
37	K	KT37	Průraz D=6cm, beton 30cm	ks	2,000	343,00	686,00	CS vlastní
38	K	KT38	Průraz D=6cm, beton 45cm	ks	4,000	400,00	1 600,00	CS vlastní
39	K	KT39	Protipožární ucpávky vč. revize, štítků a dokumentace, dle PBR	m2	0,700	9 834,00	6 883,80	CS vlastní

D	D2	Ostatní	45 964,30					
40	K	KT40	Práce na rozvaděčích NN	hod	8,000	600,00	4 800,00	CS vlastní
41	K	KT42	Úklidové práce	hod	12,000	200,00	2 400,00	CS vlastní
42	K	KT43	Popl.za uloženi suti	t	1,100	1 715,00	1 886,50	CS vlastní
43	K	KT44	Svis doprava suti prve podlazi	t	1,100	230,00	253,00	CS vlastní
44	K	KT45	Odvoz suti na skladku do 1km	t	1,100	568,00	624,80	CS vlastní
45	K	KT46	Odvoz suti na skladku zkd 1km	km	40,000	25,00	1 000,00	CS vlastní
46	K	KT47	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	24,000	600,00	14 400,00	CS vlastní
47	K	KT48	Stavební výpomoc	hod	16,000	500,00	8 000,00	CS vlastní
48	K	KT49	Oživení systému	hod	18,000	700,00	12 600,00	CS vlastní

D	OST	Ostatní						5 410,00
49	K	OST_R01	Zkošky, měření, revize _ pro kompletní stavbu	kus	1,000	3 430,00	3 430,00	CS VLASTNÍ
50	K	OST_R02	Doprava, přesuny _ pro kompletní stavbu	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	CS VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt:
D.01.71 - EPS a ERO
Soupis:
D.01.71_1 - EPS

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Nemocnice Slaný

Uchazeč:
PULSKLIMA, spol. s r.o.

Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 63144409
DIČ: CZ63144409

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
JC položek obsahují náklady na dodávku a montáž.

Cena bez DPH			471 905,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	471 905,00	21,00%	99 100,05
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	571 005,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.71 - EPS a ERO
Soupis: **D.01.71_1 - EPS**

Místo:
Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	471 905,00
D1 - Materiál EPS	223 430,00
EPS 30 - Kabely, Trasy bez zachování funkčnosti	72 487,00
D2 - Systémy se zachováním funkčnosti dle ZP27/2018 P90-R	25 428,00
D3 - Propojení objektu s Vrátnicí	80 240,00
D4 - Ostatní	70 320,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt: D.01.71 - EPS a ERO

Soupis: D.01.71_1 - EPS

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

471 905,00

D D1

223 430,00

Material EPS

1	K	EPS 01	Ústředna EPS, kompaktní skříň - Modulární ústředna pro montáž na stěnu, až 8 kruhových vedení, kompaktní hluboká skříň.Podporuje až 1000 adres. Dsplej obsahuje 16 LED skupin hlásičů. Kompaktní hluboká skříň dovoluje využít akumulátory vyšší kapacity.	ks	1,000	47 987,00	47 987,00	CS vlastní
2	K	EPS 02	Sada štítků pro ústřednu EPS CZ s LED-Sada CZ štítků pro ústředny a tabla obsluhy PROFILE se skupinovými LED.	ks	1,000	282,00	282,00	CS vlastní
3	K	EPS 03	Akumulátor AKU 12V/38Ah	ks	2,000	2 865,00	5 730,00	CS vlastní
4	K	EPS 04	linkový procesor EPS - Slotová karta pro rozšíření kapacity ústředn EPS o další až 4 kruhová nebo 8 nekruhových vedení.	ks	1,000	14 839,00	14 839,00	CS vlastní
5	K	EPS 05	síťová deska EPS Slotová síťová karta k síťovému propojení ústředn EPS	ks	1,000	6 013,00	6 013,00	CS vlastní
6	K	EPS 06	Sada převodníků na optikuada realizuje jeden optický segment mezi dvěma síťovými deskami TLI800EN, typ vlákna MM/SM, typ konektoru SC/PC. Na desku TLI800 lze naistalovat 1 nebo 2 převodníky FOM800-1 podle způsobu propojení s dalšími deskami TLI800EN.	ks	1,000	11 549,00	11 549,00	CS vlastní
7	K	EPS 07	OPT interaktivní senzor- adresovatelný interaktivní optický senzor, adresace pomocí mobilní aplikace	ks	27,000	755,00	20 385,00	CS vlastní
8	K	EPS 08	patice senzoru	ks	27,000	180,00	4 860,00	CS vlastní
9	K	EPS 09	Držák samolepky adresy, balení 100ks	ks	1,000	873,00	873,00	CS vlastní
10	K	EPS 10	Samolepky adres bílé	ks	1,000	42,00	42,00	CS vlastní
11	K	EPS 11	Tlačítkový hlásič s izolátorem, vnitř. - červený	ks	5,000	1 314,00	6 570,00	CS vlastní
12	K	EPS 12	Klíč pro tlačítkový hlásič DIN	ks	5,000	32,00	160,00	CS vlastní
13	K	EPS 13	Sklo tlačítkového hlásiče DIN (EN54) 10ks	ks	1,000	188,00	188,00	CS vlastní
14	K	EPS 14	Signalizační neadresovatelné svítidlo	ks	4,000	476,00	1 904,00	CS vlastní
15	K	EPS 15	Siréna Roshni IP 54, červená, 97dB, 7-28V	ks	5,000	728,00	3 640,00	CS vlastní
16	K	EPS 16	Podružná ústředna EPS ve Vrátnici, kompaktní skříň	ks	1,000	44 426,00	44 426,00	CS vlastní

P

Poznámka k položce:

Podružná ústředna EPS ve Vrátnici, kompaktní skříň- Modulární ústředna pro montáž na stěnu, 2 kruhová vedení, kompaktní hluboká skříň.Podporuje až 250 adres. Dsplej obsahuje 16 LED skupin hlásičů. Kompaktní hluboká skříň dovoluje využít akumulátory vyšší kapacity

17	K	EPS 17	Sada štítků pro ústřednu EPS CZ s LED-Sada CZ štítků pro ústředny a tabla obsluhy PROFILE se skupinovými LED.	ks	1,000	282,00	282,00	CS vlastní
18	K	EPS 18	Akumulátor, AKU 12V/26Ah	ks	2,000	1 719,00	3 438,00	CS vlastní
19	K	EPS 19	síťová deska EPS Slotová síťová karta k síťovému propojení ústředn EPS	ks	1,000	6 013,00	6 013,00	CS vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	EPS 20	Sada převodníků na optiku realizuje jeden optický segment mezi dvěma síťovými deskami TLI800EN, typ vlákna MM/SM, typ konektoru SC/PC. Na desku TLI800 lze naistalovat 1 nebo 2 převodníky FOM800-1 podle způsobu propojení s dalšími deskami TLI800EN.	ks	1,000	11 575,00	11 575,00	CS vlastní
21	K	EPS 18.1	Vstupně / výstupní modul 3 volně programovatelné vstupy hlídané na přerušení a zkrat a 4 volně programovatelné výstupy (2 x přepínací bezpotenciálový reléový kontakt, zatížitelnost 24VDC/2A	ks	4,000	3 209,00	12 836,00	CS vlastní
22	K	EPS 20.1	Skříň pro V/V moduly	ks	4,000	757,00	3 028,00	CS vlastní
23	K	EPS 21	Síťový zdroj 24V DC/5A, 28Ah EN-54	ks	1,000	5 642,00	5 642,00	CS vlastní
24	K	EPS 22	AKU 18-12 - akumulátor 12V/18 Ah, 181x77x167 mm, 5,7 kg	ks	2,000	1 494,00	2 988,00	CS vlastní
25	K	EPS 23	Montážní a zkušební materiál	ks	1,000	5 168,00	5 168,00	CS vlastní
26	K	EPS 26	Provozní kniha EPS	ks	1,000	408,00	408,00	CS vlastní
27	K	EPS 27	Klíč pro testování tlačítkových hlásičů	ks	5,000	32,00	160,00	CS vlastní
28	K	EPS 28	Sklo tlačítkového hlásiče - sada 10ks	ks	1,000	188,00	188,00	CS vlastní
29	K	EPS 29	lahev zkušebního plynu	ks	4,000	564,00	2 256,00	CS vlastní

D EPS 30 Kabely, Trasy bez zachování funkčnosti 72 487,00

30	K	EPS 38	KABEL PRAFlaCom oranžový stíněný kabel 2x2x0,8, B2ca s1d1a1	m	650,000	40,00	26 000,00	CS vlastní
31	K	EPS 39	Kabel s požární integritou – PRAFlaGuard 2x2x0.8, PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN	m	240,000	44,00	10 560,00	CS vlastní
32	K	EPS 40	Kabel požární integritou - PRAFlaDur 3x2.5 PH120-R B2caS1D0	m	150,000	63,00	9 450,00	CS vlastní
33	K	EPS 41	Požárně odolná elektroinstalační krabice s keramickou svorkovnicí	ks	5,000	730,00	3 650,00	CS vlastní
34	K	EPS 42	Vodič CYA6 ŽŽ	m	150,000	36,00	5 400,00	CS vlastní
35	K	EPS 43	Jistič 1f/6A	ks	2,000	227,00	454,00	CS vlastní
36	K	EPS 44	Trubka tuhá 1516E-KA vč.příchytky 5316E,hmoždinek,vrutů	m	250,000	64,00	16 000,00	CS vlastní
37	K	EPS 45	Držák samolepky pro vyznačení adresy pro označení senzoru (zásuvky senzoru) HW adresou. Balení 100ks (uvedena cena za 100ks).	ks	1,000	873,00	873,00	CS vlastní
38	K	EPS 46	Samolepky s čísly adres - barva dle čísla kruhu	ks	50,000	2,00	100,00	CS vlastní

D D2 Systémy se zachováním funkčnosti dle ZP27/2018 P90-R 25 428,00

39	K	EPS 47	Kabelový žlab SKS 60x100x1,5	m	40,000	408,00	16 320,00	CS vlastní
40	K	EPS 48	Úhlová spojka	ks	20,000	31,00	620,00	CS vlastní
41	K	EPS 49	Oblouk 90°	ks	4,000	279,00	1 116,00	CS vlastní
42	K	EPS 50	Víko oblouku 90°	ks	4,000	93,00	372,00	CS vlastní
43	K	EPS 51	Spojovací lišta	ks	20,000	34,00	680,00	CS vlastní
44	K	EPS 52	Víko s otočnými západkami	m	40,000	70,00	2 800,00	CS vlastní
45	K	EPS 53	Profil U	ks	40,000	30,00	1 200,00	CS vlastní
46	K	EPS 54	Závitová tyč	ks	20,000	24,00	480,00	CS vlastní
47	K	EPS 55	Šestihranná matice	ks	80,000	2,00	160,00	CS vlastní
48	K	EPS 56	Podložka	ks	80,000	2,00	160,00	CS vlastní
49	K	EPS 57	Šroub s plochou kulovou hlavou	ks	80,000	2,00	160,00	CS vlastní
50	K	EPS 58	Příchytka pro kabelovou trasu se zkouškou funkčnosti a integrity kabelové trasy dle ZP 27/2008 max. vzdálenost úchytek 0,3m, kabel pr.6-10 mm	ks	80,000	15,00	1 200,00	CS vlastní
51	K	EPS 59	Příslušenství k příchytce dle ZP27/2008 - šroub do betonu	ks	80,000	2,00	160,00	CS vlastní

D D3 Propojení objektu s Vrátnicí 80 240,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	EPS 60	Optický kabel	m	200,000	22,00	4 400,00	CS vlastní
P <i>Poznámka k položce: Optický kabel FTTx Drop G.657A SM 9/125, 8 vláken, optický singlemódový 8 vláknový univerzální (vnitřní/venkovní) samonosný kabel DROP FTTx s pláštěm bílé barvy v návlnu 1000 m na cívce. Použitá vlákna G.657A výrobce OFS jsou kompatibilní s běžnými low-waterpark vlákny G.652D mají poloměr ohybu 10 mm</i>								
53	K	EPS 61	Tuhá hrdlovaná trubka UV stabilní bezhalog. PPO 16mm, 22521, 320N/5cm, černá, 3m (pro optiku)	m	190,000	64,00	12 160,00	CS vlastní
54	K	EPS 62	Práce spojené s vyhledáním kabelové trasy mezi řešeným objektem a vrátnicí	hod	8,000	6 500,00	52 000,00	CS vlastní
55	K	EPS 63	Práce spojené s instalací podružné ústředny EPS v prostoru vrátnic	hod	16,000	730,00	11 680,00	CS vlastní
D D4 Ostatní							70 320,00	
56	K	EPS 64	Programování SW požárních ústředen EPS, uvedení do provozu	hod	16,000	700,00	11 200,00	CS vlastní
57	K	EPS 65	Ostatní instalační materiál a práce	hod	24,000	580,00	13 920,00	CS vlastní
58	K	EPS 66	Stavební výpomoc	hod	24,000	500,00	12 000,00	CS vlastní
59	K	EPS 67	Spolupráce s jinými profesemi	hod	8,000	500,00	4 000,00	CS vlastní
60	K	EPS 68	Oživení systému	hod	16,000	700,00	11 200,00	CS vlastní
61	K	EPS 69	Elektrorevize systému	hod	12,000	800,00	9 600,00	CS vlastní
62	K	EPS 70	Funkční zkouška systému	hod	8,000	650,00	5 200,00	CS vlastní
63	K	EPS 71	Proškolení obsluhy a osob zodpovědných za údržbu	hod	8,000	400,00	3 200,00	CS vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt:
D.01.71 - EPS a ERO
Soupis:
D.01.71_2 - KT, ostatní

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Nemocnice Slaný

Uchazeč:
PULSKLIMA, spol. s r.o.

Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 63144409
DIČ: CZ63144409

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
JC položek obsahují náklady na dodávku a montáž.

Cena bez DPH			41 623,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	41 623,40	21,00%	8 740,91
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	50 364,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.71 - EPS a ERO
Soupis: **D.01.71_2 - KT, ostatní**

Místo:
Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		41 623,40
D1 - Pátevní kabelové trasy		29 258,20
D2 - Ostatní		10 325,20
OST - Ostatní		2 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.71 - EPS a ERO
Soupis: D.01.71_2 - KT, ostatní

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 623,40

D	D1	Páteřní kabelové trasy			29 258,20			
1	K	KT01	Tuhá hrdlovaná trubka UV stabilní bezhalog. PPO 16mm, 22521, 320N/5cm, černá, 3m (pro optiku)	m	80,000	68,00	5 440,00	
2	K	KT02	Podparapetní kanál 70x170	m	2,000	609,00	1 218,00	CS vlastní
3	K	KT03	Víko podparapetního kanálu šíře 45mm	m	2,000	84,00	168,00	CS vlastní
4	K	KT04	Spojka podparapetního kanálu	ks	2,000	110,00	220,00	CS vlastní
5	K	KT05	Kryt spoje	ks	2,000	110,00	220,00	CS vlastní
6	K	KT06	Přepážka 70 mm	m	2,000	186,00	372,00	CS vlastní
7	K	KT07	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 23 mm	m	40,000	25,00	1 000,00	CS vlastní
8	K	KT08	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 29 mm	m	20,000	30,00	600,00	CS vlastní
9	K	KT12	Krabice univerzální KU 68/2-1901, se šroubky	ks	10,000	61,00	610,00	CS vlastní
10	K	KT23	Plastové příchytky na strop/zeď, pro max 20 kabelů do pr. 10mm, včetně hmoždinky a vrutu	ks	20,000	30,00	600,00	CS vlastní
11	K	KT24	Plastové příchytky na strop/zeď, pro max 6 kabelů do pr. 10mm, včetně hmoždinky a vrutu	ks	120,000	25,00	3 000,00	CS vlastní
12	K	KT25	Stahovací pásy, šíře 4mm, délka 200mm, bal=100ks	ks	1,000	108,00	108,00	CS vlastní
13	K	KT26	Hmoždinka do betonu 8mm	ks	150,000	2,00	300,00	CS vlastní
14	K	KT27	Hmoždinka do cihly 8 mm	ks	250,000	2,00	500,00	CS vlastní
15	K	KT28	Značení trasy trubkového vedení	m	60,000	5,00	300,00	CS vlastní
16	K	KT29	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	10,000	47,00	470,00	CS vlastní
17	K	KT31	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 70 mm	m	60,000	64,00	3 840,00	CS vlastní
18	K	KT33	Omítnutí rýhy, drážka do 50x100 mm, štika	m	60,000	58,00	3 480,00	CS vlastní
19	K	KT34	Sádra	kg	20,000	10,00	200,00	CS vlastní
20	K	KT35	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	8,000	177,00	1 416,00	CS vlastní
21	K	KT36	Průraz D=6cm, cihla 45cm	ks	4,000	200,00	800,00	CS vlastní
22	K	KT37	Průraz D=6cm, beton 30cm	ks	2,000	354,00	708,00	CS vlastní
23	K	KT38	Průraz D=6cm, beton 45cm	ks	4,000	414,00	1 656,00	CS vlastní
24	K	KT39	Protipožární ucpávky vč. revize, štítků a dokumentace, dle PBR	m2	0,200	10 161,00	2 032,20	CS vlastní

D

D2

Ostatní

10 325,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	KT40	Práce na rozvaděčích NN	hod	4,000	500,00	2 000,00	CS vlastní
26	K	KT42	Úklidové práce	hod	4,000	200,00	800,00	CS vlastní
27	K	KT43	Popl.za uložení suti	t	0,200	1 715,00	343,00	CS vlastní
28	K	KT44	Svis doprava suti prve podlazi	t	0,200	343,00	68,60	CS vlastní
29	K	KT45	Odvoz suti na skladku do 1km	t	0,200	568,00	113,60	CS vlastní
30	K	KT46	Odvoz suti na skladku zkd 1km	km	40,000	25,00	1 000,00	CS vlastní
31	K	KT47	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	4,000	500,00	2 000,00	CS vlastní
32	K	KT48	Stavební výpomoc	hod	8,000	500,00	4 000,00	CS vlastní

D		OST	Ostatní						2 040,00
33	K	OST_R01	Zkošky, měření, revize _ pro kompletní stavbu	kus	1,000	1 700,00	1 700,00		
34	K	OST_R02	Doprava, přesuny _ pro kompletní stavbu	kus	1,000	340,00	340,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt:
D.01.72 - Měření a regulace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Nemocnice Slaný

Uchazeč:
PULSKLIMA, spol. s r.o.

Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 63144409
DIČ: CZ63144409

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: V ceně za dílo musí být zahrnuty veškeré materiály a výkony odpovídající textové a výkresové části dokumentace, které jsou nedílnou součástí agregovaných položek výkazu výměr. Dodavatel je zodpovědný za úplnost své cenové nabídky, a je povinen si ověřit skutečné množství a požadovanou kvalitu dodávaných stavebních prací, výrobků a jejich součástí dle předložené dokumentace. Zadavatel požaduje vyplnit jednotkové ceny jednotlivých položek (pro případné přípočty a odpočty za dodatečně požadované výkony nebo změny v rozsahu. Cena každé položky musí zahrnovat kompletní provedení, tzn. celkovou dodávku a montáž, vč. ostatních pomocných a doplňkových materiálů a prací, přesunu hmot a všech režii a nákladů zhotovitele souvisejících s realizovanou částí.

Cena bez DPH			1 385 207,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 385 207,00	21,00%	290 893,47
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 676 100,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt: D.01.72 - Měření a regulace

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 385 207,00
D1 - Rozvaděč RM2.4	93 035,00
D2 - PLC do rozvaděče RM2.4	584 675,00
D3 - Polní instrumentace	187 539,00
D4 - Kabel, trasy, montáž	385 832,00
D5 - Ostatní	134 126,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt: D.01.72 - Měření a regulace

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 385 207,00

D		D1	Rozvaděč RM2.4	93 035,00				
1	K	5.1	Skříň rozvaděče 1000x1800x400 mm, 2 dveře, montážní panel, podstavec 100 mm, nutné a obvyklé příslušenství, IP54 / IP20	ks	1,000	26 283,00	26 283,00	CS VLASTNÍ
2	K	5.2	Osvětlení rozvaděče s vypínačem	ks	1,000	1 058,00	1 058,00	CS VLASTNÍ
3	K	5.3	Přepětíová ochrana SPD III, 2-pólová, TN-S	ks	1,000	2 116,00	2 116,00	CS VLASTNÍ
4	K	5.4	Jistič B16A/3, Icn=20kA	ks	1,000	317,00	317,00	CS VLASTNÍ
5	K	5.5	Jistič B6A/1, Icn=10kA	ks	2,000	317,00	634,00	CS VLASTNÍ
6	K	5.6	Pojistkový odpojovač 10x32, 1-pólový, vč. pojistky	ks	2,000	211,00	422,00	CS VLASTNÍ
7	K	5.7	Pojistkový odpojovač 10x32, 2-pólový, vč. pojistky	ks	1,000	211,00	211,00	CS VLASTNÍ
8	K	5.8	Pojistková svorka 5x20, vč. pojistky	ks	28,000	105,00	2 940,00	CS VLASTNÍ
9	K	5.9	Relé + patice + odrušovací člen	ks	22,000	423,00	9 306,00	CS VLASTNÍ
10	K	5.10	Přepínač I-0-II, 1-pólový, 6A	ks	3,000	1 058,00	3 174,00	CS VLASTNÍ
11	K	5.11	Transformátor 230 / 24V, 240 W	ks	2,000	2 116,00	4 232,00	CS VLASTNÍ
12	K	5.12	Zdroj 24V, 100 W	ks	1,000	3 175,00	3 175,00	CS VLASTNÍ
13	K	5.13	Servisní zásuvka 16A, 230V, na DIN	ks	1,000	529,00	529,00	CS VLASTNÍ
14	K	5.14	Tlačítko na panel, pr. 22 mm	ks	1,000	423,00	423,00	CS VLASTNÍ
15	K	5.15	Kontrolka na dveře, pr. 22 mm	ks	4,000	317,00	1 268,00	CS VLASTNÍ
16	K	5.16	Svorka montážní na DIN, pružinová	ks	110,000	28,00	3 080,00	CS VLASTNÍ
17	K	5.17	N + PE sběrna	ks	2,000	2 116,00	4 232,00	CS VLASTNÍ
18	K	5.18	Drobný instalační materiál pro výrobu rozvaděče (vodiče, žlaby, návlečky, ...)	ks	1,000	3 175,00	3 175,00	CS VLASTNÍ
19	K	5.19	Dílenská dokumentace rozvaděče, zapojovací schéma	ks	1,000	5 292,00	5 292,00	CS VLASTNÍ
20	K	5.20	Montáž, kusová zkouška, oživení	ks	1,000	21 168,00	21 168,00	CS VLASTNÍ

D		D2	PLC do rozvaděče RM2.4	584 675,00				
21	K	5.21	Základní procesorová jednotka kompatibilní se stávajícím ŘS - LAN, 8DI, 8DO, 4AO, web server	ks	1,000	31 752,00	31 752,00	CS VLASTNÍ
22	K	5.22	Rozšiřovací modul 20xDI	ks	3,000	12 700,00	38 100,00	CS VLASTNÍ
23	K	5.23	Rozšiřovací modul 14xDO relé	ks	2,000	12 700,00	25 400,00	CS VLASTNÍ
24	K	5.24	Rozšiřovací modul 8xAI	ks	6,000	20 109,00	120 654,00	CS VLASTNÍ
25	K	5.25	Rozšiřovací modul 4xAO	ks	4,000	12 700,00	50 800,00	CS VLASTNÍ
26	K	5.26	Napáječ 24V, 4,2A	ks	1,000	3 175,00	3 175,00	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	5.27	Rozšiřovací modul integrace RS485	ks	2,000	21 168,00	42 336,00	CS VLASTNÍ
28	K	5.28	Napáječ pro KNX	ks	1,000	3 175,00	3 175,00	CS VLASTNÍ
29	K	5.29	Rozšiřovací modul integrace KNX	ks	2,000	5 292,00	10 584,00	CS VLASTNÍ
30	K	5.30	SW do PLC, oživení SW, zkušební provoz, (I/O body)	ks	133,000	1 587,00	211 071,00	CS VLASTNÍ
31	K	5.31	SW do PLC pro Modbus	ks	1,000	21 168,00	21 168,00	CS VLASTNÍ
32	K	5.32	SW do PLC pro KNX	ks	1,000	5 292,00	5 292,00	CS VLASTNÍ
33	K	5.33	Aplikační program pro vizualizaci	ks	1,000	21 168,00	21 168,00	CS VLASTNÍ

D		D3	Polní instrumentace	187 539,00				
34	K	5.34	Čidlo teploty, do VZT kanálu	ks	8,000	546,00	4 368,00	CS VLASTNÍ
35	K	5.35	Čidlo teploty prostorové	ks	1,000	546,00	546,00	CS VLASTNÍ
36	K	5.36	Čidlo rel.vlhkosti+teploty, do VZT potrubí	ks	7,000	4 956,00	34 692,00	CS VLASTNÍ
37	K	5.37	Čidlo rel.vlhkosti+teploty, venkovní s radiačním krytem	ks	1,000	5 569,00	5 569,00	CS VLASTNÍ
38	K	5.38	Snímač tlaku vzduchu, 0 - 2500Pa vícerozsahový	ks	17,000	2 835,00	48 195,00	CS VLASTNÍ
39	K	5.39	Snímač CO2, do potrubí	ks	2,000	6 448,00	12 896,00	CS VLASTNÍ
40	K	5.40	Servopohon VZT klapky, 24V, 0-10V, 20Nm, hav.fce	ks	2,000	7 691,00	15 382,00	CS VLASTNÍ
41	K	5.41	Servopohon VZT klapky, 24V, 0-10V, 10Nm	ks	2,000	5 221,00	10 442,00	CS VLASTNÍ
42	K	5.42	Žaluziový aktor	ks	5,000	538,00	2 690,00	CS VLASTNÍ
43	K	5.43	Ústředna vítr/děšť/oslunění - KNX	ks	1,000	11 333,00	11 333,00	CS VLASTNÍ
44	K	5.44	Instalace instrumentace, která je dodávkou jiných profesí (servopohon ventilů, regulátory, ...)	ks	56,000	661,00	37 016,00	CS VLASTNÍ
45	K	5.45	Drobný montážní materiál (pásky, spoj.mat., konzole, ...)	ks	1,000	4 410,00	4 410,00	CS VLASTNÍ

D		D4	Kabel, trasy, montáž	385 832,00				
46	K	5.46	Kabel stíněný 1x2x0,8, nehořlavý	m	975,000	55,00	53 625,00	CS VLASTNÍ
47	K	5.47	Kabel stíněný 2x2x0,8, nehořlavý	m	1 498,000	83,00	124 334,00	CS VLASTNÍ
48	K	5.48	Kabel stíněný 4x2x0,8, nehořlavý	m	542,000	105,00	56 910,00	CS VLASTNÍ
49	K	5.49	Kabel silový 3x1,5, nehořlavý	m	279,000	65,00	18 135,00	CS VLASTNÍ
50	K	5.50	Kabel silový 5x1,5, nehořlavý	m	186,000	103,00	19 158,00	CS VLASTNÍ
51	K	5.51	CY6 z/žl	m	85,000	46,00	3 910,00	CS VLASTNÍ
52	K	5.52	CY16 z/žl	m	5,000	84,00	420,00	CS VLASTNÍ
53	K	5.53	Patchcord 3 m	ks	2,000	74,00	148,00	CS VLASTNÍ
54	K	5.54	Trubka instalační vč. úchytek a spojek	m	50,000	48,00	2 400,00	CS VLASTNÍ
55	K	5.55	Trubka instalační UV odolná vč. úchytek a spojek	m	150,000	98,00	14 700,00	CS VLASTNÍ
56	K	5.56	Žlab drátěný 50 x 50, vč. konzolí, závěsů a spojek	m	20,000	333,00	6 660,00	CS VLASTNÍ
57	K	5.57	Žlab drátěný 150 x 50, vč. konzolí, závěsů a spojek	m	80,000	419,00	33 520,00	CS VLASTNÍ
58	K	5.58	Žlab drátěný 200 x 50, vč. konzolí, závěsů a spojek	m	15,000	478,00	7 170,00	CS VLASTNÍ
59	K	5.59	Žlab plechový 250 x 50, vč. konzolí, závěsů a spojek	m	60,000	527,00	31 620,00	CS VLASTNÍ
60	K	5.60	Ostatní pomocný montážní materiál	ks	1,000	4 410,00	4 410,00	CS VLASTNÍ
61	K	5.61	Průrazy přes stěnu	ks	12,000	396,00	4 752,00	CS VLASTNÍ
62	K	5.62	Protipožární ucpávky do 0,1 m2	ks	8,000	495,00	3 960,00	CS VLASTNÍ

D		D5	Ostatní	134 126,00				
---	--	----	---------	------------	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	5.63	Požární dohled dle vyhlášky č. 87/200 Sb. při svařování, broušení kovů, řezání kovů a tepelném dělení kovů	hod	20,000	800,00	16 000,00	CS VLASTNÍ
64	K	5.64	Zabezpečení pracoviště	hod	25,000	600,00	15 000,00	CS VLASTNÍ
65	K	5.65	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	12,000	600,00	7 200,00	CS VLASTNÍ
66	K	5.66	Zkušební provoz	hod	10,000	600,00	6 000,00	CS VLASTNÍ
67	K	5.67	Zaškolení obsluhy	hod	3,000	600,00	1 800,00	CS VLASTNÍ
68	K	5.68	Inženýrská činnost při legislativě vyhrazených elektrických zařízení dle vyhl. č. 73/2010 Sb. a spolupráce a zajištění schválení organizace státního odborného dozoru (TIČR)	ks	1,000	39 690,00	39 690,00	CS VLASTNÍ
69	K	5.69	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	30,000	450,00	13 500,00	CS VLASTNÍ
70	K	5.70	Revize	ks	1,000	10 780,00	10 780,00	CS VLASTNÍ
71	K	5.71	Spolupráce s reviz.technikem	hod	6,000	450,00	2 700,00	CS VLASTNÍ
72	K	5.72	Zařízení staveniště, mimostaveništní doprava	ks	1,000	7 056,00	7 056,00	CS VLASTNÍ
73	K	5.73	Předávací dokumentace vč.dokumentace skutečného stavu	hod	18,000	800,00	14 400,00	CS VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt:
D.01.80 - Interiéry
Soupis:
1 - stoly

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Nemocnice Slaný

Uchazeč:
PULSKLIMA, spol. s r.o.

Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 63144409
DIČ: CZ63144409

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Specifikace zahrnuje veškeré interiérové prvky a vybavení, levé či pravé provedení je patrné z výkresové dokumentace. Nacení jednotlivých položek je včetně doměření, dopravy a montáže. Zhotovitel provede doměření všech prostor – případný nesoulad mezi dokumentací a skutečností na stavbě bude vyřešen s AD před zahájením prací. Před započítáním výroby předloží dodavatel k odsouhlasení výrobní dokumentaci (atypické výrobky) objednateli. Přesné pozice koupenových doplňků se určí v rámci AD. Veškeré prvky budou ve vzorku předloženy investorovi a AD ke schválení a to tak, že položky v pokojích předloží jako kompletní a funkční referenční vzorky (pokud nebude dohodnuto jinak), ostatní mohou být vzorovány pomocí katalogových listů a materiálových vzorků. Zhotovitel stavby je povinen před oceněním zkontrolovat výkaz výměr s výkresovou dokumentací a v případě nejasností a nesouladu kontaktovat projektanta interiéru.

Cena bez DPH			43 434,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	43 434,00	21,00%	9 121,14
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	52 555,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.80 - Interiéry
Soupis: 1 - stoly

Místo:
Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	43 434,00
D1 - STOLY, PULTY	43 434,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt: D.01.80 - Interiéry

Soupis: 1 - stoly

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

43 434,00

D	D1	STOLY, PULTY	43 434,00					
1	K	S1	universální stůl 800x800mm	kus	1,000	4 025,00	4 025,00	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: universální stůl 800x800mm, výška 735-750mm, stolová deska laminotřisková deska (LTD) tl. 25mm, ABS hrana 2mm lepena PUR lepidlem, dekor hedvábně šedá. Podnož kovová rámová, nohy jekl min 30x20mm, rám pod deskou svařovaný vyrobeny z jechlů min 35x30mm tak, aby zajišťovaly dostatečnou tuhost konstrukce stolu. Plastové rektifikační patky na nohách. povrchová úprava kovových částí práškovým lakem v barvě hedvábně šedá (dle dekoru desky)								
2	K	S2	universální stůl 1200x800mm	kus	1,000	4 237,00	4 237,00	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: universální stůl 1200x800mm, výška 735-750mm, stolová deska laminotřisková deska (LTD) tl. 25mm, ABS hrana 2mm v barvě desky lepena PUR lepidlem, dekor hedvábně šedá. Podnož kovová rámová, nohy jekl min 30x20mm, rám pod deskou svařovaný vyrobeny z jechlů min 35x30mm tak, aby zajišťovaly dostatečnou tuhost konstrukce stolu. Plastové rektifikační patky na nohách. povrchová úprava kovových částí práškovým lakem v barvě hedvábně šedá (dle dekoru desky)								
3	K	S3	rohový pracovní stůl pravý	kus	1,000	17 586,00	17 586,00	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: rohový pracovní stůl pravý 1600x1200mm, výška 740-750mm, stolová deska a podnož laminotřisková deska (LTD) tl. 25mm (kontejner z tl. 18mm), ABS hrana 2mm v barvě desky lepena PUR lepidlem, dekor hedvábně šedá. Plastové rektifikační patky na nohách. Stůl včetně pevného kontejneru se 4 zásuvkami s kovovými bočnicemi a narážecí nerezové úchyty, plnovýsuvy s tlumením a dotahem, nosnost šuplíku 40 kg. Dekor pevného kontejner pod deskou - sv. tyrkysová (připodobnit dekoru židlí v místnosti), včetně akustického vpichovacího sedého paravánu délky 120cm, výška nad stolovou desku min. 40cm.								
4	K	S4	rohový pracovní stůl levý	kus	1,000	17 586,00	17 586,00	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: rohový pracovní stůl levý 1600x1200mm, výška 740-750mm, stolová deska a podnož laminotřisková deska (LTD) tl. 25mm (kontejner z tl. 18mm), ABS hrana 2mm v barvě desky lepena PUR lepidlem, dekor hedvábně šedá. Plastové rektifikační patky na nohách. Stůl včetně pevného kontejneru se 4 zásuvkami s kovovými bočnicemi narážecí nerezové úchyty, plnovýsuvy s tlumením a dotahem, nosnost šuplíku 40 kg. Dekor pevného kontejner pod deskou - sv. tyrkysová (připodobnit dekoru židlí v místnosti)								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt:
D.01.80 - Interiéry
Soupis:
2 - skřín.sestavy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Nemocnice Slaný

Uchazeč:
PULSKLIMA, spol. s r.o.

Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 63144409
DIČ: CZ63144409

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Specifikace zahrnuje veškeré interiérové prvky a vybavení, levé či pravé provedení je patrné z výkresové dokumentace. Nacenení jednotlivých položek je včetně doměření, dopravy a montáže. Zhotovitel provede doměření všech prostor – případný nesoulad mezi dokumentací a skutečností na stavbě bude vyřešen s AD před zahájením prací. Před započítáním výroby předloží dodavatel k odsouhlasení výrobní dokumentaci (atypické výrobky) objednateli. Přesné pozice koupenových doplňků se určí v rámci AD. Veškeré prvky budou ve vzorku předloženy investorovi a AD ke schválení a to tak, že položky v pokojích předloží jako kompletní a funkční referenční vzorky (pokud nebude dohodnuto jinak), ostatní mohou být vzorovány pomocí katalogových listů a materiálových vzorků. Zhotovitel stavby je povinen před oceněním zkontrolovat výkaz výměr s výkresovou dokumentací a v případě nejasností a nesouladu kontaktovat projektanta interiéru.

Cena bez DPH			263 254,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	263 254,00	21,00%	55 283,34
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	318 537,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.80 - Interiéry
Soupis: 2 - skřín.sestavy

Místo:
Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	263 254,00
D1 - SKŘÍNĚ	263 254,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt: D.01.80 - Interiéry

Soupis: 2 - skřín.sestavy

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

263 254,00

D	D1	SKŘÍNĚ	263 254,00					
1	K	K1	Vestavěná otevřená policová skříň - čisté prádlo	kus	1,000	10 382,00	10 382,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Vestavěná otevřená policová skříň - čisté prádlo, šířka 700mm, hloubka 400mm, výška 2000mm, dno + 5 výškově nastavitelných polic + půda, laminotřísková deska (LTD) vše tl. 18mm, ABS hrana 2mm v barvě desky lepena PUR lepidlem, dekor hedvábně šedá. Na plastových rektifikačních patkách.					
2	K	K2	Otevřená policová skříň - botník	kus	1,000	10 806,00	10 806,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Otevřená policová skříň - botník, šířka 760mm, hloubka 300mm, výška 1900mm (po parapet), dno + 9 polic + půda - pravidelné mezery, laminotřísková deska (LTD) vše tl. 18mm, ABS hrana 2mm v barvě desky lepena PUR lepidlem, dekor hedvábně šedá. Na plastových rektifikačních patkách.					
3	K	K3	Atypická vestavěná úložná skříň	kus	1,000	86 339,00	86 339,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Atypická vestavěná úložná skříň, Viz. Výkres č. 01.4.80 - 02					
4	K	K4	Sestava šatních skříněk na cennosti - 15 sekcí	kus	1,000	38 137,00	38 137,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Sestava šatních skříněk na cennosti - 15 sekcí šířky (3 na šířku, 5 na výšku), materiál - laminotřísková deska (LTD) tl. 18mm, dekor korpusu sv. tyrkysová - dle S3 a S4, dekor dvířek hedvábně šedá (ABS hrany v dekoru desky), cylindrický zámek s 2 klíči ke každé sekci, nerezové knopky pro úchyt, hloubka skříně 450mm, výška 1900mm, celková šířka 1050mm, rektifikace 10mm.					
5	K	K5	Volně stojící botníkový regál	kus	1,000	9 534,00	9 534,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Volně stojící botníkový regál, 4 ukládací úrovně (dno, 2 police, půda), materiál - laminotřísková deska (LTD) tl. 25mm ohraněná ABS hranou v dekoru desky, dekor desky - sv. tyrkysová (dle tyrkysové použité u S3,4), rozměr šířka 1350 mm, hloubka 350 mm, výška 700mm. Pohledová záda v bílé barvě.					
6	K	K6	Kancelářský policový regál	kus	4,000	6 886,00	27 544,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Kancelářský policový regál, materiál - laminotřísková deska (LTD) tl. 25mm ohraněná ABS hranou v dekoru desky, dekor hedvábně šedá, skryté masivní kotvení do zdi, rozměr šířka 800mm, hloubka 300 mm, výška 780mm. Pohledová záda v bílé barvě.					
7	K	KL1	KUCHYŇSKÁ LINKA - Viz. Výkres č. 01.4.80 - 02	kus	1,000	80 512,00	80 512,00	CS VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt:

D.01.80 - Interiéry

Soupis:

3 - sedací náb.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Nemocnice Slaný

Uchazeč:

PULSKLIMA, spol. s r.o.

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

63144409

DIČ:

CZ63144409

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Specifikace zahrnuje veškeré interiérové prvky a vybavení, levé či pravé provedení je patrné z výkresové dokumentace. Nacenení jednotlivých položek je včetně doměření, dopravy a montáže. Zhotovitel provede doměření všech prostor – případný nesoulad mezi dokumentací a skutečností na stavbě bude vyřešen s AD před zahájením prací. Před započítáním výroby předloží dodavatel k odsouhlasení výrobní dokumentaci (atypické výrobky) objednateli. Přesné pozice koupenových doplňků se určí v rámci AD. Veškeré prvky budou ve vzorku předloženy investorovi a AD ke schválení a to tak, že položky v pokojích předloží jako kompletní a funkční referenční vzorky (pokud nebude dohodnuto jinak), ostatní mohou být vzorovány pomocí katalogových listů a materiálových vzorků. Zhotovitel stavby je povinen před oceněním zkontrolovat výkaz výměr s výkresovou dokumentací a v případě nejasností a nesouladu kontaktovat projektanta interiéru.

Cena bez DPH

38 985,00

DPH základní

Základ daně

38 985,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

8 186,85

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

47 171,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.80 - Interiéry
Soupis: 3 - sedací náb.

Místo:
Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	38 985,00
D1 - ŽIDLE, KŘESLA	38 985,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt: D.01.80 - Interiéry

Soupis: 3 - sedací náb.

Místo:

Datum: 08.08.2025

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 985,00

D	D1	ŽIDLE, KŘESLA		38 985,00				
1	K	Z1	Elegantní designová pohodlná platová židle	kus	8,000	1 907,00	15 256,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Elegantní designová pohodlná platová židle, hloubka 50cm, šířka 50 sm, výška 85cm (tolerance rozměrů 6%). Materiál skořepiny (sádá s opěrákem) polypropylén v barvě sv. tyrkysové (mat), materiál podnože - práškové lakovaná kov v barvě sedáku, nosnost min. 110kg.					
2	K	Z3	Kancelářská židle	kus	2,000	7 203,00	14 406,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Kancelářská židle, výška 1150mm, šířka 700mm, tolerance rozměrů 6%, synchronní mechanika s možností nastavení pružnosti opěráku s možností uztamčení v 5 polohách. Kříž - 5-ti ramenný,materiál černý polyamid protkávaný skelnými vlákny.Područky - výškové stavitelné rozpětí 80 mm polyuretanová krytka.Opěrák - výškové stavitelný. Kostra je z pružného ohebného plastu a je zapěvněna ve studené polyuretanové pění (120kg/m3),studená polyuretanová pěna není řezaná či lepená, možnost použití hloubkové nastavitelné bederní opěrky, která je integrována v opěráku.Sedák čalouněný, materiál překližka-studená stříkaná pěna hustota 70kg/m3 ; polyamidový spodní kryt. Čalounění bude provedeno z kvalitní zdravotně nezávadné koženky (prošívání v barvě čalounění), antiplíšňové, antistatické , která bude mít gramáž min. 650g/m2, materiálové složení: 100% vinyl / povrch uretan, odolnost proti otěru min. 300000 Martindale, odstín čalounění - pastelový sv. tyrkysová - Spradling Valencia 107-2106 - předložení vzorku v rámci AD. Kolečka na tvrdou podlahu. Nosnost 120kg. Certifikáty - Ergonomics Approved,GS, Blue Angel, Quality Office, Möbelfakta, FSC.Požadavky na výrobce: držitel certifikací ISO14001, ISO9001, IQNET14001, IQNET9001, FSC					
3	K	Z4	sedací lavice	kus	2,000	3 708,00	7 416,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: sedací lavice 870 x300mm, výška 420 mm, materiál - laminotřísková deska (LTD) tl. 25mm, ABS hrana 2mm v barvě desky lepena PUR lepidlem, dekor desky - sv. tyrkysová (dle tyrkysové použité u S3,4), kluzáky na tvrdou podlahu. Nosnost 120kg.					
4	K	Z5	sedací lavice - prkno	kus	1,000	1 907,00	1 907,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: sedací lavice - prkno 1870 x 250-350mm (nos by měl přechývat cca 30mm před zdivo) , tl. 25mm, materiál - laminotřísková deska (LTD) tl. 25mm, ABS hrana 2mm v barvě desky lepena PUR lepidlem, dekor desky - sv. tyrkysová (dle tyrkysové použité u S3,4). Osazeno (přikotveno) na zděný sokl. V "ostění" dotmeleno vhodným tmelem odolným vůči vodě (mytí).					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt:
D.01.80 - Interiéry
Soupis:
4 - ostatní

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Nemocnice Slaný

Uchazeč:
PULSKLIMA, spol. s r.o.

Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 63144409
DIČ: CZ63144409

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Specifikace zahrnuje veškeré interiérové prvky a vybavení, levé či pravé provedení je patrné z výkresové dokumentace. Nacení jednotlivých položek je včetně doměření, dopravy a montáže. Zhotovitel provede doměření všech prostor – případný nesoulad mezi dokumentací a skutečností na stavbě bude vyřešen s AD před zahájením prací. Před započítáním výroby předloží dodavatel k odsouhlasení výrobní dokumentaci (atypické výrobky) objednateli. Přesné pozice koupenových doplňků se určí v rámci AD. Veškeré prvky budou ve vzorku předloženy investorovi a AD ke schválení a to tak, že položky v pokojích předloží jako kompletní a funkční referenční vzorky (pokud nebude dohodnuto jinak), ostatní mohou být vzorovány pomocí katalogových listů a materiálových vzorků. Zhotovitel stavby je povinen před oceněním zkontrolovat výkaz výměr s výkresovou dokumentací a v případě nejasností a nesouladu kontaktovat projektanta interiéru.

Cena bez DPH			62 608,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	62 608,00	21,00%	13 147,68
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			75 755,68
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.80 - Interiéry
Soupis: **4 - ostatní**

Místo:
Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	62 608,00
D1 - OSTATNÍ	62 608,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt: D.01.80 - Interiéry

Soupis: 4 - ostatní

Místo:

Datum: 08.08.2025

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

62 608,00

D	D1	OSTATNÍ	62 608,00					
1	K	O1	DÁVKOVAČ PĚNOVÉHO MÝDLA	kus	3,000	2 437,00	7 311,00	CS VLASTNÍ
P	Poznámka k položce: DÁVKOVAČ PĚNOVÉHO MÝDLA k montáži na stěnu, nerezová ocel, povrch jemný matový, objem 0,8l, uzamykatelný na pevný,zapuštěný zámek / v jedné rovině s povrchem dávkovače, průzor pro kontrolu množství náplně, hrany svařeny a zaleštěny, včetně vrutů z nerezové oceli a hmoždinek, stejná designová řada, jako ostatní hygienické vybavení, osazení do výšky dle doporučení výrobce							
2	K	O2	ZÁSOBNÍK NA SKLÁDANÉ PAPIROVÉ RUČNÍKY	kus	3,000	2 437,00	7 311,00	CS VLASTNÍ
P	Poznámka k položce: ZÁSOBNÍK NA SKLÁDANÉ PAPIROVÉ RUČNÍKY, k montáži na stěnu, nerezová ocel, povrch jemný matový, kapacita na 500 skládaných papírových ručníků, uzamykatelný na pevný,zapuštěný zámek / v jedné rovině s povrchem dávkovače, průzor pro kontrolu množství náplně, hrany svařeny a zaleštěny, včetně vrutů z nerezové oceli a hmoždinek, stejná designová řada, jako ostatní hygienické vybavení, přesnou polohu určí provozovatel, osazení do výšky dle doporučení výrobce							
3	K	O3	ODPOADKOVÝ KOŠ	kus	3,000	7 309,00	21 927,00	CS VLASTNÍ
P	Poznámka k položce: ODPOADKOVÝ KOŠ k montáži na stěnu, nerezová ocel, povrch jemný matový, objem min. 25 litrů, snímatelný kryt se zúženým otvorem, včetně vrutů z nerezové oceli a hmoždinek, stejná designová řada, jako ostatní hygienické vybavení, přesnou polohu určí provozovatel, osazení do výšky dle doporučení výrobce							
4	K	O4	KOŠ NÁŠLAPNÝ	kus	1,000	784,00	784,00	CS VLASTNÍ
P	Poznámka k položce: KOŠ NÁŠLAPNÝ, objem 5l, vyroben z vysoce kvalitní nerez oceli matové, zvýšená odolnost vůči deformaci, uzavřené a zesílené dno, elegantní pedálový mechanismus, velmi tichý a pomalý chod víka, vyjímatelná vnitřní plastová nádoba s rukojetí a otvorem na zajištění sáčku, který není vidět - koš vždy vypadá elegantní a estetický, stejná designová řada, jako ostatní hygienické vybavení.							
5	K	O5	ODPADKOVÝ KOŠ	kus	2,000	233,00	466,00	CS VLASTNÍ
P	Poznámka k položce: ODPADKOVÝ KOŠ, kancelářský, drátěný, hranatý, objem 12l, stříbrný							
6	K	O6	ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPIR	kus	1,000	3 602,00	3 602,00	CS VLASTNÍ
P	Poznámka k položce: ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPIR , přizpůsobeno papíru o maximálním průměru 23 cm, okénko pro kontrolu množství papíru, vyrobeno z matné nerezové oceli, boční spoje svařené a broušené, neviditelné panty, uzamykatelné, zajištěno odolným ocelovým cylindrickým zámkem na klíč (zámek v jedné rovině s povrchem zařízení), stejná designová řada, jako ostatní hygienické vybavení.							
7	K	O7	NÁSTĚNÝ WC KARTÁČ	kus	1,000	2 225,00	2 225,00	CS VLASTNÍ
P	Poznámka k položce: NÁSTĚNÝ WC KARTÁČ, nerezová wc souprava určená na zavěšení na stěnu v matovém provedení odnímatelná vnitřní plastová nádoba usnadňující čištění, rukojeť štětky je s krytkou, tím se zabráňuje šíření nepříjemného zápachu, stejná designová řada, jako ostatní hygienické vybavení.							
8	K	O8	NEREZOVÝ HÁČEK NA ODĚVY	kus	7,000	360,00	2 520,00	CS VLASTNÍ
P	Poznámka k položce: NEREZOVÝ HÁČEK NA ODĚVY, dvojité šnek, hl. min 5cm, matný povrch, včetně úchytové sady, přesné pozice určí provozovatel							
9	K	O9	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	kus	1,000	4 216,00	4 216,00	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P Poznámka k položce: VĚŠÁKOVÁ STĚNA, sestava 18-ti nerezových háčků kotvených na laminotřískové desce (LTD) tl. 18mm ohraněna ABS hranou v dekoru desky, dekor dekor hedvábně šedá, zaslepené (v barvě desky) pevné kotvení do zdi, rozměr: šířka 1940mm, hvýška 400 mm (umístěno těsně pod parapetem).								
10	K	O10	ZRCADLO	kus	1,000	1 907,00	1 907,00	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: ZRCADLO: zrcadlo, rozměr 60 x 90cm s broušenou hranou, tl. skla min. 4mm - bezpečnostní sklo, lepené na bílou LTD tl 18mm ohraněné ABS hranou (rozmět LTD cca 50 x 80cm), včetně skrytého závěsu (kotvení) na zeď, pozici nutno koordinovat s hygienickým vybavením.								
11	K	O11	SPRCHOVÝ ZÁVĚS	kus	3,000	339,00	1 017,00	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: SPRCHOVÝ ZÁVĚS, sprchový neprůhledný závěs, antibakteriální, na otvor šířky cca 60cm, včetně rozpínací tyče.								
12	K	O12	SPREJOVÝ DÁVKOVAČ DEZINFEKCE	kus	1,000	3 072,00	3 072,00	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: SPREJOVÝ DÁVKOVAČ DEZINFEKCE k montáži na stěnu, nerezová ocel, povrch jemný matový, objem 0,8l, uzamykatelný na pevný,zapuštěný zámek / v jedné rovině s povrchem dávkovače, průzor pro kontrolu množství náplně, hrany svařeny a zaleštěny, včetně vrutů z nerezové oceli a hmoždinek, stejná designová řada, jako ostatní hygienické vybavení, osazení do výšky dle doporučení výrobce								
13	K	O13	INFORMAČNÍ SYSTÉM	kus	1,000	6 250,00	6 250,00	CS VLASTNÍ
P Poznámka k položce: INFORMAČNÍ SYSTÉM, nové tabulky na dveře v počtu 23ks, design dle stávajícího informačního systému, popis dle požadavků objednatele, nová aktualizovaná patrová tabule								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt:
D.01.90 - Zdravotnická technologie

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 08.08.2025
Zadavatel:	IČ:
Nemocnice Slaný	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 63144409
PULSKLIMA, spol. s r.o.	DIČ: CZ63144409
Projektant:	IČ:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:
Rozpočtovány jsou položky v kategorii zdravotnická technologie - pevně pojená, - mobilní. Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Ocenění položky v CS označené jako "vlastní": na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5 let, nebo na základě CN. Položky se oceňují včetně přesunu hmot (dodávka + montáž). Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. Sloupec "umístění" odkazuje na pozici položky v rámci podlaží. Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínování, kotvení, montáž apod.). Od sádkartonových příček jsou odečteny otvory, toto je nutno případně zohlednit v ceně. □Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit. Jestliže je uveden název zařízení, nebo odkaz na technologii či funkce, jedná se o kvalitativní popis standardu a jedinečnosti technologie, avšak tato dokumentace podléhá zákonu č. 134/2016 Sb. Při zpracování rozpočtu je nutné brát v potaz, že rekonstrukce bude probíhat za plného provozu zdravotnického zařízení a v rámci faktorů bude práce ztížena, zejména transportem materiálu, zařízení a dalších věcí nutných ke správné montáži a uvedení do provozu, skrz okno jeřábem, či podobným zvhacím zařízením. Součástí dodávky zhotovitele bude i nutný úklid a odvoz obalového materiálu, vč. ekologické likvidace. S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele."□

Cena bez DPH		11 135 685,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	11 135 685,00	21,00%	2 338 493,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	13 474 178,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt: D.01.90 - Zdravotnická technologie

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	11 135 685,00
M - M	11 135 685,00
01.04.90 - Zdravotnická technologie	11 135 685,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt: D.01.90 - Zdravotnická technologie

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 135 685,00

D

M

M

11 135 685,00

D

01.04.90

Zdravotnická technologie

11 135 685,00

1	K	212320	tříramenné operační svítidlo s medicínským monitorem	ks	1,000	1 124 799,00	1 124 799,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: 2.05 OPERAČNÍ SÁL 2					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	212322	Dvouramenné operační svítidlo - úprava stávajícího svítidla	ks	1,000	58 406,00	58 406,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: 2.07 OPERAČNÍ SÁL 1					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	232128	vyšetřovací svítidlo	ks	1,000	225 073,00	225 073,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: 2.03 PŘÍPRAVNA					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	264401	pistole čistící, vzduchová, vč. nástavců	ks	1,000	20 940,00	20 940,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: 2.08 DEKONTAMINACE					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	264421	pistole čistící, vodní, vč. nástavců	ks	1,000	20 940,00	20 940,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: 2.08 DEKONTAMINACE					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	310001	sterilizátor parní, 2 STJ, výsuvné dveře vč. navážecího vozíku	ks	1,000	2 002 321,00	2 002 321,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: 2.09 STERILIZACE					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	310002	automat mycí prokládací, vč. zavážecích vozíků	ks	1,000	1 614 933,00	1 614 933,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: 2.08 DEKONTAMINACE					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	310003	sterilizátor přísalový, FLASH, vč. nerezového stolku	ks	1,000	180 888,00	180 888,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		2.09 STERILIZACE					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	310008	automat mycí neprokládací, na instrumentárium	ks	1,000	803 834,00	803 834,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		2.08 DEKONTAMINACE					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	310009	automat mycí a dezinfekční, neprokládací, na operační obuv	ks	1,000	470 922,00	470 922,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		2.20 ÚKLID					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	326463	skříň na materiál, policová, kovová, vestavěná	ks	1,000	95 234,00	95 234,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		2.03 PŘÍPRAVNA					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	K	326487	skříň na léčiva, policová, kovová, vestavěná	ks	1,000	82 772,00	82 772,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		2.03 PŘÍPRAVNA					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	334151	stůl setovací, skříňky dolní, police horní, vč. osvětlení LED a držáku VESA, otevřená policová skříň pro kontejnery	ks	1,000	214 752,00	214 752,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		2.09 STERILIZACE					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	361436	pracovní linka HPL, umyvadlo, dřez, skříňky dolní a horní	ks	1,000	160 370,00	160 370,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		2.03 PŘÍPRAVNA					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	361481	stůl mycí s dvěma dřezy, nerezový, vč. niky pro myčku, skříňky dolní a horní	ks	1,000	221 780,00	221 780,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		2.08 DEKONTAMINACE					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	367256	směšovač dezinfekce	ks	2,000	79 634,00	159 268,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		2.08 DEKONTAMINACE; 2.20 ÚKLID					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
17	K	394121	sestava skříní	ks	1,000	173 736,00	173 736,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		2.10 SKLAD PŘÍSTROJŮ					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	K	394122	sestava regálů	ks	1,000	26 733,00	26 733,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		2.11 SKLAD STERILNÍHO MATERIÁLU					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	K	394232	regál	ks	1,000	6 020,00	6 020,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		2.10 SKLAD PŘÍSTROJŮ					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
20	K	394233	skříň otevřená, policová	ks	1,000	26 733,00	26 733,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			2.21 SKLAD					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
21	K	396142	výlevka kombinovaná s umývadlem, nerezová	ks	1,000	33 092,00	33 092,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			2.20 ÚKLID					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
22	K	396143	výlevka - umývadlo, nerezová	ks	1,000	11 133,00	11 133,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			2.08 DEKONTAMINACE					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	K	485224	skříňka na úklidové prostředky	ks	1,000	49 556,00	49 556,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			2.20 ÚKLID					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
24	K	525201	řídící jednotka videomanagementu (v rozvaděči)	ks	2,000	639 070,00	1 278 140,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			2.05 OPERAČNÍ SÁL 2; 2.07 OPERAČNÍ SÁL 1					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
25	K	525221	rack pro videomanagement OS	ks	2,000	37 919,00	75 838,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			2.10 SKLAD PŘÍSTROJŮ					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
26	K	525224	vestavěný monitor 27" (PACS stanice s nástěnnou klávesnicí)	ks	2,000	270 791,00	541 582,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			2.05 OPERAČNÍ SÁL 2; 2.07 OPERAČNÍ SÁL 1					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
27	K	525255	vestavěný monitor 55"	ks	2,000	205 800,00	411 600,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			2.05 OPERAČNÍ SÁL 2; 2.07 OPERAČNÍ SÁL 1					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
28	K	525503	sestava reproduktorů, hodin, stopek, přehledové kamery	ks	2,000	86 662,00	173 324,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			2.05 OPERAČNÍ SÁL 2; 2.07 OPERAČNÍ SÁL 1					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
29	K	526101	ovládací panel sálu 22" a videomanagementu	ks	2,000	314 123,00	628 246,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			2.05 OPERAČNÍ SÁL 2; 2.07 OPERAČNÍ SÁL 1					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
30	K	703122	žlab mycí spádový (dvě osoby) se zrcadlem	ks	2,000	53 312,00	106 624,00	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			2.04 MYTÍ PERSONÁLU; 2.06 MYTÍ PERSONÁLU					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
31	K	754451	prokládací skříň	ks	1,000	120 280,00	120 280,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			2.21 SKLAD		1,000			
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
32	K	755114	trezor na opiáty, vestavný, objem 4l	ks	1,000	15 816,00	15 816,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			2.03 PŘÍPRAVNA		1,000			
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt:
D.01.91 - Vestavba operačního sálu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Nemocnice Slaný

Uchazeč:
PULSKLIMA, spol. s r.o.

Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 63144409
DIČ: CZ63144409

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 171 861,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 171 861,00	21,00%	876 090,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 047 951,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: D.01.91 - Vestavba operačního sálu

Místo:
Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 171 861,00
D1 - Obkladové a stěnové panely	783 998,00
D2 - Podhledy	124 152,00
D3 - Vestavné skříně	243 370,00
D4 - Dveře	1 168 010,00
D5 - Svítidla	193 836,00
D6 - Vzduchotechnické prvky	306 985,00
D7 - RTG-ochrana před ionizujícím zářením RTG paprsky	471 510,00
D8 - Ostatní	880 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt: D.01.91 - Vestavba operačního sálu

Místo:

Datum: 08.08.2025

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 171 861,00

1	K	Pozice	Položka - popis	MJ	0,000		0,00	CS VLASTNÍ
---	---	--------	-----------------	----	-------	--	------	------------

D D1 Obkladové a stěnové panely 783 998,00

2	K	10	Stěnový panel pro čisté prostory tl. 62mm.	m2	202,000	3 724,00	752 248,00	CS VLASTNÍ
---	---	----	--	----	---------	----------	------------	------------

P
*Poznámka k položce:
Stěnový panel pro čisté prostory tl. 62mm. Panel sendvičové konstrukce složený ze dvou ocelových plechů tloušťky 0.8 mm s rámem po celém obvodu panelu. Plechy jsou z pozinkované oceli lakované v odstínu dle vzorníku SANASTEEL - SANA1SMA , tloušťka PES laku 110µm s ochrannou fólií. Panel je vyplněn minerální vlnou s kolmým vláknem o měrné hustotě 100 kg/m3. Celková tloušťka panelu je 62 mm. Vnitřní obvodový rám panelu vytváří kanálek pro vedení elektroinstalací a zcela zakrývá výplň panelu. Zahrnuje materiál pro spojování panelů.*

3	K	11	Spodní vodičí profil AL 58x100 pod stěnový panel tl. 62mm pro instalaci povlakové PVC s dilatační zarážkou pro separování podlahové krytiny od stěnového panelu, výška profilu 100mm.	bm	60,000	300,00	18 000,00	CS VLASTNÍ
4	K	20	Příplatek za nerezové provedení panelu pro parapet prokládacího okna v oper.sále č. II	m2	1,000	1 090,00	1 090,00	CS VLASTNÍ
5	K	30	Radiusový AL profil pro napojení stěna x stěna v operačním sále (fabiony pro snadnou čistitelnost)	bm	30,000	342,00	10 260,00	CS VLASTNÍ
6	K	31	AL rohový segment pro radiusových profilů (styk stěnaxpodstropníxpodstropní fabion v operačních sálech (fabiony pro snadnou čistitelnost)	bm	10,000	240,00	2 400,00	CS VLASTNÍ

D D2 Podhledy 124 152,00

7	K	40	Lehký těsný kazetový podhled	m2	78,000	1 329,00	103 662,00	CS VLASTNÍ
---	---	----	------------------------------	----	--------	----------	------------	------------

P
*Poznámka k položce:
Lehký těsný kazetový podhled kovový modul 625 x 625 mm se skrytým rastroem pro snadnou čistitelnost vhodný pro systémové osazení svítidel a koncových prvků VZT - všechny prvky budou zapuštěny v rovině podhledu, pro přetlak do 50Pa, barevné provedení RAL 9010*

8	K	41	Obvodový radiusový AL profil pro napojení podhledu na stěnu, fabiony pro snadnou čistitelnost	bm	81,000	200,00	16 200,00	CS VLASTNÍ
9	K	42	Závěs stropu C6	ks	78,000	55,00	4 290,00	CS VLASTNÍ

D D3 Vestavné skříně 243 370,00

10	K	50	Prokládací skříň pro operační sály se stíněním 2mm Pb proti RTG záření .	ks	1,000	111 472,00	111 472,00	CS VLASTNÍ
----	---	----	--	----	-------	------------	------------	------------

P
*Poznámka k položce:
Prokládací skříň pro operační sály se stíněním 2mm Pb proti RTG záření . Vnějšími rozměry 820x2100x775mm. S pěti nastavitelnými nerezovými policemi v provedení dle GMP s nosností 50kg. Dveře skříně dvoukřídle symetrické, ze strany přípravný sterilního materiálu plné a ze strany operačního sálu plné v barvě RAL 9010. Prokládací skříň je se signalizací a blokací vzájemného otevření dveří. Materiál skříně je pozink. plech s povrchovou úpravou lakem v odstínu RAL 9010. Pozn. Skříň je z jedné strany kompletně odstíněná proti RTG záření použitím 2,0mm olověné folie*

11	K	51	Vestavná skříňka pro operační sály se stíněním 2mm Pb proti RTG záření.	ks	1,000	57 682,00	57 682,00	CS VLASTNÍ
----	---	----	---	----	-------	-----------	-----------	------------

P
*Poznámka k položce:
Vestavná skříňka pro operační sály se stíněním 2mm Pb proti RTG záření. Vnějšími rozměry900x740x674mm. S jednou nerezovou policí nenastavitelnou v provedení dle GMP s nosností 50kg. Dvířka skřínky jednokřídle symetrické o světlosti 780x620mm se stíněním 2mm Pb v dveřním křídle i zárubni, v barvě RAL 9010. Materiál skříně je pozink. plech s povrchovou úpravou lakem v odstínu RAL 9010*

12	K	52	Vestavná skříň pro operační sály.	ks	1,000	74 216,00	74 216,00	CS VLASTNÍ
----	---	----	-----------------------------------	----	-------	-----------	-----------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vestavná skříň pro operační sály. Vnější rozměry 1020x2100x400mm. S pěti nastavitelnými nerezovými policemi v provedení dle GMP s nosností 50kg. Dveře skříňové dvoukřídlé symetrické, ze strany operačního sálu plně v barvě RAL 9010. Materiál skříň je pozink. plech s povrchovou úpravou lakem v odstínu RAL 9010					
	D	D4	Dveře				1 168 010,00	
13	K	60 (ČP-01 RTG - Pb 2	Dveře pro čisté prostory s OCHRANOU RTG Pb 2,0mm automaticky otočné jednokřídlové 800/2200	ks	1,000	139 491,00	139 491,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dveře pro čisté prostory s OCHRANOU RTG Pb 2,0mm automaticky otočné jednokřídlové 800/2200 o světlosti 680/2140mm, do příčky tl. 62mm jsou konstruovány v souladu s požadavky standardů EU GMP a ISO 14644. Dveřní zárubeň je vyrobena z Al lakovaného profilu, křídlo tl. 60mm je ze sendvičového panelu složeného ze dvou pozinkovaných ocelových plechů opatřených lakem v odstínu RAL 9010 a je vyplněno hliníkovou voštinou., příp. minerální vlnou. Provedení LEVÉ, Dveřní křídlo prosklené 400x400mm Pb sklem akv. 2,0mm Pb, ovládání automatické , magnet. těsnění, koule-koule, padací lišta, Signalizace: NE Blokace: NE Elmag zámek: NE Ovládání: loketními spínači - 2ks					
14	K	61 (ČP-02 RTG - Pb 2	Dveře pro čisté prostory s OCHRANOU RTG Pb 2,0mm automaticky otočné dvoukřídlové 1300/2200	ks	1,000	245 899,00	245 899,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dveře pro čisté prostory s OCHRANOU RTG Pb 2,0mm automaticky otočné dvoukřídlové 1300/2200 o světlosti 1120/2140mm, do příčky tl. 62mm jsou konstruovány v souladu s požadavky standardů EU GMP a ISO 14644. Dveřní zárubeň je vyrobena z Al lakovaného profilu, křídlo tl. 60mm je ze sendvičového panelu složeného ze dvou pozinkovaných ocelových plechů opatřených lakem v odstínu RAL 9010 a je vyplněno hliníkovou voštinou, příp. minerální vlnou. Provedení: Dveřní křídla prosklené 300x400mm Pb sklem akv. 2,0mm Pb, ovládání automatické , magnet. těsnění, koule-koule, padací lišta, Signalizace: NE Blokace: NE Elmag zámek: NE Ovládání: loketními spínači - 2ks					
15	K	62 (ČP-03 RTG - Pb 2	Dveře pro čisté prostory s OCHRANOU RTG Pb 2,0mm automaticky otočné dvoukřídlové 1300/2200	ks	1,000	245 899,00	245 899,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dveře pro čisté prostory s OCHRANOU RTG Pb 2,0mm automaticky otočné dvoukřídlové 1300/2200 o světlosti 1120/2140mm, do příčky tl. 62mm jsou konstruovány v souladu s požadavky standardů EU GMP a ISO 14644. Dveřní zárubeň je vyrobena z Al lakovaného profilu, křídlo tl. 60mm je ze sendvičového panelu složeného ze dvou pozinkovaných ocelových plechů opatřených lakem v odstínu RAL 9010 a je vyplněno hliníkovou voštinou, příp. minerální vlnou. Provedení: Dveřní křídla prosklené 300x400mm Pb sklem akv. 2,0mm Pb, ovládání automatické , magnet. těsnění, koule-koule, padací lišta, Signalizace: NE Blokace: NE Elmag zámek: NE Ovládání: loketními spínači - 2ks					
16	K	63 (ČP-04 RTG - Pb 2	Dveře pro čisté prostory s OCHRANOU RTG Pb 2,0mm automaticky posuvné pravé jednokřídlové 900/2200	ks	1,000	126 899,00	126 899,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dveře pro čisté prostory s OCHRANOU RTG Pb 2,0mm automaticky posuvné pravé jednokřídlové 900/2200 o světlosti 820/2160mm jsou konstruovány v souladu s požadavky standardů EU GMP a ISO 14644. Dveřní zárubeň je vyrobena z lakovaného profilu, křídlo tl. 62mm je ze sendvičového panelu složeného ze dvou pozinkovaných ocelových plechů opatřených lakem v odstínu RAL 9010 a je hliníkovou voštinou, příp. minerální vlnou . Dveřní křídlo i zárubeň je opatřeno ochranou proti RTG záření v podobě olověné vložky tl. 2,0mm. Automatický pohon pro posuvné dveře s ovládáním 2ks loketních spínačů. Pharma okno pro dveřní křídlo dveří posuvných olovnaté, ekv. 2,0mm Pb					
17	K	64 (ČP-05 RTG - Pb 2	Dveře pro čisté prostory s OCHRANOU RTG Pb 2,0mm automaticky posuvné levé jednokřídlové 1300/2200	ks	1,000	144 225,00	144 225,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dveře pro čisté prostory s OCHRANOU RTG Pb 2,0mm automaticky posuvné levé jednokřídlové 1300/2200 o světlosti 1220/2160mm jsou konstruovány v souladu s požadavky standardů EU GMP a ISO 14644. Dveřní zárubeň je vyrobena z lakovaného profilu, křídlo tl. 62mm je ze sendvičového panelu složeného ze dvou pozinkovaných ocelových plechů opatřených lakem v odstínu RAL 9010 a je hliníkovou voštinou, příp. minerální vlnou . Dveřní křídlo i zárubeň je opatřeno ochranou proti RTG záření v podobě olověné vložky tl. 2,0mm. Automatický pohon pro posuvné dveře s ovládáním 2ks loketních spínačů. Pharma okno pro dveřní křídlo dveří posuvných olovnaté, ekv. 2,0mm Pb					
18	K	65 (ČP-06 RTG - Pb 2	Dveře pro čisté prostory s OCHRANOU RTG Pb 2,0mm automaticky posuvné levé jednokřídlové 1100/2200	ks	1,000	135 051,00	135 051,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dveře pro čisté prostory s OCHRANOU RTG Pb 2,0mm automaticky posuvné levé jednokřídlové 1100/2200 o světlosti 1020/2160mm jsou konstruovány v souladu s požadavky standardů EU GMP a ISO 14644. Dveřní zárubeň je vyrobena z lakovaného profilu, křídlo tl. 62mm je ze sendvičového panelu složeného ze dvou pozinkovaných ocelových plechů opatřených lakem v odstínu RAL 9010 a je hliníkovou voštinou, příp. minerální vlnou . Dveřní křídlo i zárubeň je opatřeno ochranou proti RTG záření v podobě olověné vložky tl. 2,0mm. Automatický pohon pro posuvné dveře s ovládáním 2ks loketních spínačů. Pharma okno pro dveřní křídlo dveří posuvných olovnaté, ekv. 2,0mm Pb					
19	K	66 (ČP-07)	Dveře pro čisté prostory mechanicky otočné jednokřídlové 1000/2200	ks	1,000	27 567,00	27 567,00	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: Dveře pro čisté prostory mechanicky otočné jednokřídlové 1000/2200 o světlosti 880/2140mm, do příčky tl. 62mm jsou konstruovány v souladu s požadavky standardů EU GMP a ISO 14644. Dveřní zárubeň je vyrobena z Al lakovaného profilu, křídlo tl. 60mm je ze sendvičového panelu složeného ze dvou pozinkovaných ocelových plechů opatřených lakem v odstínu RAL 9010 a je vyplněno hliníkovou voštinou, příp. minerální vlnou. Provedení PRAVÉ, Dveřní křídlo prosklené 400x700mm, ovládání mechanické (ruční), magnet. těsnění, klika-klika, zámek, padací lišta, Signalizace: NE Blokace: NE Elmag zámek: NE					
20	K	67 (ČP-10)	PROKLÁDACÍ OKNO s OCHRANOU RTG Pb 2,0mm - Dvířka pro čisté prostory mechanicky otočné jednokřídlové 800/1000	ks	1,000	33 137,00	33 137,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: PROKLÁDACÍ OKNO s OCHRANOU RTG Pb 2,0mm - Dvířka pro čisté prostory mechanicky otočné jednokřídlové 800/1000 o světlosti 680/880mm, se zárubní čtyřstrannou, do příčky tl. 62mm jsou konstruovány v souladu s požadavky standardů EU GMP a ISO 14644. Dveřní zárubeň je vyrobena z Al lakovaného profilu, křídlo tl. 60mm je ze sendvičového panelu složeného ze dvou pozinkovaných ocelových plechů opatřených lakem v odstínu RAL 9010 a je vyplněno hliníkovou voštinou, příp. minerální vlnou. Provedení PRAVÉ, Dveřní křídlo plné, ovládání mechanické (ruční), magnet. těsnění, koule ze strany pantů-nic, Signalizace: NE Blokace: NE Elmag zámek: NE					
21	K	68 (ČP-11)	PROKLÁDACÍ OKNO s OCHRANOU RTG Pb 2,0mm - Dvířka pro čisté prostory mechanicky otočné jednokřídlové 900/800	ks	1,000	34 921,00	34 921,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: PROKLÁDACÍ OKNO s OCHRANOU RTG Pb 2,0mm - Dvířka pro čisté prostory mechanicky otočné jednokřídlové 900/800 o světlosti 780/680mm, se zárubní čtyřstrannou, do příčky tl. 62mm jsou konstruovány v souladu s požadavky standardů EU GMP a ISO 14644. Dveřní zárubeň je vyrobena z Al lakovaného profilu, křídlo tl. 60mm je ze sendvičového panelu složeného ze dvou pozinkovaných ocelových plechů opatřených lakem v odstínu RAL 9010 a je vyplněno hliníkovou voštinou, příp. minerální vlnou. Provedení LEVÉ, Dveřní křídlo plné, ovládání mechanické (ruční), magnet. těsnění, koule ze strany pantů-nic, Signalizace: NE Blokace: NE Elmag zámek: NE					
22	K	69 (ČP-12)	PROKLÁDACÍ OKNO s OCHRANOU RTG Pb 2,0mm - Dvířka pro čisté prostory mechanicky otočné jednokřídlové 900/740	ks	1,000	34 921,00	34 921,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: PROKLÁDACÍ OKNO s OCHRANOU RTG Pb 2,0mm - Dvířka pro čisté prostory mechanicky otočné jednokřídlové 900/740 o světlosti 780/620mm, se zárubní čtyřstrannou, do příčky tl. 62mm jsou konstruovány v souladu s požadavky standardů EU GMP a ISO 14644. Dveřní zárubeň je vyrobena z Al lakovaného profilu, křídlo tl. 60mm je ze sendvičového panelu složeného ze dvou pozinkovaných ocelových plechů opatřených lakem v odstínu RAL 9010 a je vyplněno hliníkovou voštinou, příp. minerální vlnou. Provedení LEVÉ, Dveřní křídlo plné, ovládání mechanické (ruční), magnet. těsnění, koule ze strany pantů-nic, Signalizace: NE Blokace: NE Elmag zámek: NE					
D	D5		Svítlidla				193 836,00	
23	K	70 (A)	SVÍTIDLO PRO ČISTÉ PROSTORY, IP54	ks	20,000	7 101,00	142 020,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: SVÍTIDLO PRO ČISTÉ PROSTORY, IP54 LED3G53Q940/M623-OPAL-IP54-5862lm-Ra90-4000K - Rozměry: 623x623x90mm					
24	K	71 (B)	SVÍTIDLO PRO ČISTÉ PROSTORY, IP54	ks	8,000	6 477,00	51 816,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: SVÍTIDLO PRO ČISTÉ PROSTORY, IP54 LED4G39Q840/M623-OPAL-IP54-4900lm-Ra80-4000K - Rozměry: 623x623x90mm					
D	D6		Vzduchotechnické prvky				306 985,00	
25	K	80	LAMINÁRNÍ POLE RLP pro přívod 2400m3/h,	ks	1,000	136 484,00	136 484,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: LAMINÁRNÍ POLE RLP pro přívod 2400m3/h, Rozm. 2400x1600x450mm 4x boční vstup 4x filtrační vložka s tř. filtrace H 13 Tlaková ztráta filtračních vložek v čistém stavu: 144Pa S prostorem pro kotvení tubusu operačního svítidla S otvorem pro průchod tubusu oper. svítidla laminarizátorem Vnitřní osvětlení stmívatelné, systém DimDALI Laminarizátor s tlakovou ztrátou 17Pa Barevné provedení RAL 9010					
26	K	81	LAMINÁRNÍ POLE RLP pro přívod 3600m3/h,	ks	1,000	170 501,00	170 501,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: LAMINÁRNÍ POLE RLP pro přívod 3600m3/h, Rozm. 2600x2200x450mm 6x boční vstup 6x filtračních vložky s tř. filtrace H 13 Tlaková ztráta filtračních vložek v čistém stavu: 144Pa S prostorem pro kotvení tubusu operačního svítidla S otvorem pro průchod tubusu oper. svítidla laminarizátorem Vnitřní osvětlení stmívatelné, systém DimDALI Laminarizátor s tlakovou ztrátou 17Pa Barevné provedení RAL 9010					
D	D7		RTG-ochrana před ionizujícím zářením RTG paprsky				471 510,00	
27	K	Pol49	Ochrana před ionizujícím zářením RTG paprsky, Pb 2,0mm olověná folie tl. 2,0mm s pomocnou konstrukcí pro její kotvení a montážní materiál. Výška olověné folie 2200mm.	m2	93,000	5 070,00	471 510,00	CS VLASTNÍ
D	D8		Ostatní				880 000,00	
28	K	100	montáž	kplt	1,000	720 000,00	720 000,00	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	110	balení a nevratné obaly	kplt	1,000	55 000,00	55 000,00	CS VLASTNÍ
30	K	120	doprava	kplt	1,000	45 000,00	45 000,00	CS VLASTNÍ
31	K	130	výrobně montážní PD	kplt	1,000	50 000,00	50 000,00	CS VLASTNÍ
32	K	140	VRN	kplt	1,000	10 000,00	10 000,00	CS VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt:
D.01.92 - Medicinální plyny

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Nemocnice Slaný

Uchazeč:
PULSKLIMA, spol. s r.o.

Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 63144409
DIČ: CZ63144409

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 454 911,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 454 911,00	21,00%	725 531,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 180 442,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt:

D.01.92 - Medicinální plyny

Místo:

Zadavatel:

Nemocnice Slaný

Uchazeč:

PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum:

08.08.2025

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 454 911,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: **D.01.92 - Medicinální plyny**

Místo:

Datum: 08.08.2025

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 454 911,00	
1	K	Pol1	měděná trubka 8x1	m	15,000	251,00	3 765,00	CS VLASTNÍ
2	K	Pol2	měděná trubka 12x1	m	157,000	333,00	52 281,00	CS VLASTNÍ
3	K	Pol3	měděná trubka 18x1	m	502,000	465,00	233 430,00	CS VLASTNÍ
4	K	Pol4	měděná trubka 22x1	m	88,000	569,00	50 072,00	CS VLASTNÍ
5	K	Pol5	měděná trubka 28x1	m	151,000	771,00	116 421,00	CS VLASTNÍ
6	K	Pol6	měděná trubka 42x1.5	m	76,000	1 413,00	107 388,00	CS VLASTNÍ
7	K	Pol7	prořez trubek 3%	kus	1,000	11 323,00	11 323,00	CS VLASTNÍ
8	K	Pol8	Ag pájka 45+pasta	g	3 000,000	16,00	48 000,00	CS VLASTNÍ
9	K	Pol9	chránička potrubí-oc.trubka 26.9x2.6 (0,5m)	kus	8,000	205,00	1 640,00	CS VLASTNÍ
10	K	Pol10	chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2.6 (0,5m)	kus	50,000	278,00	13 900,00	CS VLASTNÍ
11	K	Pol11	chránička potrubí-oc.trubka 38x2.6 (0,5m)	kus	13,000	301,00	3 913,00	CS VLASTNÍ
12	K	Pol12	chránička potrubí-oc.trubka 44.5x3.2 (0,5m)	kus	7,000	331,00	2 317,00	CS VLASTNÍ
13	K	Pol13	chránička potrubí-oc.trubka 57x3.2 (0.5m)	kus	2,000	346,00	692,00	CS VLASTNÍ
14	K	Pol14	tvarovky Cu do pr.28	kus	365,000	161,00	58 765,00	CS VLASTNÍ
15	K	Pol15	tvarovky Cu pr.42	kus	29,000	422,00	12 238,00	CS VLASTNÍ
16	K	Pol16	konzole jednoduchá	kus	48,000	212,00	10 176,00	CS VLASTNÍ
17	K	Pol17	konzole středně složitá	kus	146,000	454,00	66 284,00	CS VLASTNÍ
18	K	Pol18	konzole složitá	kus	22,000	672,00	14 784,00	CS VLASTNÍ
19	K	Pol19	značení potrubí	m	989,000	31,00	30 659,00	CS VLASTNÍ
20	K	Pol20	ochranný plyn pro pájení Cu trubek	m	989,000	5,00	4 945,00	CS VLASTNÍ
21	K	Pol21	propláchnutí rozvodu dusíkem	m	989,000	15,00	14 835,00	CS VLASTNÍ
22	K	Pol22	nápojení na stávající rozvod	kus	6,000	535,00	3 210,00	CS VLASTNÍ
23	K	Pol23	odstavení části stávajícího rozvodu	kus	6,000	1 705,00	10 230,00	CS VLASTNÍ
24	K	Pol24	úseková tlaková zkouška	kus	36,000	773,00	27 828,00	CS VLASTNÍ
25	K	Pol25	závěrečná tlaková zkouška	kus	12,000	1 194,00	14 328,00	CS VLASTNÍ
26	K	Pol26	kulový kohout DN15 vč.šroubení	kus	2,000	1 340,00	2 680,00	CS VLASTNÍ
27	K	Pol27	kulový kohout DN20 vč.šroubení	kus	1,000	1 894,00	1 894,00	CS VLASTNÍ
28	K	Pol28	kulový kohout DN25 vč.šroubení	kus	2,000	2 780,00	5 560,00	CS VLASTNÍ
29	K	Pol29	kulový kohout DN40 vč.šroubení	kus	1,000	5 468,00	5 468,00	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	Pol30	sestava tlakového čidla signalizace vč. manometru a uzavíracího ventilu	kus	5,000	7 972,00	39 860,00	CS VLASTNÍ
31	K	Pol31	sestava podtlakového čidla signalizace vč. vakuometru a uzavíracího ventilu	kus	1,000	7 850,00	7 850,00	CS VLASTNÍ
32	K	Pol32	ventilová krabice pro 3 plyny kompletní do zdi (3xuzav.ventil,3xpřip.zálohy,3xčidlo snímání tlaku)	kus	4,000	35 771,00	143 084,00	CS VLASTNÍ
33	K	Pol33	ventilová krabice pro 4 plyny kompletní do zdi (4x uzav.ventil,4x přip.zálohy,4x čidlo snímání tlaku)	kus	1,000	45 956,00	45 956,00	CS VLASTNÍ
34	K	Pol34	monitorovací zařízení s dotyk.LCD displejem pro 12 vstupů do zdi, uživatelsky nastavitelné, příprava pro měření spotřeby plynu	kus	3,000	22 040,00	66 120,00	CS VLASTNÍ
35	K	Pol35	lékařský nástěnný panel s terminální jednotkou do zdi	kus	3,000	2 081,00	6 243,00	CS VLASTNÍ
36	K	Pol36	zpětná klapka	kus	3,000	2 750,00	8 250,00	CS VLASTNÍ
37	K	Pol37	nástěnná zdrojová lůžková rampa pro 3 lůžka výbava - viz detail 1	kus	1,000	261 724,00	261 724,00	CS VLASTNÍ
38	K	Pol38	nástěnný zdrojový sloup pro 1 lůžko výbava - viz detail 2	kus	1,000	39 589,00	39 589,00	CS VLASTNÍ
39	K	Pol39	otočný stropní kyvný jednoramenný stativ anesteziologický výbava - viz detail 4	kus	1,000	249 242,00	249 242,00	CS VLASTNÍ
40	K	Pol40	otočný stropní kyvný jednoramenný stativ anesteziologický výbava - viz detail 6	kus	1,000	249 242,00	249 242,00	CS VLASTNÍ
41	K	Pol41	otočný stropní dvouramenný stativ chirurgický zdvojený výbava - viz detail 3	kus	1,000	562 388,00	562 388,00	CS VLASTNÍ
42	K	Pol42	otočný stropní dvouramenný stativ chirurgický zdvojený výbava - viz detail 5	kus	1,000	562 388,00	562 388,00	CS VLASTNÍ
43	K	Pol43	dokumentace skut.stavu (3x paré, 1x CD)	kus	1,000	11 990,00	11 990,00	CS VLASTNÍ
44	K	Pol44	zahájení,ukončení a předání	kus	1,000	76 473,00	76 473,00	CS VLASTNÍ
45	K	Pol45	přesun hmot	kus	1,000	97 925,00	97 925,00	CS VLASTNÍ
46	K	Pol46	zařízení staveniště	kus	1,000	67 916,00	67 916,00	CS VLASTNÍ
47	K	Pol47	LEK 15 - zkouška čistoty medic.stl.vzduchu dle čl.3.2 odst.b	kus	1,000	6 257,00	6 257,00	CS VLASTNÍ
48	K	Pol48	zkoušky a revize plynových částí	kus	1,000	23 388,00	23 388,00	CS VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt:
SO02 - SO02 - Areálový přívod NN pro operační sál
Soupis:
SO 02_1 - KT

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Nemocnice Slaný

Uchazeč:
PULSKLIMA, spol. s r.o.

Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

08.08.2025

63144409
CZ63144409

Poznámka:

Upozornění pro zhotovitele1)Cenová soustava "VLASTNÍ" - Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN. Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. 2)Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno. 3)Veškeré položky na připomoce, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách. 4)Součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy 5) Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení 6) V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a zařízení, závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice“. 7) Součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. 8) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi. 9) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s příslušnými stranami. 10)Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou již ve funkci na jiných místech. 11) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je plnou zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné. 12)Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele. 13) Projektant na základě pověření objednatelem bude mít svrchovanou pravomoc při řešení všech záležitostí a případných neshod týkajících se kvality materiálu.

Cena bez DPH		1 373 492,70	
DPH základní	Základ daně 1 373 492,70	Sazba daně 21,00%	Výše daně 288 433,47

Strana 167 z 177

snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 661 926,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: SO02 - SO02 - Areálový přívod NN pro operační sál
Soupis: **SO 02_1 - KT**

Místo:
Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 373 492,70
CSE113 - Trubky kopoflex		1 200,00
CSE116 - Kabelové rošty a žlaby s příslušenstvím		65 226,00
CSE120 - Kabely		772 043,00
CSE125 - Výkopy		136 520,70
CSE126 - Ostatní		398 503,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt: SO02 - SO02 - Areálový přívod NN pro operační sál

Soupis: SO 02_1 - KT

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 373 492,70

D CSE113		Trubky kopoflex		1 200,00				
1	K	CSE113006	Korugovaná chránička DN110	m	10,000	120,00	1 200,00	CS VLASTNÍ

D CSE116		Kabelové rošty a žlaby s příslušenstvím		65 226,00				
2	K	CSE116003	kabelový rošt 200x50 včetně příslušenství, kotvicích prvků	m	11,000	638,00	7 018,00	CS VLASTNÍ
3	K	CSE116013	kabelový žlab uzavřený 250x100, žárový zinek, včetně příslušenství, víka a kotvicích prvků	m	34,000	1 712,00	58 208,00	CS VLASTNÍ

D CSE120		Kabely		772 043,00				
4	K	CSE120027	1-CYKY-J 4x95	m	197,000	1 096,00	215 912,00	CS VLASTNÍ
5	K	CSE120032	1-CYKY 4x240	m	197,000	2 823,00	556 131,00	CS VLASTNÍ

D CSE125		Výkopy		136 520,70				
6	K	CSE125010	Ruční výkop rýhy 35/90cm, hornina 4	m	146,000	278,00	40 588,00	CS VLASTNÍ
7	K	CSE125012	Zříz. lože, štěrkopísek	m	146,000	136,00	19 856,00	CS VLASTNÍ
8	K	CSE125014	Zakrytí výstraž. folií šíř. 33cm	m	141,000	113,00	15 933,00	CS VLASTNÍ
9	K	CSE125020	Ruční zához rýhy 35/90cm, hornina 4	m	146,000	94,00	13 724,00	CS VLASTNÍ
10	K	CSE125021	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, tl. do 10 cm s odbouráním hrany včetně odvozu	m	10,000	256,00	2 560,00	CS VLASTNÍ
11	K	CSE125022	Ruční pokládka živice do připravených ploch v tl. do 10cm (cena obsahuje materiál – živici, dopravu, zpracování a zhutnění)	m2	1,750	22 486,00	39 350,50	CS VLASTNÍ
12	K	CSE125023	Odvoz zeminy vč. naložení a úpravy povrchu	m3	15,350	130,00	1 995,50	CS VLASTNÍ
13	K	CSE125028	obbetonování chrániček pod pojízdnou vozovkou, včetně dodávky betonu	m3	0,525	4 788,00	2 513,70	CS VLASTNÍ

D CSE126		Ostatní		398 503,00				
14	K	CSE126001	Rozvaděč RH pole č.7, včetně vystrojení	ks	1,000	154 269,00	154 269,00	CS VLASTNÍ
15	K	CSE126002	Kompaktní pilíř, pojistková skříň 400A, včetně výkopu a osazení	ks	2,000	74 632,00	149 264,00	CS VLASTNÍ
16	K	CSE126003	Pojistka nožová 315A gG	ks	3,000	298,00	894,00	CS VLASTNÍ
17	K	CSE126004	Pojistka nožová 315A gG	ks	3,000	298,00	894,00	CS VLASTNÍ
18	K	CSE126005	Zatažení kabeláže do TS, vytvoření prostupu	hod	80,000	350,00	28 000,00	CS VLASTNÍ
19	K	CSE126006	Zatěsnění prostupu do trafostanice	kpl	1,000	5 499,00	5 499,00	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	CSE126007	Příslušenství pro ukončení kabeláží, kabelová oka apod.	kpl	1,000	8 603,00	8 603,00	CS VLASTNÍ
21	K	CSE126008	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	5,000	500,00	2 500,00	CS VLASTNÍ
22	K	CSE126009	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	15,000	450,00	6 750,00	CS VLASTNÍ
23	K	CSE126010	HZS	hod	20,000	600,00	12 000,00	CS VLASTNÍ
24	K	R01	Vypracování dokumentace skutečného provedení	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	CS VLASTNÍ
25	K	R02	Vedení prací, autorský dozor	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS VLASTNÍ
26	K	R03	Mimostaveništní doprava	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS VLASTNÍ
27	K	R04	Přesun dodávek	kus	1,000	430,00	430,00	CS VLASTNÍ
28	K	R05	GZS	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	CS VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Nemocnice Slaný

Uchazeč:

PULSKLIMA, spol. s r.o.

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

63144409

DIČ:

CZ63144409

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charakter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednáním všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH

785 000,00

DPH základní

Základ daně

785 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

164 850,00

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

949 850,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů
Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby**

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Slaný
Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	785 000,00
VRN - VRN	785 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	160 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	200 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	200 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	65 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	90 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	70 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Slaný - rekonstrukce operačních sálů

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Datum: 08.08.2025

Zadavatel: Nemocnice Slaný

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Uchazeč: PULSKLIMA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							785 000,00	
D VRN VRN							785 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							160 000,00	
1	K	013244000	Dokumentace dílenská pro realizaci stavby	kus	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2025 01
			Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý náklady na vypracování : -prováděcí / dílenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů (v JC jsou také zahrnutý náklady na provedení potřebných průzkumů/ posudků požadovaných PD) VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY ----- -JC dále obsahuje náklady na vytvoření: -Dokumentace zdolávání požáru / evakuační plány -koordinální výkresy profesí (koordinace VZT, a vestavby sálu)					
2	K	010001001	Výpočet pro ověření návrhu stínění proti RTG paprskům na základě skutečně dodaných přístrojů	kus	1,000	70 000,00	70 000,00	
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 01
			Poznámka k položce: VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY					
D VRN2 Příprava staveniště							200 000,00	
4	K	020001000	Příprava staveniště	kus	1,000	200 000,00	200 000,00	CS ÚRS 2025 01
			Poznámka k položce: -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště (obchozí trasa chodníku na komunikaci, dočasný koridor z OSB desek, v délce 30m (tunel z OSB desek včetně podlahy a konstrukce)) (stavební schodiště z venku budovy do okna) -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, vč. potřebných posudků/dozorů -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření -dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby)					
D VRN3 Zařízení staveniště							200 000,00	
5	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2025 01
			Poznámka k položce: Náklady na zřízení / nájem ZS: -kancelářské/skladovací/sociální objekty -oplocení stavby, ostraha staveniště -kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií a médií -poplatky spotřeby energií a médií (zajištění podružných měření spotřeby energií a médií)					
6	K	035103001	Pronájem ploch	kus	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: (plochy potřebné pro zařízení staveniště, které nejsou v majetku objednatele) _ PARKOVIŠTĚ - dočasný zábor					
7	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu					
D VRN4			Inženýrská činnost				65 000,00	
8	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návody k obsluze - (neuvedených v jednotlivých soupisech prací)					
9	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: -příprava předávací dokumentace dle ZD -ostatní kompletační činnost					
D VRN7			Provozní vlivy				90 000,00	
10	K	071103000	Provoz investora	kus	1,000	90 000,00	90 000,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu) -ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTÍ) (ochrana stávající střešní krytiny - dočasně zakrytí OSB deskami (cca 100m2 pro celou stavbu)) -bezprašné oddělení staveniště od okolního provozu objednatele (1.PP-3.NP)_dřevěná konstrukce z hranolů/OSB desek/utěsnění folií, s dveřmi _ po celou dobu stavby)					
D VRN9			Ostatní náklady				70 000,00	
11	K	090001000	Ostatní náklady	kus	1,000	70 000,00	70 000,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý náklady : ----- -pravidelné denní čištění přilehlých / souvisejících vnitřních prostor + komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby -uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu -vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací + řádné zajištění (při realizaci stavby) . Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu. ----- -ostatní, jinde neuvedené, náklady potřebné k provedení a předání díla objednateli _ dle PD a TZ					